
E IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
MC02P004YPFJ

,vr

Evidenčm aslo Zhotovitele

8022045

SMLOUVA o DÍLO ČÍSLO 5180/2022/0159/2022

zš ŠTĚPÁNSKÁ 8/1286 - ZŘÍZENÍ PAVILONOVÉHO OBJEKTU UČEBEN

1. TŘÍD

Objednatel

MESTSKA CAST PRAHA 2

Sídlo: náměstí Míru 20/600, 120 39 Praha 2

Zastoupený: Jan Korseska, místostarosta MČ Praha 2

IČO: 00063461

DIČ: CZ00063461

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 2

číslo účtu: 27-2000758339/0800

na straně jedné jako „Objednatel“

a

Zhotovitel

POHL cz, a.s.

Sídlo: Na Pomezí 2483, 252 63 Roztoky

Zastoupený: PhDr. Ing. Roman Vildner, Ph.D., MBA, ředitel oblasti Sever,

na základě plné moci ze dne 21. 3. 2022

IČO: 25606468

DIČ: C225606468

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu 117569233/0300

česká spořitelna, a.s., číslo účtu 8850392/0800

Zapsaný v: Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4934

na straně druhé jako „Zhotovitel“

uzavřeli dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, smlouvu o dílo tohoto znění:

Článek 1. Předmět smlouvy

1. DOHODNUTÝ PŘEDMĚT PLNĚNÍ ZHOTOVITELE (DÍLO)

1.1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj nák/ad a nebezpečí pro objednatele stavbu s názvem: „ZŠ

Štěpánská 8/1286 - zřízení pavilonového objektu učeben 1. tříd“, jejíž předmětem je novostavba

montovaného domu pro výuku 1. tříd. Realizace dopojení přípojek elektro, vodovodu a kanalizace na

stávajía rozvody. Přemístění stávajía vstupní brány a úprava oplocení

Stavba bude provedena podle projektové dokumentace pro výběr dodavatele s názvem:

„Novostavba pavilonu pro výuku 1. tříd ZŠ Štěpánská 8/1286, Praha Z“, zpracovaná projektantem:

 

Za Objednatele strana číslo 1 za Zhotovitele

 



Městska cast Praha 2

 

FLAPS s.r.o., se sídlem Ječná 2/505, 120 00 Praha 2, IČ 03517071, v únoru 2022.

Projektová dokumentace je zpracována v souladu s příslušnými právními předpisy zejména zákonem

číslo 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění, vyhláškou číslo 499/2006 Sb., o dokumentaci

staveb, vplatném znění, vyhláškou číslo 503/2006 Sb., a dále vsouladu s §§ 89 - 92 Zákona a

vyhláškou č. 169/2016 Sb., (dále jen PROJEKT) obsahující soupis prací, dodávek a služeb s výkazem

výměr (dále jen SOUPIS PRACI)

Dílo je specifikováno PROJEKTEM, a ROZPOČTEM a zahrnuje:

1.1.1. Provedení stavby podle PROJEKTU.

1.1.2. Zpracování dále uvedené projektové dokumentace:

> Dodavatelské projektové dokumentace včetně výrobní vrozsahu nezbytně

nutném pro realizaci díla, její projednání, odsouhlasení a schválení projektantem

a objednatelem.

> Dokumentace skutečného provedení stavby vrozsahu stanoveném vyhláškou

číslo 499/2006 Sb. a její předání Objednateli ve 3 tištěných vyhotoveních a v 1

datovém vyhotovení ve formátu pdf.

Dokumentace skutečného provedení stavby bude obsahovat zakreslení

skutečného stavu konstrukcí, instalací a přípojek na vnější inženýrské sítě podle

stavu provedeného díla. Tato dokumentace musí mít takovou podrobnost a

vypovídací schopnost, aby umožnila budoucímu uživateli zjistit jednoznačně

povahu stavebních konstrukcí, polohu a trasy instalací a průběhy inženýrských

sítí vč. přípojek, v případě potřeby provádění případných rekonstrukcí a oprav

1.1.3. Provedení souvisejících činností, prací a dodávek specifikovaných v článku I. odstavec 1.2.

této smlouvy.

1.2. Předmět díla dále tvoří:

> Vypracování dílenské projektové dokumentace se zřetelem na nabídnuté konkrétní materiály,

výrobky, technologie, stroje, zařízení a systémy určené pro osazení nebo zabudování do

stavby, její projednání, odsouhlasení a schválení projektantem a objednatelem.

Zadavatel bude požadovat v této fázi předložení certifikátů a osvědčení o

technických parametrech panelů, před zadáním do výroby, včetně statického

ověření konstrukce z vybraných panelů a konstrukčních detailů.;

> Ověření a vytyčení polohy stávajících podzemních inženýrských sítí.

> Pořizování průběžné fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou předá Objednateli

v jednom elektronickém vyhotovení ve formátu jpg. nebo pdf. na vhodném datovém nosiči při

zahájení předávání díla;

> zhotovení dokumentace skutečného provedení díla a její předání objednateli ve 3 tištěných

vyhotoveních a v 1 datovém vyhotovení (na CD);

Dokumentace skutečného provedení bude obsahovat zakreslení skutečného stavu konstrukcí,

podle stavu provedeného díla. Tato dokumentace musí mít takovou podrobnost a vypovídací

schopnost, aby umožnila budoucímu uživateli zjistit jednoznačně povahu stavebních

konstrukcí, polohu a trasy instalací a průběhy inženýrských sítí, v případě potřeby provádění

případných rekonstrukcí a oprav

> Provedení veškerých předepsaných zkoušek včetně vystavení dokladů o jejich provedení,

doložení atestů, certifikátů, prohlášení o shodě apod. a jejich předání zadavateli ve 3

vyhotoveních;

Doklady o provedení předepsaných zkoušek, atesty, certifikáty, prohlášení o shodě bude

zhotovitel dokládat v průběhu realizace díla a to vždy k termínu vystavení faktury. Faktura za

provedené práce nebude bez doložení těchto dokladů uhrazena. Doklady bude archivovat

technický dozor stavebníka (TDS), který provedejejich kompletaci před předáním a převzetím

díla a ko/audací.

> Provedení individuálního vyzkoušení prvků a zařízení tvořících předmět plnění za účelem

prokázání dosažení parametrů stanovených PROJEKTEM. Každý prvek díla bude individuálně

vyzkoušen po jeho zabudování. O provedeni individuálního vyzkoušení každého prvku bude

Zhotovitel vystavovat Protokoly o individuální vyzkoušení včeském jazyce, které bude

Zhotovitel předávat TDS průběžně, při každé fakturaci provedených prací ve 3 tištěných

vyhotoveních a v jednom elektronickém vyhotovení ve formátu PDF na vhodném datovém

HOS/CI

> Vypracování a předání před zahájením předávání díla manipulačních a provozních řádů pro

bezvadné provozování díla (nebo jeho části), návody k obsluze, návody na provoz a údržbu

díla (nebo jeho části) a dokumentaci údržby, vše v českém jazyce, které předá TDS ve 3

tištěných vyhotoveních a v jednom elektronickém vyhotovení ve formátu PDF na vhodném

datovém nosiči.

Návod na provoz a údržbu díla (nebo jeho části) bude zahrnovat manipulační a provozní řády,

návody k obsluze a dokumentaci údržby díla. V ná vodu na provoz a údržbu díla budou uvedeny

podmínky Zhotovitele, při jejichž dodržení bude dílo Objednate/em správně užíváno

> Zpracování geodetického zaměření dokončené stavby odpovědným geodetem v podobě

vyhovující pro vklad do katastru nemovitostí (geometrický plán potvrzený KU) a její předání

Objednateli ve 4 tištěných vyhotoveních a v 1 datovém vyhotovení ve formátu PDF.

 

Za Objednatele strana číslo 2 za Zhotovitele



Městska cast Praha 2

 

> Zhotovitel před zahájením předávání díla (nebo jeho části) vybaví stavbu (nebo její

předávanou část) podle požárně bezpečnostního řešení stavby z PROJEKTU.

> Předkládání vzorků materiálů a výrobků určených pro osazení či zabudování do stavby

objednateli a projektantovi k odsouhlasení;

> Celkový úklid stavby, staveniště a okolí před předáním a převzetím;

Celkový úklid před předáním díla zahrnuje kompletní a úplné vyčistění stavby, staveniště a

okolí před předáním a převzetím a to v takovém rozsahu, který umožní okamžité užívání bez

prováděníjakéhokoliv dalšího úklidu ze strany objednatele. Součástí úklidu je i úklid okolních

ploch a komunikací, uvedení okolí stavby do stavu podle projektu (pokud je okolí stavby

projektem řešeno) nebo do stavu před zahájením realizace (u ploch a komunikací, které

nejsou projektem řešeny).

> Zhotovitel je povinen koordinovat etapovitost a harmonogram provádění prací podle pokynů

a potřeb zadavatele vyplývajících z provozních nároků objektu.

1.3. Všechny výkony Zhotovitele uvedené v článcích 1.1. — 1.2. budou provedeny v rozsahu a podle:

> PROJEKTU;

> ROZPOČTU;

> nabídky Zhotovitele ze dne 31.10.2022, předložené Objednateli Zhotovitelem jako účastníkem

zadávacího řízení v zadání veřejné zakázky podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále pro účely této smlouvy rovněž jen

„NABIDKA“ ;

> zadávací dokumentace veřejné zakázky (s výjimkou vlastního textu této smlouvy), která byla,

podkladem pro zpracování NABIDKY (pro účely této smlouvy rovněž jen „ZADAVACI

DOKUMENTACE“).

Uvedený PROJEKT a ROZPOČET jsou nedílnou součástí této smlouvy, přičemž předmětem plnění

Zhotovitele (dílem) se pro účely této smlouvvy rozumí souhrn všech prací, dodávek a souvisejících

služeb, jak je vymezuje PROJEKT, ROZPOCET, povolení, NABIDKA, zadávací dokumentace a tato

smlouva o dilo včetně veškerých prací a dodávek nezbytných pro kvalitní zhotovení díla.

Smluvní strany výslovně stanovují, že vše, co je uvedeno v článcích 1.1. — 1.3. tvořípředmět díla podle

této smlouvy. Dále bude pro účely této smlouvy takto specifikovaný předmět díla označován jako dílo.

1.4. PROJEKT a ROZPOČETjsou nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. I.

1.5. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v kvalitě stanovené technickými specifikacemi a obecnými

uživatelskými standardy, které jsou součástí PROJEKTU.

1.6. Objednatel se zavazuje k převzetí díla a k zaplacení ceny za dílo za podmínek dále v této smlouvě

uvedených.

1.7. Vůle smluvních stran je vyjádřena v dále uvedených dokumentech a podkladech, které tvoří nedílnou

součást smlouvy o dilo, a to:

> vlastní text této smlouvy o dilo;

PROJEKT;

ROZPOČET;

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE;

NABÍDKA;

protokol o předání a převzetí staveniště;

> protokol o předání a převzetí každé z částí díla.

\
7
\
7
\
7
\
7
\
7

Případné vady Objednatelem předané dokumentace ZJIsténé Zhotovitelem při provádění díla

budou řešenyjako změny díla v souladu 5 odst. 1.2. této smlouvy.

1.8. ZMĚNY DÍLA

1.12.1 Smluvní strany se mohou dohodnoutjen na takových změnách díla, které nejsou podstatnou

změnou závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku ve smyslu ustanovení § 222 zákona

č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění.

1.12.1 Dohodnutě změny díla musí vyhovovat některému z ustanovení § 222 odst. 4—7 Zákona

č. 134/2016 Sb. Požadavek na změnu díla může být uplatněn Objednatelem v případě, že

změnu díla považuje za nutnou, či účelnou, nebo Zhotovitelem, v případě, že Zhotovitel při

své odborné činnosti při realizaci díla zjistí, že provedení změny díla je nezbytné k řádnému

provedení či dokončení díla z důvodů technických nebo legislativních. Dohodnuté změny díla

musí být řádně zdok/adovány a odůvodněný ve změnovém listu podle přílohy č. III. této

smlouvy, který musí obsahovat cenově údaje a nároky na změnu doby plnění díla a jeho

přílohu musí být ROZPOCET změny. Při ocenění změn bude Zhotovitel postupovat podle čl.

IV. odst. 4.4. této smlouvy.

1.12.1 Žádné změny díla nebudou započaty ani prováděny bez předchozího písemného pokynu

Objednatele, oprávněného jednat ve věcech smluvních a žádný nárok ani požadavek na změnu

ceny nebo termínu nebude platný, nebude-li k němu takovýto písemný pokyn předem vydán

a nebude-li současně tato změna smlouvy sjednána v souladu s touto smlouvou, tj. písemným

 

Za Objednatele strana číslo 3 za Zhotovitele



Městska cast Praha 2

 

dodatkem k této smlouvě.

1.12.1 Evidence změn bude prováděna formou změnových listů vsouladu s dohodou o jednotném

postupu při odsouhlasování změn, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její příloha

č. III. Změnové listy na Objednatelem schválené změny budou vždy přílohou uzavřeného

dodatku k této smlouvě.

1.12.1 Smluvní strany se zavazují, že při řešení změn budou postupovat bez zbytečného odkladu

v souladu s touto smlouvou a s právními předpisy upravujícími zadávání veřejných zakázek

(především zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění).

1.9 REALIZAČNÍ TÝM

1.9.1. Realizační tým ustanovený touto smlouvou pro realizaci díla tvoří:

1.9.1.1 Osoby Zhotovitele uvedené včlánku VIII. odstavec 8.9.2. této smlouvy, a osoby

uvedené vpříloze č. III. článek III. této smlouvy, případně statutární zástupci

uvedení v článku I. této smlouvy.

1.9.1.2. Osoby Objednatele uvedené včlánku IX. odstavec 9.2. této smlouvy, a osoby

uvedené vpříloze č. III. článek III. této smlouvy, případně statutární zástupci

uvedení v článku I. této smlouvy.

1.9.2. Realizační tým se bude scházet a projednávat aktuální otázky spojené s realizací díla na

pravidelných kontrolních dnech a výrobních výborech v souladu s příslušnými ustanoveními

této smlouvy, a to od zahájení díla do ukončení funkčních zkoušek.

1.10. Zvláštnípodmínky

1.10.1. Staveniště bude řádně označeno v souladu s platným grafickým manuálem Magistrátu hl.

m. Prahy:

http://www.praha.eu/Dublic/e4/a9/9d/1402513 262479 Praha info panely staveb manu

al 03 2012 n3.Qdf

1.10.2. Zhotovitel si je vědom skutečnosti, že podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční

kontrole ve veřejné správě, v platném znění, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu

finanční kontroly. Zhotovitel se zavazuje, že poskytne potřebné spolupůsobení při výkonu

finanční kontroly a umožní přístup kpotřebným dokladům vč. smluv a souvisejících

dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. obchodní

tajemství, utajované skutečnosti) za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené

právními předpisy (např. zákon č. 255/2012 Sb., o kontrole). Stejné podmínky

spolupůsobení při výkonu finanční kontroly se Zhotovitel zavazuje zajistit u svých

subdodavatelů.

1.10.3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy nebo jejích částí podle zákona č.

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněnípozdějších předpisů. Zhotovitel

si je vědom skutečnosti, že Objednatel, jako veřejný zadavatel je povinen podle zákona č.

134/2006 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit na

svém profilu zadavatele úplné znění této smlouvy vč. všech dodatků a příloh. Tato smlouva

dále podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších

předpisů, o registru smluv. Zhotovitel povinen poskytnout Objednateli potřebnou

součinnost. Zhotovitel je seznámen se skutečností, že poskytnutí těchto informací se dle

citovaných zákonů nepovažuje za porušení obchodního tajemství a s jejich zveřejněním

tímto vyslovuje svůj souhlas.

1.10.4. Zhotovitelje povinen pro realizaci díla využít těch poddodavate/ů (dále také subdodavatelů),

jejichž prostřednictvím v NABIDCE prokazoval kvalifikaci. Vpřípadě, že to není možné, je

povinen Objednateli předložit návrh na změnu subdodavatelů, k nimž musí doložit

kvalifikační doklady, z nichž bude patrné, že nově navrhovaní subdodavatelé splňují

kvalifikaci stejné jako původní subdodavatelé, jejichž prostřednictvím Zhotovitel prokazoval

kvalifikaci ve své NABIDCE.

1.10.5. Při jakékoliv změně osob Zhotovitele v průběh provádění díla je Zhotovitel povinen předložit

Objednateli kvalifikační doklady těchto osob, z nichž bude patrné, že nově navrhovaní osoby

splňují kvalifikaci stejně jako původní osoby, jejichž prostřednictvím Zhotovitel prokazoval

kvalifikaci ve své NABIDCE.

1.10.6. Zhotovitel není oprávněn postoupit pohledávku plynoucí z této smlouvy třetí osobě bez

písemného souhlasu Objednatele. Zhotovitel není oprávněn započíst jakékoliv své

pohledávky za Objednatelem z titulu této smlouvy vůčijakýmkoliv pohledávkám Zhotovitele

za Objednatelem.

1.10.7. Zhotovitel je povinen uchovat veškerou dokumentaci související s realizací díla dle této

smlouvy minimálně do uplynutí záruční lhůty podle této smlouvy. Objednatel, jím pověřené

subjekty a kontrolní orgány budou mít k těmto dokumentům na vyžádání přístup.

1.11. ZMĚNY ZÁVAZKU z TÉTO SMLOUVY

Vzhledem ke skutečnosti, že tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 134/2016 o zadávání

veřejných zakázek, nesmí Objednatel, mimo vtomto odstavci dále uvedené, umožnit podstatnou

změnu závazku z této smlouvy po dobu jeho trvání bez provedení nového zadávacího řízení podle

zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek.

1.11.1. Za podstatnou změnu závazku z této smlouvy se nepovažuje změna, která nemění celkovou

 

 

Za Objednatele strana číslo 4 za Zhotovitele



Městska cast Praha 2

 

1.11.2.

1.11.3.

1.11.4.

1.11.5.

1.11.6.

povahu dila a jejíž hodnota je

a) nižší než 140 448 000,- Kč bez DPH (limit stanovený Zákonem)

a

b) nižší než

15 % z ceny uvedené v odstavci 4.1.1. článku IV. této smlouvy.

Pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnot všech těchto změn.

Písmena a) a b) tohoto odstavce musí platit kumulativně.

Za podstatnou změnu závazku z této smlouvy se nepovažují stavební práce, od Zhotovitele,

které nejsou zahrnuty v předmětu této smlouvy a jsou nezbytné a změna Zhotovite/e:

a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména

v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením,

službami nebo instalacemi již pořízenými Objednatelem,

b) by způsobila Objednateli značné obtíže nebo výrazně zvýšení nákladů

a

c) hodnota dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % z ceny uvedené v odstavci

4.1.1. článku IV. této smlouvy; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný

součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

Písmena a) až c) tohoto odstavce musí platit kumulativně.

Za podstatnou změnu závazku z této smlouvy se nepovažuje změna,

a) jejíž potřeba vznikla v důsledku oko/ností, které Objednatel jednající s náležitou

péčí nemohl předvídat,

b) nemění celkovou povahu díla

a

c) hodnota změny nepřekročí 50 % z ceny uvedené v odstavci 4.1. článku IV. této

smlouvy; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech

změn podle tohoto odstavce.

Písmena a) až c) tohoto odstavce musí platit kumulativně.

Za podstatnou změnu závazku z této smlouvy, se nepovažuje záměna jedné nebo více

položek ROZPOCTUjednou nebo více položkami, za předpokladu že

a) nově položky ROZPOČTU prací představují srovnatelný druh materiálu nebo prací

ve vztahu k nahrazovaným položkám,

b) cena materiálu nebo prací podle nových položek ROZPOČTU je ve vztahu

k nahrazovaným položkám stejná nebo nižší,

c) materiál nebo práce podle nových položek ROZPOČTU jsou ve vztahu

k nahrazovaným položkám kvalitativně stejné nebo vyšší

a

d) Objednatel (Zhotovitel) vyhotoví o každé jednotlivé záměně přehled obsahující

nově položky ROZPOČTU s vymezením položek v původním ROZPOČTU, které jsou

takto nahrazovány, spolu s podrobným a srozumitelným odůvodněním

srovnáte/nosti materiálu nebo prací podle písmene a) a stejné nebo vyss: kvality

podle písmene c).

Písmena a) až c) tohoto odstavce musí platit kumulativně.

Celkový cenový nárůst související se změnami podle odstavců 1.11.1. až 1.11.3. tohoto

článku při odečtení stavebních prací, služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto

změny realizovány, nesmí přesáhnout 30 % z ceny uvedené v odstavci 4.1. článku IV. této

smlouvy.

Nahrazení Zhotovitele uvedený v této smlouvě jiným zhotovitelem je možné, pokud změna

v osobě Zhotovite/e je důsledkem právního nástupnictví v souvislosti s přeměnou

Zhotovite/e, jeho smrtí nebo převodem jeho závodu, popřípadě části závodu, a nový

zhotovitel splňuje kritéria kvalifikace stanovená v zadávací dokumentaci.

1.12. FUNKČNÍ ZKOUŠKY

1.12.1.

1.12.2.

1.12.3.

Provedením funkčních zkoušek se rozumí vyzkoušení provozuschopnosti díla po dokončení

všech stavebních i technologických součástí díla. Zhotovitel provede vrámci funkčních
vr:

zkoušek komplexní vyzkoušení všech systémů a zařízení tvor/c1ch předmět díla.

Zhotovitel připraví dílo k provedeni funkčních zkoušek ve lhůtě nejpozději 15 kalendarn/ch

dnů před termínem předání a převzetí díla. Před zahájením funkčních zkoušek předá

Zhotovitel Objednateli a TDS písemně podmínky, za kterých se budou funkční zkoušky

provádět. O zahájení a ukončení funkčních zkoušek bude mezi smluvními stranami sepsán

protokol. Protokol bude obsahovat podrobně vyhodnocení provedených funkčních zkoušek,

které vypracuje Zhotovitel.

Provedením funkčních zkoušek musí Zhotovitel prokázat provozuschopnost díla a správnou

funkci všech prvků a systémů, které jsou součástí díla. Vady díla, které budou zjištěny při

 

Za Objednatele strana číslo 5 za Zhotovitele



Městska cast Praha 2

 

provádění funkčních zkoušek je Zhotovitel povinen odstranit:

1.12.3.1. Vady bránící užívání díla — dO termínu předání a převzetí díla.

1.12.3.2. Vady nebránící užívání díla — do termínu pro odstranění vad a nedodělků

sjednaném v odstavci 2.1.3. článku II. této smlouvy.

1.12.4. Provedením funkčních zkoušek musí Zhotovitel prokázat řádnou funkcijednotlivých součástí

díla, provést regulaci systémů pro potřeby provozu a prokázat provozuschopnost díla a

správnou funkci všech prvků a systémů, které jsou součástí díla.

1.12.5. Funkční zkoušky těch prvků a zařízení, které nelze provést (např. topná zkouška, zkouška

funkce chlazení — vzávislosti na ročním období) budou provedeny dodatečně vobdobí

vhodných klimatických podmínek (dodatečné funkční zkoušky). Rozsah těchto dodatečných

funkčních zkoušek a termíny jejich provedení budou smluvními stranami dohodnuty

písemně.

1.12.6. Po dobu provádění funkčních zkoušek i dodatečných funkčních zkoušek bude činný realizační

tým Zhotovitele i Objednatele, který se bude scházet na pravidelných výrobních výborech

min. 1x za 14 dnů a na nich bude průběžně vyhodnocovat průběh funkčních zkoušek a

dodatečných funkčních zkoušek a bude řešit aktuální potřeby s tím spojené.

1.13. NÁVOD NA PROVOZ A ÚDRŽBU DÍLA

1.13.1. Zhotovitel vypracuje a předá Objednateli k termínu předání a převzetí díla Návod na provoz

a údržbu díla. V tomto dokumentu budou Zhotovitelem podrobně popsány pro jednotlivé

součásti díla (stavební i technologické) podmínky, které musí Objednatel dodržet a činnosti

a servisní úkony, které musí Objednatel pra vide/ně v průběhu provozování díla provádět tak,

aby platila záruka za dílo poskytovaná Zhotovitelem podle této smlouvy.

1.13.2. Součástí Návodu na provoz a údržbu díla budou zejména:

1.13.2.1. Dokumentace údržby, která bude obsahovat:

> seznam nutných a povinných servisních úkonů pro jednotlivé součásti díla

vč. lhůt jejich provádění;

> předepsané revize pro jednotlivé součásti díla vč. lhůt jejich obnovy;

> plán preventivních prohlídek jednotlivých součástí díla.

,v,

1.13.2.2. Manipulační a provozní rady.

1.13.2.3. Návody k obsluze všech zařízení dodaných v rámci díla

Článek II. Doba plnění

2.1. DOHODNUTÁ DOBA PLNĚNÍ (TERMÍNY)

Zhotovitel se zavazuje zhotovit jednotlivé části díla vdále uvedených, smluvními stranami

dohodnutých, lhůtách:

2.1.1.

2.1.2.

2.1.3.

2.1.4.

zahájení provádění díla - (doba zahájení stavebních prací)

nejpozději do 10ti kalendářních dnů od podpisu smlouvy o dílo

řádné ukončenía předánícelého díla (lhůta pro dokončenístavebních prací) — (Zhotovitelem

Objednateli bez vad a nedodělků bránících v užívání) včetně úplného a řádného vyklizení

staveniště:

nejpozději do 200 kalendářních dnů od zahájení provádění díla

(nejpozději do 15. 7. 2023)

odstranění veškerých vad a nedodělků,

lVI

nejpozději do 15ti kalendarn/ch dnů od termínu podle odst. 2.1.2. této smlouvy.

Smluvní strany dohodnou přiměřené prodloužení lhůty plnění sjednané touto smlouvou, nebude—li

možné práce zahájit nebo v nich pokračovat z důvodů leZ/c1ch na straně Objednatele.

2.2. HARMONOGRAM PLNĚNÍ

2.2.1.

2.2.2.

2.2.3.

2.2.4.

Podrobný harmonogram plnění díla s uvedením termínů plnění uzlových bodů této smlouvy je uveden

v příloze č. II. této smlouvy — HARMONOGRAM PLNENI PRACI A DODAVEK, která tvoří nedílnou součást

této smlouvy. V harmonogramu plnění musí být zohledněny všechny požadavky zadavatele na

provádění díla.

Dospěje—li v průběhu provádění díla Objednatel nebo technický dozor stavebníka (dále jen TDS) k

závěru, že skutečný postup prací a dodávek neodpovídá schválenému harmonogramu, vyzve

Zhotovitele, aby předložil změněný Harmonogram prací a dodávek, zajišťující splnění díla v

dohodnutých termínech. Zhotovitel je povinen takové výzvě neprodleně vyhovět.

Zhotovitel je povinen mít k dispozici a na žádost Objednatele nebo TDS doložit popis technologických

postupů a technických metod, kterých hodlá užít při provádění díla a to vždy před zahájením prací. Na

výzvu TDS je Zhotovitel povinen technologický postup doložit v takové formě a podrobnostech, kterou

si TDS nebo Objednatel výslovně vyžádá, a to bez vlivu na změnu ceny díla.

Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením, předáním Objednateli bez vad a

nedodělků.

 

Za Objednatele strana číslo 6 za Zhotovitele



Městska cast Praha 2

2.2.5. Lhůty plnění sjednané touto smlouvou mohou být změněny dohodou smluvních stran pouze:

> nebude—li možné práce zahájit nebo v nich pokračovat z důvodů ležících na straně

Objednatele,

> pokud se Objednatel se Zhotovitelem v souladu s touto smlouvou a Zákonem dohodnou na

provedení i jiných prací nebo dodávek, než těch, které byly obsahem PROJEKTU a ROZPOČTU,

a/nebo na vyloučení některé práce nebo dodávky z předmětu plnění, a to vždy o dobu

nezbytnou k jejich provedení a v souladu s platnými právními předpisy,

> z důvodu zvláště nepříznivých klimatických podmínek, které prokazatelně brání řádné realizaci

díla (či jeho části dotčené zvláště nepříznivými klimatickými podmínkami) tak, že dle

relevantních CSN, případně jiných norem a obecně závazných předpisů účinných v době

realizace díla, nelze realizovat dílo či jeho část řádně, a to ani při vynaložení veškeré odborné

péče Zhotovitelem, kterou je povinen Zhotovitel prokázat; délka příslušné sjednané lhůty se

prodlužuje, a to vždy nejdéle o dobu trvání zvláště nepříznivých klimatických podmínek, není—

li sjednáno jinak,

> z důvodu vstupu v platnosti jiných právních předpisů či stanovisek vydaných třetí osobou,

které Objednatel ani Zhotovitel v době účinnosti této smlouvy nevěděl či nemohl

předpokládat.

2.2.6. Způsob sjednání změny lhůty plnění

> Zhotovitel je povinen ve stavebním deníku průběžně evidovat veškeré skutečnosti, které by

mohly vést ke změně jakékoliv lhůty plnění (počty pracovníků, časovou náročnost

prováděných prací apod.). Zhotovitel je povinen provést výpočet změny lhůty plnění (tento

výpočet je Zhotovitel povinen náležitě průkazně podložit) a předložit písemný požadavek na

změnu lhůty plnění Objednateli k odsouhlasení;

> písemný požadavek Zhotovitele nezakládá právo Zhotovitele na jednostrannou změnu lhůty

plnění. Jednání o změně lhůty plněníje možné pouze za podmínek daných touto smlouvou a

podminek vyplývajících ze Zákona.

Článek III. Místo plnění

Místem plnění díla jsou Projektem vymezené plochy a prostory objektu Štěpánská 8/1286, Praha 2, Praha 2, kód NUTS

C201 0.

Článek IV. Cena díla

Cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v článku I. této smlouvy, se sjednává dohodou smluvních stran ve

smyslu ustanovení § 2 a následujících zákona č. 526/1990 Sb., ve zněnípozdějších předpisůjako cena nejvýše přípustná

takto:

4.1. Cena díla uvedeného v článku I. této smlouvy činí bez daně z přidané hodnoty (dále rovněž jen „DPH")

35 575 094,68 Kč

Daň z přidané hodnoty vzákladní sazbě 21 % z celkové ceny díla uvedené v článku 4.1. výše činí částku

7 470 769,88 Kč

Dohodnutá celková cena díla činí včetně daně z přidané hodnoty celkem

43 045 864,56 Kč

(slovy: čtyřicet tři miliónů čtyřicet pět tisíc osm set šedesát čtyři korun českých a padesát šest haléřů).

4.2. Vpředchozích odstavcích toho článku uvedená cena díla se sjednává jako cena pevná a nepřekročitelná (s

výjimkou, uvedenou v odstavci 4.3. tohoto článku), platná po celou dobu provádění díla až do jeho dokončení

a předání, zahrnující veškeré náklady Zhotovitele na realizaci díla včetně dopadů změn cenové úrovně až do

skutečného data předání tohoto díla a která nepřevyšuje nabídkovou cenu Zhotovitele, s níž se za podmínek

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů ucházel o tuto veřejnou

zakázku. Kalkulace ceny byla provedena podle zadávací dokumentace. Zhotovitel potvrzuje, že cena díla

zahrnuje veškeré práce a dodávky nezbytné pro kvalitní zhotovení díla, veškeré náklady spojené s úplným a

kvalitním provedením a dokončením díla a zahrnuje též veškeré související náklady, které nejsou přímo uvedeny

v předmětu díla, jako jsou: náklady na dopravu, montáž, předání, zprovoznění, účast na kolaudačním řízení,

provozní náklady, náklady na autorská práva, pojištění, daně, cla, bankovní záruky a jakékoliv další výdaje

spojené s realizací předmětu plnění.

4.3. Smluvní strany se dohodly, že cena díla může být změněna pouze za splnění sjednaných podmínek. Podmínky,

při jejichž splnění je možné změnit cenu za plnění Zhotovitele touto smlouvou sjednanou, jsou smluvními

stranami sjednány takto:

4.3.1. Pokud v průběhu provádění díla dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty, přitom sazba DPH

bude účtována vždy v zákonné výši ke dni uskutečněného zdanitelného plnění.

4.3.2. Za podmínek touto smlouvou sjednaných.

 

Za Objednatele strana číslo 7 za Zhotovitele



Městska cast Praha 2

 

4.4.

4.5.

5.1.

5.2.

5.3.

SCHVÁLENÍA OCENĚNÍZMĚN DÍLA

4.4.1.

4.4.2.

Nastane-li změna předmětu díla podle ustanovení odst. 1.8. této smlouvy vyžádaná zástupcem

Objednatele ve věcech smluvních, popřípadě vyvolaná změnou technického řešení díla oproti

PROJEKTU, aniž je tato změna způsobena Zhotovitelem, budou práce spojené s takovými změnami

sjednány podle přílohy č. III. této smlouvy za podmínek touto smlouvou stanovených; kalkulace ceny

takových změn bude provedena podle položek, které jsou obsaženy v ROZPOCTU přílohy č. I. této

smlouvy. V případě, že v ROZPOCTU takové položky obsaženy nejsou, budou pro ocenění použity

položky 2 ceníku cenové soustavy URS v aktuální cenové úrovni ke dni předání nabídky Zhotovitele,

pokud ceníky URS takové položky neobsahují, bude provedeno ocenění individuální kalkulací a

předložením několika cenových nabídek podle situace na trhu.

Obě smluvní strany se zavazují, že ve všech případech shora uvedených budou jednat bez zbytečného

odkladu.

Práce, které nebudou po dohodě smluvních stran provedeny, ačkolivjsou součástí sjednaného předmětu plnění,

budou z celkové ceny díla odečteny, přičemž se přijejich ocenění bude postupovat v souladu s odstavcem 4.4.1.

této smlouvy.

Článek V. Platební podmínky

Objednatel neposkytuje zálohy na provádění díla. Zhotovitel bude vystavovat a Objednatel bude hradit faktury

za práce a dodávky provedené v uplynulém kalendářním měsíci.

5.1.1.

5.1.2.

5.1.3.

5.1.4.

Podkladem k vystavení faktury — daňového dokladu - je soupis skutečně provedených prací

v uplynulém kalendářním měsíci vystavovaný Zhotovitelem a potvrzený TDS. Zhotovitel je povinen

předat soupis TDS k odsouhlasení nejpozději do 3. dne následujícího kalendářního měsíce. TDS připojí

své stanovisko k soupisům provedených prací a dodávek a vrátí jej zpět Zhotoviteli nejpozději do 3

pracovních dnů od jejich obdržení.

SOUPIS SKUTEČNĚ PROVEDENÝCH PRACÍA DODÁVEK

Soupis skutečně provedených prací a dodávek vychází zROZPOČTU a Zhotovitel ho sestaví

samostatně pro investiční položky a samostatně pro neinvestiční položky. Soupis skutečně

provedených prací bude obsahovat:

> počet měrných jednotek celkem (podle ROZPOČTU);

> počet měrných jednotek provedených od zahájení prací do konce předchozího fakturačního

období (dosud fakturované položky);

> počet měrných jednotek provedených v průběhu daného fakturačního období, na které je

vystavena faktura Zhotovitele (v daném fakturačním období fakturované položky);

> počet měrných jednotek, které zbývají k provedení do konce realizace díla (dosud

nefakturované položky.

Soupis skutečně provedených prací, který bude Zhotovitel předkládat TDS ke kontrole" před

vystavením faktury, bude předložen TDS v tištěné podobě a současně v datové podobě. Cástky

v soupisu provedených prací budou uvedeny na 2 desetinná místa a číselně musí s přesností na 2

desetinná místa korespondovat s ROZPOCTEM, který je součástí přílohy č. I. této smlouvy.

SOUHRNNÝ ZJIŠ'Í'OVACÍ PROTOKOL

Součástí každé z faktur (v její příloze) bude souhrnný zjišťovací protokol, ve kterém budou uvedeny

tyto údaje:

> celková cena díla v členění základ DPH, sazba a výše DPH, cena celkem vč. DPH;

> do daného fakturačního období fakturovaná cena díla v členění základ DPH, sazba a výše

DPH, cena celkem vč. DPH;

> v daném fakturačním období fakturovaná cena díla v členění zák/ad DPH, sazba a výše DPH,

cena celkem vč. DPH;

> zbývající (dosud nefakturovaná) cena díla v členění zák/ad DPH, sazba a výše DPH, cena

celkem vč. DPH.

Veškeré doklady prokazující oprávněnost fakturace Zhotovitele v daném měsíci předá Zhotovitel

TDS vždy ve třech vyhotoveních, která budou sloužit výhradně pro potřeby Objednatele

Každá faktura Zhotovitele (samostatně investiční a samostatně neinvestiční) musí splňovat náležitosti

daňového dokladu podle v rozhodné době účinných právních předpisů a dále musí obsahovat:

> čís/o smlouvy;

> čís/o faktury;

> den uskutečnění zdanitelného plnění;

> den splatnosti faktury;

> označení díla.

Každá faktura Zhotovitele musí v příloze obsahovat:

> souhrnný zjišťovací protokol;

> objektový zjišťovací protokol;

> soupis provedených prací a dodávek.

Bude-li faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje a náležitosti uvedené v odstavcích 5.1. a 5.2. této

smlouvy, je Objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit Zhotovite/i. Po opravě faktury předloží Zhotovitel

Objednateli novou fakturu se splatností uvedenou v článku V. odstavec 5.5. této smlouvy. Rovněž tak, zjistí-

 

Za Objednatele strana číslo 8 za Zhotovitele



Městska cast Praha 2

 

5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

5.8.

5.9.

6.1.

6.2.

li Objednatel před úhradou faktury u provedených prací vady, je oprávněn Zhotoviteli fakturu vrátit. Po

odstranění vady nebo po jiném zániku odpovědnosti Zhotovitele za vadu předloží Zhotovitel Objednateli novou

fakturu se splatností uvedenou v článku V. odstavec 5.5. této smlouvy.

Objednatelje oprávněn odmítnout úhradu faktury v případě, že Zhotovitel přeruší v rozporu s touto smlouvou

práce, práce provádí v rozporu s PROJEKTEM nebo touto smlouvou, pokud je vprodlení s realizací oproti

harmonogramu, a to až do doby, než překážka k úhradě odpadne.

lvl

Splatnost faktur, které budou současně daňovým dokladem, je do 30 kalendarn/ch dnů ode dne jejich doručení

Objednateli do sídla Objednatele uvedeného v záhlaví smlouvy. Datem uskutečněného zdanitelného plněníje
lvl

poslední kalendarn/ den v měsíci, za který je faktura — daňový doklad vystavena.

Objednatel může splatnost faktur v ojedinělých případech jednostranně prodloužit až o dalších 30 dnů

(respiro), jestliže o takovém rozhodnutípřed uplynutím lhůty splatnosti vyrozumí dodavatele. Objednatel není

v prodloužené době splatnosti v prodlení, ani nejde o porušeníjeho povinnosti uhradit faktury řádně a včas -

dodavateli proto nevzniká právo na úrok z prodlení ani smluvní pokutu či jiné sankce.

POZASTÁVKA

5.6.1. Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu díla do výše 90% ceny sjednané smluvními stranami

v článku IV. odstavec 4.1. této smlouvy. Zbývajících 10% z ceny sjednané smluvními stranami

v článku IV. odstavec 4.1. této smlouvy sloužíjako pozastávka.

5.6.2. Poslední fakturu (tj. fakturu ve výši 10% ceny sjednané smluvními stranami v článku IV. odstavec

4.1. této smlouvy) vystaví Zhotovitel po předání a převzetí posledni casti díla. Objednatel uhradí

fakturu až po úplném odstranění veškerých vad a nedodělků bez ohledu na vyznačenou splatnost

poslední faktury.

SCHVALOVÁNÍ PLATEB

5.7.1. Zhotovitel předloží TDS soupis prací a dodávek, které hodlá fakturovat v daném fakturačním

období. TDS provede kontrolu soupisu provedených prací a sdělí Zhotoviteli své stanovisko

k účtovaným položkám. Pokud TDS zjistí, že účtované položky nejsou v souladu se skutečností na

stavbě a s touto smlouvou, vrátí soupis pracía dodávek Zhotoviteli k opravě. Opravený soupis prací

a dodávek předloží Zhotovitel opět TDS. Svůj souhlas se soupisem prací a dodávek vyjádří TDS

svým podpisem.

5.7.2. Zhotovitel vystaví fakturu — daňový doklad za dané fakturační období, jehož přílohou bude soupis

prací a dodávek potvrzený TDS a doručí ho do sídla Objednatele. Platební doklad, který nebude

obsahovat soupis prací a dodávek potvrzený TDS není úplný a Objednatel ho nemůže proplatit.

5.7.3. SCHVALOVÁNÍ POZASTÁVKY

Ke stanovisku TDS k výstupní kontrole Zhotovitele, provedené v souladu se systémem řízeníjakosti

Zhotovitele, bude připojen, bude-li to třeba, seznam vad a nedodělků vyhotovených Zhotovitelem

jako součást Zhotovitelovy výstupní kontroly. V něm budou přesně určeny a popsány veškeré prvky

nebo části díla, které jsou vadné nebo nedostatečné, neodpovídají požadavkům PROJEKTU a této

smlouvě a budou muset být opraveny či nahrazeny před úplným dokončením a předáním díla, a to

v čase pro TDS v zastoupení Objednatele přijatelném. TDS stanoví datum předání teprve po

ukončení prohlídky vad a nedodělků a poté, co od Zhotovitele obdrží požadované doklady. Poslední

platba může být schválena k úhradě po úplném dokončení díla Zhotovitelem, pokud objednatel

nerozhodne podle článku V. odstavec 5.6.2. této smlouvy.

Zadavatel si je oprávněn započítávat případné smluvní pokuty proti fakturovaným částkám.

PŘENESENÁ DAňovÁ POVINNOST

Dodavatel se při vystavování daňových dokladů zavazuje, že bude postupovat v souladu s ustanovením § 92a
v.vI

a § 92e zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdeJS/ch předpisů.

Článek VI. Staveniště

PŘEVZETÍ, PROVOZ A VYKLIZENÍ STAVENIŠTĚ

6.1.1. Staveništěm se rozumí prostor určený PROJEKTEM. Objednatel předá Zhotoviteli staveniště nejpozději

5 dnů před zahájením prací. O předání staveniště bude pořízen protokol o předání a převzetí staveniště

podepsaný oprávněnými zástupci obou stran, přičemž za rozhodný termín předání a převzetí každého

ze sta veništ'se považuje den zahájenípředání a převzetí každého ze stavenišť. Součástíprotokolu bude

soupis oprávněných osob Objednatele a Zhotovitele a soupis organizačních požadavků Objednatele.

6.1.2. Ode dne převzetí staveniště nese Zhotovitel nebezpečí všech škod na prováděném díle až do dobyjeho

předání Objednateli. Zhotovitel platí vodné, stočné a náklady na další odebraná média. Zhotovitel

zabezpečí na své náklady měřeníjejich odběru. Zhotovitel je povinen zajistit ostrahu staveniště.

WTÝČENÍ STAVENIŠTĚ

Zhotovitel je v rámci sjednané ceny díla plně zodpovědný za:

6.2.1. správnost umístění úrovní, rozměrů a zaměření všech částí díla;

6.2.2. zabezpečení všech přístrojů, nástrojů, prací a dodávek nezbytných k zajišten/ cmností v této smlouvě

uvedených.

 

Za Objednatele strana číslo 9 za Zhotovitele



Městska cast Praha 2

 

6.3.

6.4.

6.5.

7.1.

7.2.

Bude-li během provádění díla zjištěna jakákoliv chyba v umístění, úrovni, rozměrech nebo zaměřeníjakékoliv

části díla, je Zhotovitel povinen bezodkladně na výzvu Objednatele nebo TDS odstranit takové nedostatky na

vlastní náklad, a to způsobem stanoveným TDS.

ÚKLID STAVENIŠTĚ

Zhotovitel je povinen udržovat staveniště i dílo v čistotě a pořádku, bez hromadění odpadů a zbytků materiálu.

Po celou dobu provádění díla je Zhotovitel povinen provádět řádný úklid staveniště, odstraňovat všechny

přebytečné překážky, manipulovat se svými prostředky a uskladněným materiálem a skladovat je tak, aby

nepřekážely, při provádění prací a dodávek a odstraňovat pravidelně ze staveniště veškerý staveništní rum,

odpadky a dočasně konstrukce, kterých při provádění díla není nezbytně třeba. Při nakládání s odpady je

Zhotovitel povinen se řídit ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů a jeho

prováděcími předpisy. Zhotovitel je povinen předávat TDS doklady o zajištění likvidace odpadů vzniklých

stavebními pracemi na díle v souladu s posledně citovaným zákonem.

VYKLIZENÍ STAVENIŠTĚ

Ukončení I. Etapy - prostor budovy bude vyčištěn a práce na jednotlivých částech budou dokončeny tak, aby

nemohlo dojít k úrazu žáků, zaměstnanců školy a jejich návštěvníků. Zhotovitel je povinen nejpozději ke dni

předání každé z částí díla každé ze stavenišť zcela vyklidit, jinak je Objednatel oprávněn převzetí každé z částí

díla odmítnout. Při vyklizení staveniště je Zhotovitel povinen uvést okolní plochy, které nejsou řešeny

PROJEKTEM do stavu, vjakém byly před zahájením realizace díla.

DOPRAVNÍ OPATŘENÍ

6.5.1. Všechny úkony nutné k provádění a dokončení prací a dodávek na zhotovení díla a odstranění vad a

nedodělků musí být prováděny v souladu s touto smlouvou tak, aby nenaruší/y:

6.5.1.1. provoz v okolí stavby, životní podmínky osob užívajících budovy a prostory areálu a jejich

bezpečnost, to vše na staveništi a v okolí místa předmětu plnění zakázky v rozsahu určeném

příslušnými hygienickými normami a ostatními doporučenými izávaznými předpisy o ochraně

životního prostředí;

6.5.1.2.přístup a užívání veřejných a soukromých pozemních komunikací.

Zhotovitel je povinen plně odškodnit Objednatele za jakékoliv nároky a náklady, které mu vznikly v

souvislosti s narušením práv třetích osob, vyplývajících z článků 6.5.1.1. a 6.5.1.2., a to v rozsahu, ve

kterém je za toto narušení sám odpovědný.

6.5.2. Zhotovitel je povinen užít veškeré dostupné prostředky, aby předešel znečištěním a poškozením

pozemních komunikací vedoucích ke staveništi v důsledku dopravy prováděné Zhotovitelem, jeho

subdodavateli či osob, které k dopravě použil. Zhotovitel je zároveň povinen věnovat zvýšenou péči

výběru tras pozemních komunikací, výběru používaných dopravních prostředků a omezení a rozložení

dopravovaných nákladů tak, aby případné poškození pozemních komunikací v důsledku přepravy

materiálů a osob bylo omezeno na nejmenší možnou míru.

6.5.3. Nestanoví—li tato smlouva výslovně jinak, je Zhotovitel odpovědný za provedení veškerých úprav na

pozemních komunikacích, které musí být v souvislosti s prováděním díla provedeny. Zhotovitel je

povinen provést tyto úpravy na vlastní náklad a je povinen odškodnit Objednatele za všechny nároky

z titulu škod na pozemních komunikacích způsobených touto dopravou i v případě, že budou vzneseny

přímo proti Objednateli, a zavazuje se nahradit a vyřešit veškeré takové nároky vzniklé 2 uvedeného

titulu.

6.5.4. Dojde—li přes splnění veškerých povinností uložených touto smlouvou Zhotoviteli k poškozeníjakékoliv

pozemní komunikace na přístupu ke staveništi v souvislosti s přepravou osob, podílejících se na

provádění díla, materiálu anebo zařízení určených kzabudování do díla, strojů a pomocných stavebních

prostředků, zařízení staveniště atd., je Zhotovitel povinen to neprodleně oznámit TDS a Objednateli,

jakmile se o takové škodě dozví nebo jakmile vůči němu někdo vznese jakýkoliv nárok z titulu

poškození pozemní komunikace. Je-li podle právních předpisů správce komunikace povinen odškodnit

dopravce za škodu způsobenou na komunikaci, je Zhotovitel odpovědný za jakékoliv náklady

vynaložené v této souvislosti.

Článek VII. Stavební deník

Zhotovitel je povinen vést ode dne, kdy byly zahájeny práce na staveništi, stavební deník, a to až do dne

odstranění veškerých vad a nedodělků. Poté je Zhotovitel povinen předat stavební deník Objednateli.

Zhotovitel zajistí vedení stavebního deníku vsouladu s ustanovením § 157 zák. č. 183/2006 Sb. (stavební

zákon). Stavební deník bude přístupný na stavbě Objednateli v pracovní době. Zhotovitel zapisuje do stavebního

deníku všechny důležité okolnosti týkající se stavby a skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy, zejména

časový postup prací, odchylky od PROJEKTU nebo od podmínek stanovených rozhodnutím nebo opatřením,

popřípadě další údaje nutné pro posouzení prací stavebním úřadem a ostatními orgány státní správy, jako je

například teplota ve vztahu ke stavebním pracím, zejména s mokrým výrobním procesem, počasí (například

déšt') u zemních prací a terénních úprav, apod., denně do něj provádět zápisy všech rozhodných a významných

skutečností o průběhu stavby. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti,

zdůvodnění nepodstatných odchylek prováděných prací od PROJEKTU, klimatické podmínky apod. Pokud bude

Zhotovitel účtovat HZS (hodinovou zúčtovací sazbu), budou počty hodin účtovaných vHZS zapsány ve

stavebním deníku v den, kdy budou takové práce prováděny. Zápisy ve stavebním deníku budou datovány a

podepsány Zhotovitelem.

 

Za Objednatele strana číslo 10 za Zhotovitele



Městska cast Praha 2

 

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

7.8.

7.9.

7.10.

8.1.

8.2.

8.3.

Zápisy do stavebního deníku provádí stavbyvedoucí vždy v ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly

okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět potřebně

záznamy pouze Objednatel a TDS případně jimi písemně pověřený zástupce, zpracovatel projektové

dokumentace, autorský dozor nebo oprávněné orgány státní správy.

Zhotovitel je povinen předkládat stavební deník TDS denně (případně kdykoliv na vyzvání) ke kontrole a k

provádění zápisů a současně mu bez zbytečného odkladu vydat průpisy uzavřených stran stavebního deníku.

Objednatel a TDS je oprávněn kontrolovat obsah stavebního deníku Zhotovitele, nejméně jednou za týden

potvrdit kontrolu svým podpisem a k zápisům připojit své stanovisko. Nesouhlasí—li Zhotovitel se zápisem ve

stavebním deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů.

Zhotovitel je povinen organizovat a zúčastňovat se jednou za týden pravidelných kontrolních dnů za účelem

kontroly provádění díla za účasti TDS a Objednatele a autorského dozoru projektanta a zhotovitele projektu pro

provedení stavby. Kontrolní dny budou zaměřeny zejména na dodržování časového harmonogramu výstavby a

na kvalitu prováděných prací. Ke kontrolním dnům je Zhotovitel povinen písemně pozvat účastníky nejméně 7

dní před kontrolním dnem, nebude-li smluvními stranami předem dohodnuto jinak.

Zápis z kontrolního dne bude obsahovat:

> předmět kontrolního dne;

> vyjádření TDS, Objednatele a Zhotovitele k výsledku kontroly;

> soupis jednotlivých řešených bodů s uvedením termínů jejich plnění a odpovědnosti konkrétních

účastníků výstavby za jejich plnění;

> sjednaný termín odstranění zjištěných vad a drobných nedodělků;

> soupis provedených, předem TDS a Objednate/em odsouhlasených víceprací ve formě touto smlouvou

dohodnuté;

> podpisy zúčastněných osob.

Kontrolní den povede TDS, který z něj rovněž pořídí zápis.

Výše uvedenými kontrolními dny nejsou dotčeny pravidelné průběžné kontroly provádění díla TDS a

Objednate/em a jim oprávněných osob na staveništi, jež budou zaznamenány ve stavebním deníku.

Zápisy ve stavebním deníku ani zápisy z kontrolních dnů se nepovažují za změnu smlouvy ani nezakládají nárok

na změnu smlouvy.

Článek VIII. Provádění díla

Zhotovitel bude mít úplnou kontrolu nad prováděním díla, bude je účinně řídit a dohlížet na ně tak, aby zajistil,

že dílo bude odpovídat této smlouvě. Výlučně bude Zhotovitel zodpovědný za stavební a konstrukčníprostředky,

metody, techniky, užité technologie a za koordinaci různých části díla, a to zejména za bezpečnost a stabilitu

konstrukcí na staveništi a za přiměřenost a bezpečnost veškerých užitých technologických postupů.

Zhotovitel bude výlučně zodpovědný za bezpečnost práce při provádění díla podle zákona č. 309/2006 Sb. a

Nařízení vlády č. 591/2006 Sb. a bude dodržovat nařízení koordinátora BOZP, kterého zajišt'uje Objednatel.

Dále je Zhotovitel zodpovědný za to, že pravidla, regulace a pracovni metody či postupy požadované příslušnými

předpisy budou dodržovány. Zhotovitel je pro tento účel povinen dodržovat podmínky citovaných právních

předpisů a dále zejména (nikoliv však pouze):

8.2.1. učinit veškerá nezbytná opatření k ochraně osob užívajících budovy a prostory areálu a všech osob

oprávněných k pohybu na staveništi, k ochraně staveniště samého a k ochraně prováděného díla.

Zhotovitel je rovněž povinen udržovat staveniště i nedokončené dílo v takovém stavu, aby bylo

nebezpečí hrozící všem občanům a osobám pohybujícím se na staveništi nebo v jeho blízkosti

odstraněno;

8.2.2. zabezpečit a udržovat na vlastní náklad veškerá svět/a, ostrahu, oplocení, varovné tabulky a dozor v

době a na místech, kde je to nezbytně nutné nebo kde je to požadováno TDS, příslušnými předpisy

nebo příslušným oprávněným orgánem veřejné správy pro bezpečnost osob, díla nebo zachování

veřejného pořádku;

8.2.3. učinit veškerá nezbytná opatření k ochraně životního prostředí, a to jak přímo na staveništi, tak i mimo

ně v rozsahu, který účinně zamezí poškození nebo ohrožení zdraví nebo života občanů a majetku
VIV-

imisemi, h/ukem nebo jiným způsobem v pricmné souvislosti s prováděním díla;

8.2.4. vlivem činnosti Zhotovitele nesmí dojit ke škodám na objektech a inženýrských sítích. Případné vzniklé

škody hradí Zhotovitel, a to i třetím osobám, pokud škoda vznikne působením Zhotovitele;

8.2.5. v případě, že Zhotovitel bude používat stroje, které vyvolávají vibrace a otřesy, zajistí taková opatření,

aby na blízkých stávajících objektech nedošlo vlivem stavební činnosti ke škodám. Případné vzniklé

škody hradí Zhotovitel.

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo s využitím vlastních kapacit a třetích osob. Tyto třetí osoby

(dále jen „subdodavatele ") se budou podílet na provedení díla výhradně v rozsahu určeném smlouvou uzavřenou

mezi zhotovitelem a subdodavatelem.

8.3.1. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za veškeré části díla provedené subdodavateli. Zhotovitel vytvoří

stabilní tým osob odpovědných za provádění a řízení prací vlastních i subdodavatelů (viz odst. 8.9. této

smlouvy) a je oprávněn změnit tyto odpovědně osoby pouze ze závažných důvodů a s předchozím

písemným souhlasem Objednatele.

 

Za Objednatele strana číslo 11 za Zhotovitele



Městska cast Praha 2

 

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

8.8.

8. 9.

8.10.

8.11.

8.12.

8.13.

8.14.

v,

8.3.2. Zhotovitel se zavazuje veškeré práce subdodavatelů radně koordinovat.

8.3.3. Zhotovitel je povinen průběžně vnávaznosti na postup realizace díla předkládat Objednateli

subdodavatelský systém.

8.3.4. Zhotovitelje povinen si v návaznosti na postup realizace díla vyžádat od subdodavatelůjejich podrobné

požadavky na stavební připravenosti a tyto předložit na vědomí Objednateli.

Zhotovitel bude výlučně zodpovědný za návrh, dílo, provoz, údržbu a odstranění dočasného konstrukčního či

jiného dočasného vybavení a za návrh a provádění pracovních či stavebních metod požadovaných při jejich

použití. Zhotovitel zajistí pro výkon těchto činností spolupráci osoby autorizované v příslušných oborech, ve

kterých je činnost autorizované osoby požadována zákonem, určena smlouvou, nebo je-li přítomnosti

autorizované osoby zapotřebí k tomu, aby byly zaručeny bezpečně a i jinak náležitě výsledky.

Zhotovitel se před zahájením práce seznámí s PROJEKTEM a shledá—li jakékoli vady, nesrovnalosti, omyly či

nedostatky v PROJEKTU, nebude pokračovat v práci či dodávkách, dokud nedostane od TDS opravené nebo

chybějící údaje a pokyny.

Zhotovitel zpracuje a bude podle potřeby či požadavků Objednatele průběžně aktualizovat harmonogram

provádění díla a srovnávat postup prací s údaji o základních etapách postupu prací na díle tak, aby zaručoval

dodržení veškerých termínů díla. Zhotovitel bude sledovat průběh a postup provádění díla ve vztahu k tomuto

harmonogramu a je povinen informovat Objednatele a TDS v souladu s příslušnými ustanoveními této smlouvy

o zpoždění a jakýchkoli požadovaných úpravách, které z takového zpoždění vyplynou.

S ohledem na dodržování harmonogramu podle ustanovení předchozích článků se Zhotovitel zavazuje pro

všechny fáze provádění díla zajistit dostatečný počet pracovníků tak, aby byly dodrženy všechny termíny

provádění díla.

Bez ohledu na předcházející ustanovení nebudou považovány nedostatky v údajích výkresové dokumentace či

v textových vyjádřeních, které se týkají prací nebo výrobků, jejichž Výkresová dokumentace nebo textově

vyjádřeníjsou odborným pracovníkům běžně známy, obvykle se užívají a jsou pro řádně provedení díla bezne

uznávány za nezbytné, za nesrovnalosti nebo vady.

DOZOR ZHOTOVITELE NAD PROVÁDĚNÍM DÍLA

8.9.1. Zhotovitel je výkonem dozoru nad provedením díla (dále jen dozor Zhotovitele) povinen pověřit

autorizovanou osobu, oprávněnou k výkonu této činnosti podle zákona a pod/e plánu kvality

Zhotovitele. Vyžaduje—li to rozsah činnosti, je Zhotovitel povinen zajistit i dostatečný počet způsobilých

spolupracovníků. Všechny tyto osoby jsou povinny být přítomny na místě díla, a to v pracovní době,

po celou dobu provádění díla.

8.9.2. Dozor Zhotovitele bude pro Objednatele a TDS přijatelný a nebude po dobu realizace předmětu díla

vyměněn, pokud se tak nestane ze závažných důvodů, avšak vždy po předchozí vzájemné dohodě

Zhotovitele s TDS. Případnou výměnu osob dozoru Zhotovitele je povinen Zhotovitel Objednateli

předem písemně oznámit. Pokud Zhotovitel neobdrží od Objednatele odpověď na oznámení změny

osoby dozoru Zhotovitele do 7 kalendářních dnů, má se za to, že Objednatel s výměnou osoby dozoru

Zhotovitele souhlasí. Osoba pověřená dozorem Zhotovitele je

pan ve funkci hlavního stavbyvedoucího

pan ve funkci stavbyvedoucího

8.9.3. Osoba vykonávající dozor Zhotovitele bude zastupovat Zhotovitele na místě díla a pokyny, které jí

budou předány TDS, budou platit stejně, jako by byly předány Objednatelem přímo Zhoto viteli. Veškeré

pokyny TDS budou Zhotoviteli potvrzeny písemně ve stavebním deníku.

Zhotovitel se zavazuje, že odpady, sut' a znečištění bude neodkladně a průběžně odstraňovat ze staveniště.

Zhotovitel oznámí TDS a Objednateli 3 pracovní dny předem termín provádění zkoušek a seznámí TDS a

Objednatele písemně s jejich výsledky. Provedeně zkoušky jsou v ceně díla. Objednatel si vyhrazuje právo se

k výsledkům zkoušek vyjádřit a v případě pochybností o jejich průkaznosti nařídit jejich opakování. Náklady na

tyto dodatečné zkoušky jdou k tíži Zhotovitele v případě, že jejich výsledky prokáží oprávněnost pochybností

Objednatele, v opačném případě hradí náklady na opakovaně zkoušky Objednatel.

Zhotovitel je povinen v průběhu stavby zaznamenávat do jednoho vyhotovení projektové dokumentace postup

provádění díla. Tato dokumentace, která sloužíjako závazný podklad pro zpracování dokumentace skutečného

provedení díla, bude trvale uložena na stavbě a bude vprůběhu realizace díla na vyžádání předložena ke

kontrole TDS.

Zhotovitel se zavazuje k tomu, že po celou dobu realizace předmětu díla bude mít k dispozici potřebný počet

dostatečně odborně kvalifikovaných pracovníků jak vlastních tak i u subdodavatelů. U pracovních postupů a

technologií, kde budou používány speciální materiály, nebo kde jsou vyžadovány speciální odborné znalosti či

dovednosti pro jejich aplikaci, bude Zhotovitel na žádost Objednatele předkládat před započetím takovýchto

prací doklad o odborné způsobilosti pracovníků (kopii o zaškolení pracovníků u autorizované organizace).

Požadavky Objednatele na organizaci a provádění díla

8.14.1 Objednatelje povinen koordinovat etapovitost a harmonogram prováděnípracípodle pokynů a potřeb

zadavatele vyplývajících z provozních nároků objektu a uživatele objektu.

 

Za Objednatele strana číslo 12 za Zhotovitele



Městska cast Praha 2

 

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

9.7.

9.8.

Článek IX. Práva a povinnosti Objednatele

Objednatel je povinen zajistit při předání staveniště:

jedno odběrné místo elektrické energie 230/450 V 50 Hz a vody z přístupných míst.

Náklady na spotřebovanou vodu a elektrickou energii bude objednatel zhotoviteli fakturovat dle podružných

měřičů, které budou na stavbě instalovány. Učtované jednotkové ceny budou odpovídat cenám, které účtují

objednateli jednotliví dodavatelé energií.

Oprávněná osoba Objednatele uvedená v záhlaví této smlouvy pověřuje výkony funkce technického dozoru

Objednatele dle této smlouvy (TDS) tyto osoby:

 

Objednatel dále pověřuje výkonem autorského doh/edu projektanta (AD) tyto osoby:

 

Objednatel dále pověřuje výkonem funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi

(v textu této smlouvy označen jako koordinátor BOZP) tyto osoby:

Technický dozor Objednatele nesmí v souladu s ustanovením § 46d odstavec (2) Zákona provádět zhotovitel

ani osoba s ním propojená.

Objednatel, TDS, AD a koordinátor BOZP nebo jimi řádně zmocněné osoby budou mít kdykoli právo

kontrolovat dílo. Budou-li části díla připravovány na místě jiném, než je místo díla, budou mít Objednatel,

TDS, AD a koordinátor BOZP nebojimi řádně zmocněné osoby kdykoliv přístup k těmto částem díla v kterékoliv

fázi jejich výroby.

Bude-li muset dílo projít podle projektové dokumentace nebo této smlouvy zvláštními zkouškami, kontrolami

nebo schvalováním, bude-li to požadovat TDS nebo vyplývá—li takový požadavek ze zákonů, vyhlášek či

nařízení platných v místě provádění díla, předá Zhotovitel TDS včas informaci o jejich vykonání. Zhotovitelje

povinen zajistit zkoušky, kontrolu nebo schválení příslušnými orgány či úřady a včas písemně TDS vyrozumět

o místě a čase jejich konání. TDS průběžně kontroluje provádění prací a uplatňování postupů, stanovených

plánem jakosti Zhotovitele, a to včetně záznamů o nich — zejména záznamy Zhotovitele o provádění vstupních,

mezioperačních a výstupních kontrol, aniž by byl zodpovědný za plněníjakýchkoli povinností Zhotovitele.

Skryje-li nebo zatají-li Zhotovitel sám nebo prostřednictvím někoho část díla, která byla určena ke zvláštním

zkouškám, kontrolám nebo schválení, před jejich provedením, zadáním nebo dokončením, je Zhotovitel na

pokyn TDS povinen tuto část díla odkrýt nebo jinak zpřístupnit a umožnit ji podrobit určeným zkouškám,

kontrolám nebo schvalovacím procedurám, nechat je uspokojivě provést a ukončit a na vlastní náklady

navrátit a uvést část díla do řádného stavu.

Objednatel je oprávněn vydat pokyn k vykonání zvláštních zkoušek jakékoli části díla, dojde-li k závěru, že

tato část díla neodpovídá smlouvě. Potvrdí-li se zkouškami jeho závěry, bude Zhotovitel povinen na vlastní

náklady tuto část díla opravit a uhradit zároveň náklady spojené s vykonáním zkoušky. V opačném případě

uhradí náklady spojené s vykonáním takovéto zkoušky Objednatel.

PRÁVA A POVINNOSTI TDS

9.8.1. TDS jménem Objednatele provádí veškeré administrativní úkony spojené s přípravou a vyhotovenim

zakázky a s uskutečněním díla v rozsahu stanoveném PROJEKTEM a touto smlouvou. Za tím účelem

bude vydávat v souladu s ustanoveními této smlouvy písemné, výjimečně (jen v případě nutnosti)

ústní pokyny a příkazy. Zhotovitelje povinen tyto pokyny a příkazy akceptovat. Byl-li TDS vydán ústní

pokyn, který jím byl do sedmi dnů písemně potvrzen, bude mít platnost písemného pokynu.

9.8.2. TDS bude zastupovat Objednatele během provádění díla až do dokončení všech úprav nebo náprav vad

v souladu s příslušnými ustanoveními této smlouvy o odpovědnosti Zhotovitele za vady a o poskytnutí

záruk až do doby podpisu předávacího protokolu poslední části díla. Objednatelovy pokyny budou

Zhotovite/i předávány prostřednictvím TDS. TDS je zmocněn jednat jménem Objednatele pouze v

rozsahu PROJEKTU a této smlouvy, nebude-li rozsah zmocnění výslovně písemně upraven jinak.

9.8.3. TDS bude dozírat na jakostní a množstevní soulad prováděného díla (jeho navrženého tvarového,

materiálového a technologického řešení) s PROJEKTEM, nebude však zodpovědný za používání

stavebních prostředků, metod, technik a technologických postupů, nebude jejich používání kontrolovat,

ani je nebude mít na starosti a nebude zodpovědný za dodržování bezpečnosti práce požadované pro

danou stavbu příslušnou legislativou a jinými předpisy nebo běžnými stavebními postupy.

9.8.4. TDS je zmocněn k výkladu právního a věcného obsahu a rozsahu PROJEKTU a této smlouvy a k

vydávání stanovisek k jednáním a výkonům Zhotovitele. Vysvětlení a rozhodnutí TDS musí být v

souladu s touto smlouvou.

9.8.5. Nároky a případné spory, vztahující se k provádění díla nebo k výkladu PROJEKTU a této smlouvy,

budou nejprve písemně předkládány TDS k posouzení a TDS vydá svá stanoviska písemnou formou

 

Za Objednatele strana číslo 13 za Zhotovitele



Městska cast Praha 2

 

9. 9.

9.10.

9.11.

9.12.

10.1.

1 0.2.

1 0.3.

1 0.4.

1 0.5.

1 0.6.

1 0.7.

bez zbytečného prodlení.

9.8.6. TDS bude mít právo nepřijmout práci či dodávku, která nebude odpovídat PROJEKTU a této smlouvě,

popřípadě dát Zhotoviteli pokyn k zastavení takových prací a dodávek v jejich průběhu a upozornit

Zhotovitele zápisem ve stavebním deníku, že tyto práce a dodávky nebudou převzaty. TDS má právo,

kdykoliv to bude podle jeho názoru nezbytné, zajistit zvláštní kontrolu nebo zkoušku díla třetí stranou,

aby se zjistilo dodržování PROJEKTU a této smlouvy, at' bylo zkoušené dílo či jeho část vyrobeno,

instalováno nebo dokončeno, či nikoliv.

9.8.7. Náklady na kontroly nebo zkoušky ponese Zhotovitel ze svého, pokud:

9.8. 7.1. jsou kontroly a zkoušky stanoveny nebo předpokládány přímo v této smlouvě nebo v obecně

závazných právních předpisech nebo příslušných technických normách;

9.8.7.2. se kontrolou nebo zkouškou prokáže jakékoliv vadné plnění Zhotovitele, nebo pokud plnění

Zhotovitele je prováděno v rozporu s PROJEKTEM, právními předpisy, technickými normami

nebo touto smlouvou.

9.8.8. Budou—li prováděny na pokyn TDS kontroly a zkoušky, které mají být na žádost TDS provedeny jinde

než na pracovišti, u výrobce, subdodavatelé nebo zpracovatele, půjdou náklady na tyto zkoušky k tíži

Zhotovitele jen tehdy, pokud testované materiály anebo zařízení zkouškám nevyhoví tak, aby je mohl

TDS schválit k použití nebo zabudování.

9.8.9. Ani zpráva TDS jednat, ani z jakéhokoli jeho rozhodnutí jednat či nejednat nevzniká TDS žádná

povinnost ani odpovědnost vůči Zhotoviteli, jeho subdodavatelům, jejich zástupcům a ani žádným

jiným osobám vykonávajícím jakoukoli činnost v souvislosti s dílem.

9.8.10. TDS prověří Zhotovitelem předložená data výrobků, materiálů a vzorků v souvislosti s PROJEKTEM a

touto smlouvou a vydá podle toho patřičné pokyny.

9.8.11. TDS bude připravovat změny zakázky ve shodě s příslušnými ustanoveními této smlouvy o změnách a

doplňcích díla.

9.8.12. TDS bude provádět kontroly, aby mohl určit data podstatného dokončení a předání díla v souladu s

podmínkami stanovenými touto smlouvou v ustanoveních týkajících se osvědčování (ověřování) plateb,

převezme písemné záruky a k nim se vztahující dokumentaci, vyžadované touto smlouvou a poskytnuté

Zhotovitelem a předloží tyto dokumenty Objednateli k odsouhlasení.

9.8.13. TDS není z titulu své funkce oprávněn žádným způsobem měnit ani odsouhlasit žádné změny věcného

rozsahu, smluvní ceny, termínů ani žádných dalších ustanovení uvedených v této smlouvě. Tyto úkony

je za Objednatele oprávněna provádět pouze osoba oprávněná jednat za Objednatele.

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjisti-li Objednatel, že Zhotovitel provádí dílo v rozporu se

svými povinnostmi stanovenými touto smlouvou, je Objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby Zhotovitel

odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže Zhotovitel tak neučiní

ani v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté a postup Zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení

smlouvy, je Objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

Objednatel je oprávněn požadovat po Zhotoviteli sám nebo prostřednictvím TDS předložení vzorků u těch

výrobků a dodávek, u nichž si to Objednatel předem písemně vyhradí, a to alespoň ve lhůtě 20 kalendářních

dnů před předpokládaným termínem realizace výrobku nebo dodávky na stavbě. Zhotovitel je povinen

Objednatelem požadované vzorky předložit.

vv!

Objednatel má právo provádět průbezne kontroly díla v průběhujeho prováděnía rozhodnout o zúženípředmětu

díla na základě zjišťovacích protokolů.

Objednatel si vyhrazuje právo omezit předmět plnění veřejné zakázky a nerealizovat některé části předmětu

plnění např. z důvodů nedostatku finančních prostředků.

Článek X. Povinnosti Zhotovitele

Zhotovitel je povinen umožnit výkon TDS a součinnost osob pověřených výkonem funkce TDS při operativních

kontrolách stavby. Stejné povinnosti Zhotovitele platí i pro výkon autorského dozoru projektanta.

Zhotovitel je povinen zajišťovat koordinaci a součinnost subdodavatelů stavby a dalších účastníků tak, aby

nedošlo k narušení plynulého provádění díla.

Zhotovitel je povinen provádět důslednou kontrolu nakupovaných materiálů, hmot, surovin a dalších věcí

potřebných pro plnění předmětu této smlouvy a vyžadovat od výrobců a dodavatelů atesty, prohlášení o shodě,

certifikáty, záruční dokumentaci a ná vody k obsluze podle této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje, že bude při provádění díla postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se dodržovat obecně

závazné předpisy, technické normy a ustanovení této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že se bude řídit

výchozími podklady Objednatele, pokyny Objednatele, rozhodnutími příslušných správních orgánů.

Zhotovitel je povinen zajišťovat po celou dobu plnění předmětu této smlouvy okamžité odstraňování odpadů a

nečistot vzniklých v souvislosti s prováděním díla.

Zhotovitel je povinen zajistit dozor nad prováděním díla odborně způsobilým stavbyvedoucím.

U těch částí díla, které vyžadují zpracování výrobní dokumentace, má Zhotovitel povinnost předložit

dokumentaci před zahájením prací na těchto částech díla k odsouhlasení Objednateli, TDS a AD a odsouhlasenou

dokumentaci předat ve 3 vyhotoveních Objednateli.

 

Za Objednatele strana číslo 14 za Zhotovitele



Městska cast Praha 2

 

1 0.8.

1 0.9.

10.10.

10.11.

10.12.

10.13.

10.14.

10.15.

Zhotovitelje povinen dodržet veškeré termíny sjednané s Objednatelem v průběhu provádění díla ve stavebním

deníku, v zápisech z kontrolních dnů nebo v jiných písemných dokumentech vyhotovených mezi Zhotovitelem

a Objednatelem; takto nelze změnit termíny uvedené v této smlouvě a harmonogramu. Jedná se zejména o

poskytování podkladů ze strany Zhotovitele Objednateli, provádění zkoušek, zajištění dílčích činností v průběhu

realizace stavby apod. Nesplnění takto dohodnutých termínů mezi Objednatelem a Zhotovite/em podléhá sankci

ze strany Objednatele podle článku XIV. odstavce 14.7. této smlouvy.

v::

Zhotovitel je povinen poskytnout všem subjektům provádej/C/m kontrolu nezbytné doklady a informace týkající

se dodavatelských činností souvisejících s provedením díla.

Zhotovitel je povinen zajistit na stavbě bezpečnost a ochranu zdraví, respektovat zákon č. 309/2006 Sb. a

nařízení vlády č. 591/2006 Sb., umožnit činnost inspektora bezpečnosti práce Objednatele. Neplnění povinností

Zhotovitele s tímto ustanovením spojených podléhá sankci ze strany Objednatele podle článku XIV. odstavce

14.6. této smlouvy.

Zhotovitel je povinen plně odškodnit Objednatele za jakékoliv nároky a náklady, které mu vznikly narušením

práv třetích osob (obtěžování, ohrožení výkonu, zásah) činností Zhotovitele nebo v souvislosti s ním.

SUBDODAVATELSKÝ SYSTÉM

10.12.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní nebezpečí. Zhotovitelje oprávněn

zajistit provádění částí předmětu díla dle této smlouvy třetími, k tomu odborně způsobilými

osobami, není však oprávněn zadat provedení díla takovýmto třetím osobám jako celek.

10.12.2. Zhotovitel má povinnost průběžně po dobu realizace díla předkládat Objednateli před uzavřením

subdodavatelských smluv ke schválení subdodavatelský systém, a to v takovém předstihu, aby

nebyla brzděna realizace díla podle harmonogramu.

10.12.3. Další povinnosti Zhotovitele ve vztahu k jeho subdodavate/ům jsou vymezeny v čl. I. odst. 1.10.

této smlouvy.

Technický dozor Objednatele nesmí provádět Zhotovitel ani osoba s ním propojená. Zhotovitel se touto

smlouvou zavazuje, že nastane-li tato skutečnost, neprodleně ji oznámí Objednateli.

Zhotovitel je povinen zajistit, aby osoby jím užité při zhotovování díla byly na staveništi zřetelně označeny

názvem či logem zhotovitele. Jakákoliv konkrétní výjimka podléhá předchozímu písemnému souhlasu zástupce

TDS učiněnému zápisem do stavebního či montážního deníku.

Zhotovitel se zavazuje, v rámci zásad ODPOVĚDNÉHO ZADÁVÁNÍ, že bude mít po dobu plnění předmětu

veřejné zakázky vlastní obalovnu nebo bude mít smluvně zajištěné dodávky asfaltových směsí s tím, že

oba/ovna musí být v dojezdové vzdálenosti maximálně 40 km od místa plnění zakázky

Článek XI. Vlastnické práva ke zhotovovanému dílu, pojištění díla

Vlastníkem díla, jehož zhotoveníje předmětem této smlouvy, je od počátku Objednatel. Po předání staveniště Zhotoviteli

k provedení díla podle této smlouvy přechází odpovědnost za škodu způsobenou na díle, a za škodu způsobenou jeho

provozem na Zhotovitele, a to až do doby jeho zpětného převzetí Objednatelem.

11.1.

11.2.

POJIŠTĚNÍ

11.1.1. Zhotovitel se zavazuje sjednat v souvislosti s realizací díla dle této smlouvy příslušné druhy pojištění

a udržovat je po celou dobu provádění díla a v jednotlivých případech po dobu stanovenou v této

smlouvě, jak následuje.

11.1.1.1. pojištění odpovědnosti za škody způsobené činností Zhotovitele na prováděném a

ukončeném díle nebo vznik/é Objednateli zporušení povinnosti Zhotovitele podle této

smlouvy ve výši 150 000 000,- Kč (doplní účastník, minimálně však 15 000.000 Kč),

přičemž sjednané pojistné plnění musí být dostatečně k tomu, aby mohlo být dílo v případě

poškození opraveno nebo znovu zhotoveno, přičemž pojistné plnění musí krýt i případný

kalkulovaný zisk Zhotovitele; odpovídající pojistka bude udržována v platnosti od data

zahájení provádění díla až do uplynutí záruční doby;

11.1.1.2. pojištění odpovědnosti za škody z provozu organizace s ohledem na pojišťovací podmínky

pojišťovny, včetně úrazového pojištění zaměstnanců; odpovídající pojistka bude

udržována v platnosti od data zahájení provádění díla až do uplynutíjednoho roku od data

předání díla, které bude uvedeno v předávacím protokolu;

11.1.1.3. pojištění odpovědnosti z provozu motorových vozidel a havarijní pojištění všech vozidel,

která budou užívána v souvislosti s dílem.

Pokud se týče subdodavatelů Zhotovitele, bude jejich povinnost splněna, pokud uzavřou podobnou

smlouvu v rozsahu přiměřeném jejich plnění.

ŠKODY ZPÚSOBENÉ TŘETÍM OSOBÁM (VČETNĚ MAJETKU OBJEDNATELE)

Zhotovitel je povinen uzavřít pojistnou smlouvu, která bude pokrývat odpovědnost za škodu způsobenou na

životě, zdraví a majetku třetích osob, včetně majetku Objednatele, činností prováděnou v souvislosti s

prováděním díla a bude zahrnovat též pojištění škod způsobených krádeží, povodní, vichřicí a jinými

nepředvídanými vlivy. Minimální výše pojistné částky na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou

dodavatelem třetí osobě činí 15 000 000,— Kč na jednu pojistnou událost.

 

Za Objednatele strana číslo 15 za Zhotovitele



Městska cast Praha 2

 

11.3.

11.4.

12.1.

12.2.

12.3.

12.4.

13.1.

13.2.

13.3.

13.4.

13.5.

13.6.

Zhotovitel předloží Objednateli doklady o pojištění před zahájením díla a na vyžádání Objednatele nebo TDS i

kdykoliv v průběhu provádění díla.

NÁHRADA ŠKODY

Uplatňování nároků na náhradu škody se řídí občanským zákoníkem.

Článek XII. Předání díla

Předání díla probíhá jako řízení, jehož předmětem je šetření o skutečném stavu dokončeného díla, případně

jeho části, na staveništi za účasti TDS, Objednatele a Zhotovitele či jimi písemně zmocněných osob.

Zhotovitel dílo odevzdá a Objednatel převezme formou zápisu o předání a převzetí zhotoveného díla. Zhotovitel

nejpozději 7 dnů předem oznámí písemně TDS, že dílo je připraveno k převzetí. Zhotovitel s TDS dohodnou
rv,

harmonogram přejímky. Na tomto základě TDS svolá předávací a přejímaC/ r/zení.

Zhotovitel je povinen u přejímacího řízení předat Objednateli minimálně ve třech vyhotoveních (originál + 2

kopie) veškeré nezbytné doklady, zejména:

> doklady o zajištění likvidace odpadů vzniklých stavebními pracemi na díle v souladu s platným zněním

zákona o nakládání s odpady a jeho prováděcími předpisy;

zápisy a protokoly o provedení předepsaných zkoušek;

zápisy a osvědčení o zkouškách použitých výrobků a materiálů;

zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací;

záruční listy a návody k obsluze od dodaných výrobků;

doklady o provedení dalších předepsaných zkoušek, atesty, certifikáty, prohlášení o shodě použitých

materiálů a výrobků;

> doklady o individuálním vyzkoušení;

> manipulační, provozní řády, návod na provoz a údržbu díla a dokumentaci údržby.

pokud tyto doklady nepředal dříve, předává—li se pouze část díla, předá Zhotovitel Objednateli doklady týkající

se takové části díla.

Dále zhotovitel sepíše protokol o předání a převzetí díla, který bude obsahovat:

označení díla;

označení Objednatele a Zhotovitele, číslo a datum uzavření smlouvy o dílo;

zahájení a ukončení prací na zhotovovaném díle;

prohlášení Objednatele o převzetí díla;

datum a místo sepsání protokolu;

jména a podpisy zástupců Zhotovitele a Objednatele oprávněných dílo předat a převzít;

seznam předané dokumentace;

soupis nákladů od zahájení po dokončení díla;

termín vyklizení staveniště;

datum počátku záruky za dílo a předpokládané datum ukončení záruky za dílo (v případě, že nedojde

k reklamaci a přerušení běhu záruční doby);

> soupis vad a nedodělků s termínem jejich odstranění.

\
7
\
7
\
7
\
7
\
7

\
7
\
7
\
7
\
7
\
7
\
7
\
7
\
7
\
7
\
7

Objednatel nemá právo odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení

s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují.

V takovém případě smluvní strany sjednaly v článku 2.1.5. této smlouvy termín odstranění vad a nedodělků.

Nedodržení takto sjednaného termínu ze strany Zhotovitele podléhá sankci ze strany Objednatele podle odst.

14.2. této smlouvy.

Článek XIII. Odpovědnost za vady

Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě.

Zhotovitel poskytuje Objednateli na celé dílo bezvýhradnou záruční dobu v délce trvání 60 měsíců tak, že

všechny jeho části dle této smlouvy budou po celou dobu trvání záruční doby bez vad, budou mít vlastnosti

předpokládané PROJEKTEM a dílo bude způsobilé k řádnému užívání k účelu vyplývajícímu z charakteru díla,

jehož zhotoveníje předmětem této smlouvy.

Po dobu záruční doby zodpovídá Zhotovitel za jakost a provozuschopnost díla, a zajišťuje, že dílo bude mít

vlastnosti stanovené PROJEKTEM a touto smlouvou.

Náklady na řešení reklamací a odstraňování reklamovaných vad díla nese Zhotovitel.

Zhotovitel poskytuje Objednateli na dílo záruku, že všechny jeho části dle této smlouvy budou po celou dobu

trvání záruční doby bez vad, budou mít vlastnosti předpokládané PROJEKTEM a dílo bude způsobilé k řádnému

užívání k účelu vyplývajícímu z charakteru díla, jehož zhotoveníje předmětem této smlouvy.

Zhotovitel odpovídá za vady díla zjištěné v záruční době.

 

Za Objednatele strana číslo 16 za Zhotovitele



13.7.

13.8.

13.9.

13.10.

13.11.

Městska cast Praha 2

Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím věcípředaných mu ke zpracování

Objednatelem v případě, že Zhotovitel ani při vynaložení odborné péče nevhodnost těchto věcí nemohl zjistit

nebo na jejich nevhodnost upozornil a Objednatel na jejich použití trval. Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady

způsobené dodržením nevhodných pokynů daných mu Objednatelem, jestliže Zhotovitel na nevhodnost těchto

pokynů písemně upozornil a Objednatel na jejich dodržení trval nebo jestli Zhotovitel tuto nevhodnost ani při
vv/

vynaložení odborné péče nemohl zjistit. Zhotovitel nezodpovídá za vady díla, které byly způsobeny vyss: mocí.

Zhotovitel však odpovídá za vady díla, které byly způsobeny Objednatelem v důsledku nevhodného užívání díla,

vpřípadě, že na nevhodně užívání díla Objednatelem Objednatele písemně neupozorni/ nebo mu nepředešel

návrhem vhodných opatření.

Záruční doba počíná běžet po dokončení, předání a převzetí kompletního díla a odstranění veškerých vad a

nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla.

Záruční doba neběžípo dobu, po kterou Objednatel nemohl dílo nebo jeho část dle této smlouvy užívat pro vady

díla, za které odpovídá Zhotovitel.

Pro ty součásti díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele Zhotovitelem opraveny, a to tak,

že byly nahrazeny novými součástmi, běží záruční lhůta opětovně od počátku ode dne dokončení a předání

příslušného předmětu reklamační opravy Objednateli.

Způsob uplatnění reklamace

13.11.1. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u Zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich

zjištění. Oznámení (reklamaci) odešle na adresu Zhotovitele uvedenou v záhlaví této smlouvy. Za

písemnou reklamaci se považuje těž odeslání oznámení elektronickou poštou na e-mai/ovou adresu

Zhotovitele určenou Zhotovitelem pro oficiální (zprávy se zaručeným elektronickým podpisem)

příjem elektronické pošty nebo datovou schránkou. V případě havarijních vad postačuje pouze ústní

oznámení Objednatele o výskytu takovéto vady na tel. číslo Zhotovitele. Zhotovitel je povinen pro

tyto účely Objednateli po celou dobu záruční lhůty aktualizovat příslušnou e-mai/ovou adresu

a nepřetržitě funkční telefonní CIS/O. V reklamaci musí být vady popsány nebo uvedeno jak se vady

projevují. Objednatel v reklamaci uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu.

13.11.2. Kontaktní spojení na Zhotovitele pro hlášení reklamovaných vad je:

e-mail:

datová schránka: tbyfqgv

13.11.3. Objednatel je oprávněn požadovat:

> odstranění vady dodáním náhradního plnění (u vad materiálů, zařízení, strojů apod.);

> odstranění vady opravou, je-li vada opravíte/ná;

> poskytnutí přiměřené slevy ze sjednané ceny díla dle této smlouvy, pokud je vada

odstraníte/ná pouze při omezení užívání díla k jeho účelu nebo pokud se jedná o vadu

neodstranitelnou, která však nebrání a neomezuje užívání díla k jeho účelu.

13.11.4. Způsob vyřízení reklamace je Objednateli dán na výběr stím, že uvedené způsoby je možné

vzájemně kombinovat.

13.11.5. Za havárii je Objednatel oprávněn označit takovou vadu, která svými následky brání užívání díla

k účelu vyplývajícímu z charakteru stavby, nebo dochází—li v důsledku této vady k omezeníběžného

provozu.

13.11.6. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž irek/amace odeslaná

Objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

13.11.7. Reklamace se považuje za doručenou Zhotoviteli v okamžiku, kdy se písemný úkon Objednatele

obsahující reklamaci dostane do dispozice Zhotovitele. V případě úkonů činěných poštou se má za

to, že písemný úkon Objednatele obsahující reklamaci se dostal do dispozice zhotovitele do 3 dnů

ode dne, kdy Objednatel předal listovní zásilku s tímto úkonem držiteli poštovní licence k přepravě.

V případě úkonů činěných elektronickou poštou nebo datovou schránkou se má za to, že písemný

úkon Objednatele obsahující reklamaci se dostal do dispozice Zhotovitele v den odeslání takového

písemného úkonu z adresy elektronické pošty nebo datové schránky Objednatele na adresu

elektronické pošty nebo datové schránky Zhotovitele.

Podmínky odstranění reklamovaných vad

13.11.8. Pokud Objednatel požaduje vreklamaci odstranění vady, je Zhotovitel povinen neprodleně po

obdržení reklamace Objednatele zahájit práce k odstranění reklamované vady.

13.11.9. Zhotovitel musí vždy písemně sdělit vjakém termínu vadu(y) odstraní.

13.11.10. Nezahájí—li Zhotovitel práce k odstranění reklamované vady ani do 10—ti dnů po obdržení reklamace

Objednatele, nebude-li v konkrétním případě dohodou smluvních stran sjednáno jinak, je

Objednatel oprávněn pověřit odstraněním vadyjinou odborně způsobilou právnickou nebo fyzickou

osobu. Tato dohoda musí být uzavřena písemně, přičemž pro tyto potřeby se za uzavření písemné

dohody považuje situace, kdy se setkají projevy vůle smluvních stran učiněné elektronicky nebo

faxem. Veškeré takto vzniklé náklady objednatele uhradízhotovitel do 14 dnů ode dne, kdy obdržel

písemnou výzvu Objednatele k uhrazení těchto nákladů. Uhrazením nákladů na odstranění vad

jinou odborně způsobilou osobou podle tohoto odstavce není dotčeno právo objednatele požadovat

na Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty dle čl. XIV. odst. 14.4. této smlouvy.

 

Za Objednatele strana číslo 17 za Zhotovitele



Městska cast Praha 2

 

14.1.

14.2.

14.3.

14.4.

14.5.

14.6.

13.11.11. Jestliže Objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je Zhotovitel povinen zahájit

práce na odstraňování havarijní vady nejpozději do 2 hodin po obdržení reklamace (oznámení),

nebude-li v konkrétním případě dohodou smluvních stran sjednáno jinak. Tato dohoda musí být

uzavřena písemně, přičemž pro tyto potřeby se za uzavřenípísemné dohody považuje situace, kdy

se setkají projevy vůle smluvních stran učiněné elektronicky nebo faxem.

13.11.12. Nezahájí—li Zhotovitel práce k odstranění reklamované havarijní vady ve sjednaném termínu po

obdržení reklamace (oznámení) Objednatele, je Objednatel oprávněn pověřit odstraněním havarijní

vady jinou odborně způsobilou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady

Objednatele uhradí zhotovitel do 14 dnů ode dne, kdy obdržel písemnou výzvu Objednatele

k uhrazení těchto nákladů. Uhrazením nákladů na odstranění vad jinou odborně způsobilou osobou

podle tohoto odstavce není dotčeno právo Objednatele požadovat na Zhotoviteli zaplacení smluvní

pokuty dle čl. XIV. odst. 14.4. této smlouvy.

13.11.13. Prokáže-li se, že Objednatel reklamoval neoprávněně, tzn. že na jím reklamovanou vadu se

nevztahuje záruka Zhotovitele, je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli veškeré jemu vzniklé

náklady v souvislosti s odstraněním vady.

13.11.14. Objednatel je povinen umožnit pracovníkům Zhotovitele přístup do míst, do kterých je nezbytný

přístup k odstranění vady. Pokud tak neučiní, není Zhotovitel v prodlení s termínem zahájení prací

na odstranění vady ani s termínem pro odstranění vady.

Lhůty pro odstranění reklamovaných vad

13.11.15. Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad sjednají obě smluvní strany podle povahy a rozsahu

reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění reklamované

vady, platí, že reklamovaná vada musí být odstraněna nejpozději do 30 dnů ode dne uplatnění

reklamace Objednatelem.

13.11.16. Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad označených Objednatelem jako havárie sjednají obě

smluvní strany podle povahy a rozsahu reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami

k dohodě o termínu odstranění reklamované vady (havárie) platí, že havárie musí být odstraněna

nejpozději do 24 hodin od okamžiku uplatnění reklamace (oznámení) Objednatelem.

13.11.17. Nedokončí—li Zhotovitel práce k odstranění reklamované vady ve sjednaném termínu, je objednatel

oprávněn pověřit odstraněním reklamované vady jinou odborně způsobilou právnickou nebo

fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady Objednatele uhradí zhotovitel do 14 dnů ode dne,

kdy obdržel písemnou výzvu Objednatele kuhrazení těchto nákladů. Uhrazením nákladů na

odstranění vad jinou odborně způsobilou osobou podle tohoto odstavce není dotčeno právo

Objednatele požadovat na Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty dle čl. XIV. odst. 14.4. této

smlouvy.

13.11.18. O odstranění reklamované vady sepíše Objednatel protokol, ve kterém potvrdí převzetí

dokončených prací na odstranění vady a odstranění vady nebo uvede důvody, pro které odmítá

opravu převzít.

Poskytnutí slevy

13.11.19. V případě, že v reklamaci Objednatel uplatní požadavek na poskytnutí přiměřené slevy ze sjednané

ceny díla, bude tato sleva poskytnuta tak, že zhotovitel poukáže příslušnou částku odpovídající

poskytované slevě na účet Objednatele, a to nejpozději do 14-ti dnů ode dne, kdy Zhotovitel obdrží

písemné oznámení Objednatele o reklamaci. Výše slevy ze sjednané ceny díla bude určena

Objednatelem jako částka odpovídající škodě, která vznikne Objednateli omezením možnosti

užívání díla k jeho účelu nebo snížením odhadní ceny nemovitosti zhotovené Zhotovitelem jako

stavba dle této smlouvy s neodstranitelnou vadou oproti odhadní ceně, kterou by tato nemovitost

měla jako bezvadná.

13.11.19. V dalším platí ustanovení §§ 2113 — 2117 a §§ 2629 — 2636 občanského zákoníku.

Článek XIV. Smluvní pokuty

V případě prodlení Zhotovitele se splněním jeho povinností ukončit a předat každou dílc1 cást díla, v termínu

uvedeném ve článku 2.1.2. této smlouvy je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu

ve výši 0,2 % z celkové ceny díla (v částce bez DPH) za každý i započatý den prodlení až do skutečného

termínu splnění.

V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vad, které jsou obsaženy v soupisu vad a nedodělků,

který je součástí protokolu o předání a převzetí díla, a jejichž termín odstraněníje uveden v článku 2.1.3. této

smlouvy, je Zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000,- Kč za každý případ a den

prodlení.

V případě prodlení Zhotovitele s vyklizením staveniště je Zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve

výši 5 000,- Kč za každý i započatý kalendarn/ den prodlení.

Vpřípadě prodlení Zhotovitele snástupem na odstranění reklamovaných vad vzáruční době je
[V]

Zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000,- Kč za každý případ a kalendarn/ den

prodlení. Stejnou smluvní pokutu uhradí Zhotovitel při prodlení splněním sjednaného termínu odstranění
IVI

reklamovaných vad v záruční době, a to za každý případ a kalendarn/ den prodlení.

Vpřípadě, že stavební deník nebude přístupný na stavbě vpracovní době Objednateli, zaplatí Zhotovitel

Objednateli smluvní pokutu ve vys: 1 000,- Kč za každý zjištěný případ.

V případě, že Zhotovitel poruší bezpečnostní předpisy při realizaci stavby, zaplatí Objednateli smluvní

 

Za Objednatele strana číslo 18 za Zhotovitele



Městska cast Praha 2

 

14.7.

14.8.

14.9.

14.10.

14.11.

15.1.

15.2.

15.3.

15.4.

15.5.

15.6.

15.7.

15.8.

15.9.

16.1.

1 6.2.

1 6.3.

pokutu ve Výši 1 000,- Kčza každý zjištěný případ porušení. Smluvní strany mohou sjednat písemnou dohodou

ceník smluvních pokut za dílčí porušení bezpečnostních předpisů, pokud však nedojde k dohodě, platí smluvní

pokuta sjednaná v tomto odstavci.

V případě, že Zhotovitel bude v prodlenís plněním svých závazků, jejichž termíny byly sjednané s Objednatelem

v průběhu provádění díla ve stavebním deníku, v zápisech z kontrolních dnů nebo v jiných písemných

dokumentech vyhotovených mezi Zhotovitelem a Objednatelem podle článku 10.8. této smlouvy, zaplatí

Objednateli smluvní pokutu ve Výši 500,- Kč za každý případ a každý den prodlení.

Pokud závazek provést dílo zanikne řádným ukončením díla, nezaniká nárok na smluvní pokutu, která souvisí

s dřívějším porušením povinností.

Smluvní pokuty podle této smlouvy mohou být uplatněny vedle sebe, tzn., že je-li jedním jednáním či

opomenutím Zhotovitele porušeno více povinností vyplývajících mu z této smlouvy zajištěných sankcí, je

Objednatel oprávněn všechny tyto smluvní pokuty uplatnit a Zhotovitel je povinen se všem takto uplatněným

smluvním pokutám podřídit.

Objednatel je oprávněn započíst smluvní pokuty proti pohledávce Zhotovitele. Zhotovitel není oprávněn

jednostranně započíst pohledávky proti pohledávkám Objednate/e.

Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením dohodnutých dílčích faktur a konečné faktury zaplatit

zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z dlužne částky (bez DPH) za každý i započatý den prodlení, nejvýše

však do výše 1 7 % z ceny díla bez DPH.

Článek XV. Odstoupení od smlouvy

Poruší—li strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá strana bez zbytečného odkladu od smlouvy

odstoupit. Podstatné je takové porušení povinnosti, o němž strana porušující smlouvu již při uzavření smlouvy

věděla nebo musela vědět, že by druhá strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvídá/a; v

ostatních případech se má za to, že porušení podstatné není.

Strana může od smlouvy odstoupit bez zbytečného odkladu poté, co z chování druhé strany nepochybně

vyplyne, že poruší smlouvu podstatným způsobem, a nedá—li na výzvu oprávněné strany přiměřenou jistotu.

Jakmile strana oprávněná odstoupit od smlouvy oznámí druhé straně, že od smlouvy odstupuje, nebo že na

smlouvě setrvává, nemůže volbu již sama změnit.

Mohla—li strana odstoupit od smlouvy pro podstatné porušení smluvní povinnosti a nevyužila své právo, nebrání

jí to odstoupit od smlouvy později s odkazem na obdobné jednání druhé strany.

Odstoupením od smlouvy se závazek zrušuje od počátku.

Plnil—li dlužník zčásti, může věřitel od smlouvy odstoupit jen ohledně nesplněného zbytku p/nění. Nemá—li však

částečné plnění pro věřitele význam, může věřitel od smlouvy odstoupit ohledně celého plnění.

Zavazuje-li smlouva dlužníka k nepřetržité či opakované činnosti nebo k postupnému dílčímu plnění, může

věřitel od smlouvy odstoupit jen s účinky do budoucna. To neplatí, nemají—li již přijatá dílčí plnění sama o sobě

pro věřitele význam.

Odstoupením od smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků práva a povinnosti stran. Tím nejsou dotčena práva

třetích osob nabytá v dobré víře.

Odstoupení od smlouvy se nedotýká prá va na zaplacení smluvnípokuty nebo úroku z prodlení, pokudjiž dospěl,

práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze

zavazovat strany i po odstoupení od smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů. Byl-li dluh zajištěn,

nedotýká se odstoupení od smlouvy ani zajištění.

Článek XVI. Ochrana informací

Objednatel má v souladu se zákonem číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění,

a vsouladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a dle zákona č.

340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů, o registru smluv povinnost zveřejnit celý obsah této smlouvy vč.

jejích změn a dodatků, výši skutečně uhrazené ceny za dílo a seznam subdodavatelů Zhotovitele. Zhotovitel

prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že poskytnutí těchto informací se dle citovaného zákona nepovažuje

za porušení obchodního tajemství a zavazuje se poskytnout Objednateli potřebnou součinnost.

Objednatel a Zhotovitel se zavazují, že obchodní a stavebně — technické informace, které jim byly svěřeny

smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhého smluvního partnera a

neužijí těchto informací pro jiné účely než pro plnění předmětu této smlouvy (mimo informací podle ustanovení

článku 16.1.).

OCHRANA PRÁV K PRůMYSLOVÉMU A DUŠEVNÍMU VLASTNICTVÍ

Zhotovitel je povinen při realizaci této smlouvy náležitě respektovat práva k průmyslovému a duševnímu

vlastnictví, která by mohla být vsouvislosti splněním této smlouvy dotčena a nese plnou odpovědnost za

vypořádání nároků všech třetích osob, které by mohly být v této souvislosti vzneseny. Zhotovitel je povinen

zajistit příslušnou právní ochranu uvedených práv i v závazkových právních vztazích ke svým subdodavatelům.

 

Za Objednatele strana číslo 19 za Zhotovitele



Městska cast Praha 2

 

17.1.

17.2.

17.3.

17.4.

18.1.

18.2.

19.1.

1 9.2.

1 9.3.

1 9.4.

1 9.5.

1 9.6.

1 9.7.

1 9.8.

Článek XVII. Systém řízení kvality

Zhotovitel se tímto zavazuje a je povinen při realizaci této smlouvy plně respektovat ustanovení Českých

technických norem řady ČSN EN ISO řady 9000 (ČSN EN ISO 9001), týkajících se systému řízení kvality, a to

ve všech fázích plnění předmětu této smlouvy, a to i v případě, že zhotovitel není certifikován.

Zhotovitel tímto prohlašuje, že tuto smlouvu a PROJEKT prover/I v souladu s ustanovením pododstavce 8.2.3.1.

prvku 8. 2. 3. Přezkoumání požadavků na produkty a služby české technické normy ČSN EN ISO 9001 z února

2016. Zhotovitel je povinen ke dni podpisu této smlouvy předat Objednateli záznam o výsledcích provedeného

přezkoumání podle pododstavce 8.2.3.2. prvku 8.2.3. Přezkoumání požadavků na produkty a služby české

technické normy CSN EN ISO 9001 z února 2016.Pokud Zhotovitel záznam o výsledcích přezkoumání ke dni

podpisu této smlouvy Objednateli nepředal, má se za to, že Zhotovitel v této smlouvě a v PROJEKTU neshledal

žádné závady ve smyslu uplatněného nevhodného pokynu Objednatele.

Zhotovitel je povinen provádět činnosti stanovené českou technickou normou ČSN EN ISO 9001 z února 2016,

zejména pododstavce 10.2.1. prvku 10.2. Neshoda a nápravně opatření Zhotovitel je povinen na vyžádání

Objednatele bezodkladně předložit písemné dokumentované informace jako důkazy podle pododstavce 10.2.2.

prvku 10. 2. Neshoda a nápravné opatření.

IVI

Doklad o provedené výstupní kontrole je povinen předložit Zhotovitel v termínu max. 7 kalendarn/ch dnů před

ukončení plnění, podle odstavce 2.1. 2. a 2.1.3. článku II. této smlouvy. Výstupní kontrola bude obsahovat

minimálně tyto náležitosti, které připraví Zhotovitel:

> Soupis vad a nedodělků členěný po jednotlivých stavebních objektech a provozních souborech

vč. profesí.

> Soupis všech dokladů (podle odstavce 12.3. článku XII. této smlouvy) a fyzické doložení těchto dokladů,

které odpovědný zástupce Zhotovitele ověřil a potvrdil jejich správnost a soulad s PROJEKTEM a se

zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpis a

souvisejících předpisů.

TDS provede kontrolu dokladů. V případě, že doklady budou neúplné nebo nebudou v souladu s PROJEKTEM a

zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů, a souvisejícími

předpisy, nebude dokončena výstupní kontrola a dílo nebude připraveno k předání a převzetí.

Clánek XVIII. Následná nemožnost plnění

Stane-li se dluh po vzniku závazku některé ze smluvních stran nesplnitelným, zaniká závazek pro nemožnost

plnění. Plnění není nemožné, lze-li dluh splnit za ztížených podmínek, s většími náklady, s pomocíjiné osoby

nebo až po určené době.

Nemožnost plnění prokazuje dlužník.

Článek XIX. Závěrečná ustanovení

Pokud není v této smlouvě výslovně uvedeno jinak, předkládá Zhotovitel TDS a Objednateli veškeré písemné

dokumenty vždy ve třech vyhotoveních, která budou sloužit pro vnitřní potřeby TDS a Objednatele.

Změnu oprávněných osob nebo změnu rozsahu oprávnění těchto osob, stejně tak změnu údajů uvedených

v záhlaví této smlouvy je nutno oznámit druhé smluvní straně písemně. Učinnost má takováto změna dnem

doručení.

Zhotovitel není oprávněn převést bez předchozího písemného souhlasu Objednatele svá práva a závazky,

vyplývající z této smlouvy na třetí osobu.

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým číslem ke smlouvě

o dílo a potvrzenými oběma smluvními stranami.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a dva Zhotovitel, přičemž

podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran jsou opatřeny všechny její strany. Tato smlouva bude

v souladu s povinnou elektronickou komunikací mezi zadavatelem a dodavatelem podle § 211 Zákona uzavřena

elektronicky.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti zveřejněním

v registru smluv.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

příloha číslo I PROJEKT, ROZPOČET

příloha číslo II HARMONOGRAM PLNĚNÍ PRACÍ A DODÁVEK

příloha číslo III DOHODA O JEDNOTNÉM POSTUPU PŘI ODSOUHLASOVÁNÍ DROBNÝCH ZMĚN

Zhotovitel bere na vědomípovinnost Objednatele zpřístupnit obsah této smlouvy nebo jeho část třetím osobám,

která je založená právními předpisy, zejména v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zák. č.

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů. Vrámci vyloučení všech

pochybností smluvní strany prohlašují, že takové uveřejnění této smlouvy nebo jejích částí ze strany

Objednatele nevyžaduje předchozí souhlas Zhotovitele.

vvvvv

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv), zajistí

 

Za Objednatele strana číslo 20 za Zhotovitele



Městska cast Praha 2

 

Objednatel.

19.9. Smluvní strany se dohodly, že jejich vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku v platném znění, nevyplývá-li z ujednání v této smlouvě jinak.

19.10. Smluvní strany shodně a výslovné prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy a že je jim obsah

smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle

a nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávněnízástupci

smluvních stran své vlastnoruční podpisy, jak následuje.

19.11. Případná nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, nebo ustanovení této smlouvy nemá

vliv na vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této smlouvy. Vpřípadé, že byjakýkoli takovýto článek,

odstavec nebo ustanovení měla z jakéhokoli důvodu pozbýt platnosti (zejména z důvodu rozporu s

aplikovatelnými zákony a ostatními právními normami), provedou smluvní strany konzultace a dohodnou se na
I v,

právně přijatelném způsobu provedení záměrů obsažených v te casti smlouvy, jež pozbyla platnosti.

V Praze V Chabařovicích

Ing. Roman Digitálně podepsal

Ing. Roman Vildner,
Digitálně podepsal -Ja n

VI Id ner MBA
Jan Korseska ’ Datum: 2022.12.01
Datum: 2022.12.01 MBA 15;17;09 +o1'oo'

KOrseska 17:30:10 +01 '00‘

  

za Objednatele za Zhotovite/e

Jan Korseska PhDr. Ing. Roman Vildner, Ph.D., MBA

místostarosta MČ Praha 2 ředitel oblasti Sever, na základě plné moci ze

dne 21. 3. 2022

 

Doložka

potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti právního úkonu, ve smyslu

v-vr

ust. § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavnim městě Praze, ve znění pozdejs1ch

předpisů

Zveřejněno: od do

Sehválene odsouhlaseno usnesením ZMČ RMČ

č. 47 ze dne 7. 11. 2022

vedoucí odboru: Ing. Petr Grametbauer

Ing. Petr Digitálně podepsal Ing. Petr

Grametbauer

Grametbauer Datum:2022.11.2910:21:18+01'00'

podpis  Nehodící se škrtuěte
 

Za OP: Mgr. Jan Bureš

Digitálně podepsal

Ja n Bu reš ŠarlgšrzešOZZJ 1.28

12:30:51 +01 '00'

 

Za Objednatele strana číslo 21 za Zhotovitele



PLNÁ MOC

 

Zmocnitel: POHL cz, a.s.

  
 

IČ 25606468

sídlem Roztoky, Na Pomezí 2483, PSČ 25263

sp. zn. B 4934 vedená u Městského soudu v Praze

zastoupená Ing. Petrem Kašparem, členem představenstva

 

ZZmocněnec: ÍIng. Roman Vildner, Ph.D., MBA
  

dat. n

byte

  

  

 Zmocnitel timto zmocňuje zmocněnce, aby za něj jednal v záležitostech týkajících se POHL cz, a.s. odštěpného

závodu Roztoky, zejména aby:

 

 - činil jakékoliv právníjednání,

- podepisoval smluvní i nesmluvní dokumenty v jakékoliv formě,

— komunikoval se všemi orgány státní správy, právnickými i fyzickými osobami,

- jakož i činil jakékoliv další potřebné úkony.

;Tato plná moc se uděluje na dobu do 3_1.12.2022.

  

Zmocněnec prohlašuje, že jeho zájmy a zájmy zmocnitele nejsou v rozporu a zmocnění přijímá v plném rozsahu.

  

 

  
 

VRoztokách dne 21. .2022

, Ing. P stva

zmocnénec

PROHLÁŠENÍ o PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné Číslo knihy o pravosti podpisu

016069/255/2022/V.

Já, níže podepsaná Mgr. Pavlína Komedová, advokát se sídlem Na Švihance

1476/1, Praha 2, zapsaná v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní

komorou pod ev. Č. 16270, prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně

v 2 vyhotovení podepsal:

Petr Kašpar,—
totožnost jsem zjistila zOP—

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost

ani pravost údajů uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy.

V Roztokách dne 21.3.2022

 



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu V listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 401138_000343, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: LENKA PETÁKOVÁ

Vystavil: Česká pošta, s:p.

líracoviště: Chlumec u Usti nad Labem

Ceská pošta, s.p. dne 11.05.2022

lili—ÉĚĚÉĚÉĚÉIHI
148548664-16214-22051 1 101632

 



% Městská část Praha 2

 

PŘÍLOHA ČÍSLO I. SMLOUVY O DÍLO

PROJEKT, ROZPOČET
 

která se skládá z těchto částí:

PROJEKTU

uložen jako samostatná část této smlouvy

ROZPOČTU

 

Za Objednatele strana číslo 22 za Zhotovitele



 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba: 22/15 25 Štěpánská 8/1286, Praha 2

Objekt: 01 Novostavba pavilonu pro vy’uku 1. tříd

Rozpočet: 22/15/01a zš Štěpánská - pavilon 1. tříd - 05/2022

Zadavatel Městská část Praha 2 IČO: 00063461

náměstí Míru 600/20 DIČ: c200063461

12000 Praha-Vinohrady

Zhotovitel: POHL cz, a.s. IČO: 25606468

Na Pomezí 2483 DIČ: CZ25606468

252 63 Roztoky

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 16 564 328,83

PSV 13 898 592,17

MON 3 633 785,65

Vedlejší náklady 1 478 388,03

Ostatní náklady 0,00

 

Celkem    35 575 094,68

 

Rekapitulace daní
 

 

  
 

 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 35 575 094,68 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 35 575 094,68 CZK

 

 
dne

  

  

Za zhotovitele Za objednatele

 

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3

 



Rekapitulace dílů

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 837 757,61 2

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 2 807 515,98 8

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 3 912 194,71 11

4 Vodorovně konstrukce HSV 6 038 972,36 17

5 Komunikace HSV 529 724,09 1

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 621 811,65 2

62 Úpravy povrchů vnější HSV 162 938,21 0

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 512 927,42 1

64 Výplně otvorů HSV 108 952,00 0

94 Lešení a stavebni výtahy HSV 109 006,17 0

95 SDtglšgráiŽzvací konstrukce na pozemních HSV 197 731,00 1

96 Bourání konstrukcí HSV 681 931,62 2

99 Staveništní přesun hmot HSV 42 866,01 0

711 Izolace proti vodě PSV 238 476,35 1

712 Povlakové krytiny PSV 1 255 216,17 4

713 Izolace tepelně PSV 1 138 172,85 3

721 Vnitřní kanalizace PSV 656 036,40 2

722 Vnitřní vodovod PSV 237 524,79 1

725 Zařizovací předměty PSV 751 155,74 2

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

730 Ústřední vytápění PSV 1 298 138,53 4

764 Konstrukce klempířské PSV 275 931,93 1

766 Konstrukce truhlářské PSV 4 732 155,57 13

767 Konstrukce zámečnické PSV 2 495 771,33 7

776 Podlahy povlakove PSV 488 460,68 1

781 Obklady keramické PSV 127 769,67 0

783 Nátěry PSV 150 979,05 0

784 Malby PSV 52 803,11 0

M21 Elektromontáže MON 1 201 667,90 3

M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky MON 1 642 959,20 5

M24 Montáže vzduchotechnických zařízení MON 789 158,55 2

VN Vedlejší náklady VN 1 478 388,03 4

Cena celkem 35 575 094,68 100       

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3

 



Položkový soupis prací a dodávek

s: 22/15 ZŠ Štěpánská 8/1286, Praha 2

 

 

O: 01 Novostavba pavilonu pro výuku 1. tříd

 

R: 22/15/01a ZŠ Štěpánská-pavilon1.tříd-05/2022

 

 

         
 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cen.

soustava

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik / platnost

Pro upřesnění položek viz Technická zpráva, Výkresová část a ostatní části projektové dokumentace

Díl: 1 Zemní práce 837 757,61

1 |121101101R00 |Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m | m3 | 153,13000 48,80| 7 472,74|800-1 RTS 22l|

nebo lesni půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

plocha objektu : (25,84'10,84)'0,15 42,02000

plocha kačírk.podsypu terasy : (26,94+10,94)'2,1'0,15 11,93000

plocha kačírk.okap.čhodníku : (14,04+26,94)‘1,1‘0,15 6,76000

plocha výkopů v zeleni kolem obj. : (1 ,5'1+1,6*0,55+14,2'0,9+9*0,5)*0,15 2,95000

plocha bour.komunikáce v oblasti výkopů : -(1,5'1,5+2*4,3+3'3,8+7,5*3,4+2,5'2,3)'0,15 -8,03000

plocha pro zařízení staveniště odhad: 650'0,15 97,50000

I 2I1222011o1R00 Odkopávky a prokopávky nezapaženě v hornině 3 I m3 I 86,54161I 147,60I 12 773,54I800-1 IRTs 22l| I

do 100 m3

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

výkop pro objekt na kótu -0,74 : 20'10,84'0,6/2 65,04000

výkop pro okáp.chodník ná kótu -0,400 : 14,04‘1,1‘0,25+28,04‘1,1‘0,05 5,40000

výkop pro svahování v zářezu : 1,5‘1,5‘0,15+14,2“(0,4'0,5/2+0,3"0,45+0,1‘0,4)+8,9'0,5'0,3 5,58000

výkop pro drenáže: 10,84'0,77*0,34+25,61*1*0,3 10,52000

I 3|122201109R00 Odkopávky a prokopávky nezapaženě v hornině 3 I m3 I 86,54161I 26,40I 2 284,70I800-1 IRTS 22l| I

příplatek k cenám za lepivost horniny

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

výkop pro objekt na kótu -0,74 : 20'10,84'0,6/2 65,04000

výkop pro okáp.chodník ná kótu -0,400 : 14,04‘1,1‘0,25+28,04‘1,1‘0,05 5,40000

výkop pro svahování v zářezu : 1,5‘1,5‘0,15+14,2“(0,4'0,5/2+0,3"0,45+0,1‘0,4)+8,9'0,5'0,3 5,58000

výkop pro drenáže: 10,84'0,77*0,34+25,61*1*0,3 10,52000

| 4|132201212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně | m3 | 141 ,68300 233,20 33 040,48 800-1 RTS 22/I

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného proňlu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve

výkopisti, s přehozením výkopku na přilehlěm terěnu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

rýha pro přípojky kanál., voda : 42,5*(1*1,2+0,8'1,2) 91 ,80000

rýhy pro přípojky elektro-silno- a slaboproud : 44‘2‘0,4"0,8 28,16000

rýha pro kánál.od ČS pod objektem: 13*1*1,2 15,60000

objem ČS : 0,55'0,55*3,14'1,95 1,85000

prostor kolem ČS : 1*1*3,14'1,95-0,55*0,55'3,14*1,95 427000

| 5|132201219R00 |Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, | m3 | 141,68300 30,30 4 292,99 800-1 RTS 22/l

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného proňlu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve

výkopisti, s přehozením výkopku na přilehlěm terěnu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

rýha pro přípojky kanál., voda : 42,5*(1*1,2+0,8'1,2) 91 ,80000

rýhy pro přípojky elektro-silno- a slaboproud : 44‘2‘0,4"0,8 28,16000

rýha pro kánál.od ČS pod objektem: 13*1*1,2 15,60000

objem ČS : 0,55'0,55*3,14'1,95 1,85000

prostor kolem ČS : 1*1*3,14'1,95-0,55*0,55'3,14*1,95 427000

| 6|139601102R00 |Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 | m3 | 25,00000 890,00 22 250,00 800-1 RTS 22/I

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

rýhy pro potrubí pod objektem : 5 5,00000

dodatečně ruční začišťování výkopů : 20 20,00000

| 7|161101101R00 Svisle přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m | m3 | 113,52300 111,90 12 703,22 800-1 RTS 22l|

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

rýha pro přípojky kanál., voda : 42,5*(1*1,2+0,8'1,2) 91 ,80000

rýha pro kánál.od ČS pod objektem: 13*1*1,2 15,60000

objem ČS : 0,55'0,55*3,14'1,95 1,85000

prostor kolem ČS : 1*1*3,14'1,95-0,55*0,55'3,14*1,95 427000

I 8|162201101R00 |Vodorovně přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m | m3 | 22822461 32,50 7 417,30 800-1 RTS 22l|

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

výkop pro objekt na kótu -0,74 : 20'10,84'0,6/2 65,04000

výkop pro okáp.chodník ná kótu -0,400 : 14,04‘1,1‘0,25+28,04‘1,1‘0,05 5,40000

výkop pro svahování v zářezu : 1,5‘1,5‘0,15+14,2“(0,4'0,5/2+0,3"0,45+0,1‘0,4)+8,9'0,5'0,3 5,58000

výkop pro drenáže: 10,84'0,77*0,34+25,61*1*0,3 10,52000

rýha pro přípojky kanál., voda : 42,5*(1*1,2+0,8'1 ,2) 91 ,80000

rýhy pro přípojky elektro-silno- a slaboproud : 44‘2‘0,4"0,8 28,16000

rýha pro kánál.od ČS pod objektem: 13*1*1,2 15,60000

objem ČS : 0,55'0,55*3,14'1 ,95 1,85000

prostor kolem ČS : 1*1*3,14'1,95-0,55*0,55'3,14*1,95 4,27000

 

I 9|162701105R00 Vodorovně přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m I m3 I 150,87274I 408,80I 61 676,78I800-1 IRTs 22l| I

 

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

výkop pro objekt na kótu -0,74 : 20'10,84'0,6/2 65,04000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 24



Položkový soupis prací a dodávek
 

8: 22/15 ZŠ Štěpánská 8/1286, Praha 2

 

O: 01 Novostavba pavilonu pro výuku 1. tříd

 

R: 22/15/01a ZŠ Štěpánská - pavilon 1. tříd - 05/2022

 

 

           

 

           

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cen.

soustava

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik / platnost

výkop pro 0káp.chodník ná kótu -0,400 : 14,04‘1,1‘0,25+28,04‘1,1‘0,05 5,40320

výkop pro svahování v zářezu : 1,5‘1,5‘0,15+14,2“(0,4'0,5/2+0,3"0,45+0,1‘0,4)+8,9'0,5'0,3 5,57750

výkop pro drenáže: 10,84'0,77*0,34+25,61*1*0,3 10,52091

rýha pro přípojky kanál., voda-obsyp : 42,5*(1*0,6+0,8'0,45) 40,80000

rýhy pro přípojky elektro-silno- a slaboproud-obsyp : 44‘2‘0,4‘0,45 15,84000

podsyp terásy : -(5*2,1*0,35+13,04*2,1*0,12) -6,96108

rýha pro kánál.od ČS pod objektem-obsyp : 13‘1‘0,6 7,80000

objem ČS : 0,55'0,55*3,14'1,95 1,85221

rýhy pro potrubí pod objektem : 5 5,00000

10 162701109R00 Vodorovně přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších izapočatýoh 1 000 m přes m3 1 508,72740 1,20 1 810,47 800-1 RTS 22/l

10 000 m

z horniny 1 až 4

po suchu, bez naložení výkopku, avsak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

výkop pro objekt na kotu -0,74 : (20'10,84'0,6/2)'10 650,40000

výkop pro 0káp.chodník ná kótu -0,400 : (14,04*1,1*0,25+28,04*1,1*0,05)'10 54,03200

výkop pro svahování v zářezu : 55,77500

(1,5‘1,5‘0,15+14,2“(0,4'0,5/2+0,3‘0,45+0,1"0,4)+8,9'0,5'0,3)'10

výkop pro drenáže : (10,84'0,77‘0,34+25,61"1‘0,3)"10 105,20912

rýha pro přípojky kanál., voda-obsyp : (42,5*(1*0,6+0,8'0,45))*10 408,00000

rýhy pro přípojky elektro-silno- a slaboproud-obsyp : (44*2*0,4*0,45)'1 0 158,40000

podsyp terásy : -(5*2,1*0,35+13,o4*2,1*0,12)*10 -69,61080

rýha pro kánál.od ČS pod objektem-obsyp : 13‘1‘0,6"10 78,00000

objem ČS : 0,55'0,55*3,14'1,95*10 18,52208

rýhy pro potrubí pod objektem : 5'10 50,00000

| 11|162201203R00 |Vodorovně přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m | m3 | 25,00000 101,10 2 527,50 800-1 RTS 22/ |

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

rýhy pro potrubí pod objektem : 5 5,00000

dodatecne ruční začišťování strojních výkopů : 20 20,00000

I 12I171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo m3 I 170,87274I 18,20I 3 109,88I800-1 |RTS 22/ | I

ornice

výkop pro objekt na kótu -0,74 : 20'10,84'0,6l2 65,04000

výkop pro 0káp.chodník ná kótu -0,400 : 14,04‘1,1‘0,25+28,04‘1,1‘0,05 5,40320

výkop pro svahování v zářezu : 1,5‘1,5‘0,15+14,2“(0,4'0,5/2+0,3"0,45+0,1‘0,4)+8,9'0,5'0,3 5,57750

výkop pro drenáže: 10,84'0,77*0,34+25,61*1*0,3 10,52091

rýha pro přípojky kanál., voda-obsyp : 42,5*(1*0,6+0,8'0,45) 40,80000

rýhy pro přípojky elektro-silno- a slaboproud-obsyp : 44‘2‘0,4‘0,45 15,84000

podsyp terasy : -(5*2,1*0,35+13,04*2,1*0,12) -6,96108

rýha pro kánál.od ČS pod objektem-obsyp : 13‘1‘0,6 7,80000

objem ČS : 0,55'0,55*3,14'1,95 1,85221

rýhy pro potrubí pod objektem : 5+20 25,00000

I 13|174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, sachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách I m3 I 90,10587I 118,20I 10 650,51I800-1 IRTS 22/ | I

z jakekoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

podsyp terásy : 5'2,1'0,35+13,04'2,1'0,12 6,96000

svahování od terasy-ornice : 7,75000

3,8*(0,6*0,1+0,2'0,05)+17,5*(0,6*0,25+0,7*0,12)+14,5'(0,6'0,25+0,7'0,12)

rýha pro přípojky kanál., voda-zásyp : 42,5“(1'0,6+0,8*0,75) 51 ,00000

rýhy pro přípojky elektro-silno- a slaboproud-zásyp : 44'2'0,4'0,35 12,32000

rýha pro kánál.od ČS pod objektem-zásyp : 13'1'0,6 7,80000

prostor kolem ČS : 1*1*3,14'1 ,95-0,55*0,55'3,14*1 ,95 427000

I 14I175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm I m3 I 66,18063 2 055,50 136 034,28 800-1 RTS 22/ I

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným poděl výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a

jakoukoliv míru zhutnění,

rýhy pro drenáže : 10,84‘0,77'0,24+25,61'1'0,34 10,71063

rýha pro přípojky kanál., voda-obsyp : 42,5*(1*0,5+0,8'0,35) 33,15000

rýhy pro přípojky elektro-silno- a slaboproud-obsyp : 44‘2‘0,4‘0,35 12,32000

rýha pro kánál.od ČS pod objektem-obsyp : 13‘1‘0,5 6,50000

rýhy pro potrubí pod objektem : 3,5 3,50000

I15a I180402112R00 |Za|ožení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2 | m2 | 300,00000| 80,90| 24 270,00|823-1 IRTS 22l| |

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

v místě sejmute ornice - cástl 300,00000

I15b I00590000R travni koberec h = 3,0 cm; s = 40,0 cm: | = 250,0 cm: schopný zátěže 2-3 týdny; složení lipnice I m2 I 350,00000 286,90I 100 415,00ISPCM IRTS 22/l I

lucní, jílek vytrvalý, kostřava červená

v místě sejmute ornice - část II 350,00000

|15o I180406111R00 |Za|ožení trávníku parkový trávník, drnovaním, v rovině nebo na svahu do 1:5 | m2 | 350,00000| 176,50| 61 775,00|823-1 |RTS 22/I |

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

v místě sejmute ornice - část II 350,00000

|15d I185803211R00 |Uvalcování trávníku uvalcování trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 | m2 | 650,00000| 22,10| 14 365,00I823-1 IRTS 22/ | |
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 24



Položkový soupis prací a dodávek
 

8: 22/15 ZŠ Štěpánská 8/1286, Praha 2

 

O: 01 Novostavba pavilonu pro výuku 1. tříd

 

R: 22/15/01a ZŠ Štěpánská - pavilon 1. tříd - 05/2022

 

 

           

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

Cen.

soustava

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik / platnost

rozprostřené ornice lehkým válcem, část | + II 650,00000

I 16I181301102R00 Rozprostřění a urovnání ornice v rovině v souvislě ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do m2 I 650,00000I 125,10I 81 315,00I800-1 IRTS 22/1 I

150 mm

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

v místě sejmutě ornice, svahování, část | + II 650,00000

| 17|199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů | m3 | 150,87274 536,10 80 882,88 800-1 RTS 22l|

výkop pro objekt na kótu -0,74 : 20'10,84'0,6/2 65,04000

výkop pro 0káp.chodník ná kótu -0,400 : 14,04‘1,1‘0,25+28,04‘1,1"0,05 5,40320

výkop pro svahování v zářezu : 1,5‘1,5‘0,15+14,2“(0,4'0,5/2+0,3"0,45+0,1*0,4)+8,9'0,5'0,3 5,57750

výkop pro drenáže: 10,84'0,77*0,34+25,61*1*0,3 10,52091

rýha pro přípojky kánál., voda-obsyp : 42,5*(1*0,6+0,8'0,45) 40,80000

rýhy pro přípojky elektro-silno- a slaboproud-obsyp : 44‘2‘0,4‘0,45 15,84000

rýha pro káná|.od ČS pod objektem-obsyp : 13‘1‘0,6 7,80000

objem ČS : 0,55'0,55*3,14'1 ,95 1,85221

podsyp terásy : -(5*2,1*0,35+13,04*2,1*0,12) -6,96108

rýhy pro potrubí pod objektem : 5 5,00000

| 18|212971110R00 |Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextiiie o sklonu do 2,5, | m2 | 97,82160I 30,90| 7 913,77|800—2 |Rrs 22/I |

v rýze nebo v zářezu se stěnami,

drenáže : (10,84*2,22+25,61*2,88) 97,82000

| 19|451572111R00 |Lože pod potrubí, stoky a drobně objekty z kameniva drobného těženeho 0+4 mm | m3 | 17,36568l 1 954,1o| 33 934,28'827-1 IRTS 2211 |

v otevřeném výkopu,

rýhy pro drenáže : 10,84*0,77'0,1+25,61*1*0,1 3,39568

rýha pro přípojky kánál., voda-obsyp : 42,5*(1*0,1+0,8'0,1) 7,65000

rýhy pro přípojky elektro-silno- a slaboproud-obsyp : 44‘2‘0,4‘0,1 3,52000

rýha pro káná|.od ČS pod objektem-obsyp : 13‘1‘0,1 1,30000

rýhy pro potrubí pod objektem : 1,5 1,50000

| 20|871219111R00 Kladení dren. potrubí bezvýkop.,flex.PVC, bez obs. | m | 98,51000 69,20 6 816,89 RTS 22l|

Včetně :

- proříznutí rýhy,

- vtažení flexibilního potrubí.

drenáže : (10,84*2+25,61'3) 98,51000

| 21|899731112R00 |Signa|izační vodič CYY, 2,5 mm2 | m | 98,00000| 62,50I 6 125,00I827-1 IRTS 22/1 |

rýha pro přípojku kánál. a vody : 42,5'2 85,00000

rýha pro káná|.od ČS pod objektem : 13 13,00000

| 22|460490012RT1 |Fó|ie výstražná z PVC, šířka 33 cm, foiie PVC šířka 33 cm | m | 186,00000| 15,50| 2 883,00| |RTS 22/1 |

rýha pro přípojku kánál. a vody : 42,5'2 85,00000

rýhy pro přípojky elektro-silno- a slaboproud : 44‘2 88,00000

rýha pro káná|.od ČS pod objektem : 13 13,00000

| 23|00572400R |směs travní parková, pro běžnou zátěž | kg | 24,72240| 200,70| 4 961 ,79|SPCM |Rrs 22/I |

plocha svahování v zářezu : (1,5*1,5+14,2*0,8+8,9'0,5)'0,04 0,72240

v místě sejmutě ornice - část |: 300'0,08 24,00000

I 24I28611255.AR trubka piastová drenážní PVC-U; ohebná; filtrz kokosových viáken, z PP viáken; períorovaná po m I 103,43550 823,70I 85 199,82ISPCM IRTS 22/1 I

celém obvodu: DN 160,0 mm

drenáže : (10,84*2+25,61'3)'1,05 103,43550

I 25I69366198R geotextiiie PP; funkce separacni, ochranná, výztužná, filtrační: plošná hmotnost 300 g/m2; I m2 I 107,60376 32,30I 8 855,79ISPCM IRTS 22/I I

zpevněna oboustranně

drenáže : (10,84*2,22+25,61*2,88)'1,1 107,60000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 2 807 515,98

26|275171001R00 |Zavrtáni zemního vrutu do hl.2m vč.přědvrtání otvoru | kus | 201,00000| 4 681,00| 940 881,00|800-2 |RTS 22/I |

zemní vruty pod objektem : 8'12+7'9 159,00000

zemní vruty pod terasou : 21‘2 42,00000

50% vrutů bude předvrtáno diamantovou korunkou a stl. vzduchem (předpoklad - velké kameny

v zemině)

| 27|564732111R00 |Podklad nebo krytz kameniva hrubeho s výplň. kam. tloušťka po zhutnění 100 mm | m2 | 280,10560| 240,40| 67 337,39|822-1 |RTs 22/I |

kamenivo hrubě drcené vel. 32 - 63 mm s výplňovým kamenivem (vibrovaný štěrk), s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

plocha objektu : (25,84'10,84) 280,10560

| 28|564801111R00 |Podklad ze štěrkodíti s rozprostřenlm a zhutněnim, tloušťka po zhutnění 30 mm | m2 | 280,10560I 78,00| 21 848,24'822-1 IRTS 2211 |

vyrovnávací podkladní vrstva pro XPS, plochá objektu : (25,84‘10,84), frakce 4/8 280,11000

29 762822120R00 Stropnice montáž m 145,18000 559,00 81 155,62 800-762 RTS 22l|

z hraněněho a polohraněněho řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 144 do 288

cm2

trámy zákl.roštu 12x20 : (10,28'8+10,49*6) 145,18000

30 762822130R00 Stropnice montáž m 100,18000 559,00 56 000,62 800-762 RTS 22/ |

z hraněněho a polohraněněho řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 288 do 450

cm2

trámy zákl.roštu 16x20 : (10,28'4+24,285'2+10,49) 100,18000

| 31 |762895000R00 Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, impregnace | m3 | 6,69008 1 513,90 10 128,11 800-762 RTS 22/1

trámy zákl.roštu 12x20 : (10,28'8+10,49*6)*0,12'0,2 3,48432

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 24



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

 

 

           
 

 

 

 

 
 

 

  
 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

           
 

 

 

 

 

 

  
 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

s: 22/15 ZŠ Štěpánská 8/1286, Praha 2

O: 01 Novostavba pavilonu pro výuku 1. tříd

R: 22/15/01a zš Štěpánská - pavilon 1. tříd - 05/2022

Cen.

soustava

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik / platnost

trámy zákl.roštu 16x20 : (10,28'4+24,285'2+10,49)*0,16'0,2 3,20576

32a 0020001 Kotva pro upevnění zákl.roštu k zemnimu vrutu - (Z4) dod.+mont.vč.povrch.úpravy kus 159,00000 954,90 151 829,10 Vlastní

32b 0020002 Základová ocelová konstrukce pro dřevěný rošt terasy, jekl 80x5 (23) t 087900 134 668,30 118 373,44 Vlastní

dod.+mont.vč.povrch.úpravy

Jekl 80x5, žárově zinkováno 0,87900

| 33|311492134Ra |Vrut zemní 76x2050, M16, (Z2) | kus | 201 ,00000| 5 582,00| 1 121 982,00| |Vlastní |

zemni vruty pod objektem : 8'12+7'9 159,00000

zemni vruty pod terasou : 21‘2 42,00000

I 34|60515844R hranol SM; konstrukční, masivní; tl : 120,0 mm; s = 200 mm; |= 5 000,0 mm; pro konstrukce I m3 I 3,70973I 32 888,10I 122 005,97ISPCM IRTs 22l| I

nepohledově; 15 %

trámy zákl.roštu 12x20 : (10,44'8+9,5*6)*0,12'0,2'1,1 3,70973

I 35|60515854Ra Hranol konstrukční masivní KVH NSi 160x200mm I=5 m, NSi - nepohledový, SM, kvalita S10, I m3 I 3,52634I 32 888,10I 115 974,49I Vlastní I

vlhkost 15%

trámy zákl.roštu 16x20 : (10,28'4+24,285'2+10,49)*0,16'0,2'1,1 3,52634

Díl: 3 Svislé a kompletni konstrukce 3 912 194,71

36I318216113RT2 Zdivo oplocení - gabiony ze svařovaných siti šířka 300 mm, oko 100x50 mm, včetně dodávky | m2 | 4,01000 3 925,90 15 742,86I801-5 IRTS 22/I I

kamenIva

AI+Zn oka 100x100 mm, spirál, táhel, vazaciho drátu, vrstvení po 0,5 m, vnitřní délkové dělení po 1 m, včetně pomocného pracovniho lešení o výšce

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

(6,92+1,1)‘0,5 4,01000

37 342111146RT2 Stěny a příčky Příčky sádrovláknitě s ocelovou jednoduchou konstrukcí tloušťky 120 mm, 2x m2 10,93350 2 932,20 32 059,21 801-1 RTS 22/ I

opláštěně, deskami tl. 12,5+10, s minerální izolací tl. 60 mm, 0 objemově hmotnosti 35 kglm3

příčka $09, Zvuková izolace 62 dB.

příčka 120mm : 2,955*3,7 1093000

38 342111322RT1 Stěny a příčky Příčky sádrovláknitě s ocelovou jednoduchou konstrukcí tloušťky 100 mm, 1x m2 86,91215 2 072,10 180 090,67 801-1 RTS 22/ I

opláštěně, deskami tl.12,5 mm, s minerální izolací tl. 60 mm, 0 objemově hmotnosti 35 kglm3

Přička SOS. Zvuková izolace 52 dB.

příčky 100mm : 10,3'3,8+1,95'3,75+2,15*3,65+4,62'3,72+1,3'2'3,75+1,555'3,65 86,91000

39 342111345RV4 Stěny a příčky Příčky sádrovláknitě s ocelovou jednoduchou konstrukcí tloušťky 150 mm, 2x m2 19,29825 3 114,70 60 108,26 801-1 RTS 22/ I

opláštěně, deskami tl.12,5 mm, s minerální izolací tl. 50 mm, o objemově hmotnosti 50 kglm3

Přička S10. Zvuková izolace 64 dB.

příčka 150mm : 4,765*4,05 19,30000

40 342090431R00 Úprava nosné konstrukce a opláštění SDK příčky pro zřízení otvoru pro dveře jednokřídlé, při kus 7,00000 2 345,80 16 420,60 801-1 RTS 22/ I

hmotnosti jednoho křídla od 75 kg do 100 kg, v SDK příčce z UA profilfl tl. 100 mm, 1 x opláštěně

dveře v sdvk příčkách : 7 7,00000

| 41 |762195000R00 |Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, nxačni prkna, impregnace | m3 | 60,24877I 1 513,90| 91 210,61|800-762 |RTs 22/I |

obvodové stěnové panely : (25,48*(4,185+3,61)+10,21'2'3,85)*0,135 37,43000

vnitřní stěnové panely : (10,21*2“3,9+10,3*3,93)*0,19 22,82000

| 42|0030001 |Připlatek za konečnou povrchovou úpravu CLT stěnových panelů | m2 | 106,47150| 2 062,30| 219 576,17| |Vlastní |

4,765*2*4,05+10,3'3,905+2,2*2*3,8+2,955'3,7 106,47150

I 43|0030002a IÚprava ceny sdvk příček zá změnu objemhmotnosti výplně z min.vlny z 35kg/m3 na 30kglm3 v m2 I 97,84565 13,00I 1 271 ,99I Vlastní I

t|.60mm

příčka 120mm : 2,955*3,7 10,93350

příčky 100mm : 10,3'3,8+1,95'3,75+2,15*3,65+4,62'3,72+1,3'2'3,75+1,555'3,65 86,91215

I 44I0030002b IL’Iprava ceny sdvk příček za změnu objem.hmotnosti výplně z min.vlny z 50kg/m3 na 30kglm3 v m2 I 19,29825 6510' 1 255,32I Vlastní I

t|.60mm

příčka 150mm : 4,765*4,05 19,29825

| 45|342174136a |Montáž nosných stěnových CLT panelů do dřevá,stěna jednod. | m2 | 397,35060l 1 040,40| 413 403,56| |Vlastní |

obvodové stěnové panely : (25,48*(4,185+3,61)+10,21'2'3,85) 277,23000

vnitřní stěnové panely : (10,21“2*3,9+10,3*3,93) 120,12000

| 46|61210426a |Pane| sendvičový stěnový CLT t|.135mm | m2 | 304,95696l 5 594,30| 1 700 020,72| |Vlastní |

obvodové stěnové panely : (25,48*(4,185+3,61)+10,21'2'3,85)*1,1 304,96000

| 47|61210426b |Pane| sendvičový stěnový CLT tl.190mm | m2 | 132,12870I 8 893,1o| 1 175 033,74| |Vlastní |

vnitřní stěnové panely : (10,21“2*3,9+10,3*3,93)*1,1 132,13000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 6 038 972,36

48|762395000R00 |Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace | m3 | 56,54880l 1 513,90| 85 609,23l800-762 |RTS 22/I |

plocha střešních panelů : 24,48'10,5*0,22 56,55000

| 49|762595000R00 |Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace | m3 | 63,13008l 733,90| 45 331 ,17|800-762 |RTs 22/I |

trámy zákl.roštu 12x20 : (10,28'8+10,49*6)*0,12'0,2 3,48432

trámy zákl.roštu 16x20 : (10,28'4+24,285'2+10,49)*0,16'0,2 3,20576

plocha podlahových panelů : 24,48*10,48*0,22 56,44000

| 50|444174115a |Montáž dřevěných panelů - střecha jedn. | m2 | 257,04000| 736,50| 189 309,96l |Vlastní |

plocha střešních panelů : 24,48'10,5 257,04000

| 51 |444174115b |Montáž dřevěných panelů - podiaha jedn. | m2 | 256,55040| 1 250,80| 320 893,24| |Vlastní |

plocha podlahových panelů : 24,48*10,48 256,55000

| 52|51210406á |Pane| CLT sendvičový střešní ti.220mm | m2 | 282,74400I 1o 982,40| 3 105 207,71 | |Vlastní |

plocha střešních panelů : 24,48'10,5*1,1 282,74000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 24



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

           

 

 

 

   
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

 

           
 

  
 

 

  
 

 

           

 

 
 

 

 
 

s: 22/15 ZŠ Štěpánská 8/1286, Praha 2

O: 01 Novostavba pavilonu pro výuku 1. tříd

R: 22/15/01a ZŠ Štěpánská - pavilon 1. tříd - 05/2022

Cen.

soustava

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik / platnost

| 53|61210406b |Panel CLT sendvičový podlahový t|.220mm | m2 | 282,20544| 8 120,40| 2 291 521,05| |Vlastní |

plocha podlahových panelů : 24,48‘10,48‘1,1 282,21000

Díl: 5 Komunikace 529 724,09

54|289971211R00 |Zřízeni vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m | m2 | 184,12600| 192,3o| 35 407,43|800-2 IRTS 22l| |

plocha kacirk.podsypu terasy : (26,94+10,94)'2,1 79,55000

plocha kacirk.okap.chodniku : (14,04+26,94)*1,1 45,08000

plocha dlážděné komunikace : 59,5 59,50000

| 55|564772111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplň. kam. tloušťka po zhutnění 250 mm | m2 | 146,14000 641,10 93 690,35 822-1 RTS 22l|

kamenivo hrubé drcené vel. 32 - 63 mm s výplňovým kamenivem (vibrovaný štěrk), s rozprostřením, vlhčením a zhutněnim

plocha měněné asf. komunikace za dlažbu : 59,5 59,50000

plocha měněné asf.komunikace v místě přípojek : 3,8*22,8 86,64000

I 56I564831111R00 Podklad ze šterkoditi s rozprostřenim a zhutněnim frakce 0-03 mm, tloušťka po zhutnění 100 mmI m2 I 86,64000 256,30I 22 205,83I822-1 IRTS 22l| I

plocha měněné asf.komunikace v místě přípojek : 3,8*22,8 86,64000

I 57I564851111R00 Podklad ze šterkoditi s rozprostřenim a zhutněnim frakce 0-03 mm, tloušťka po zhutnění 150 mml m2 I 59,50000 384,60I 22 883,70I822-1 IRTS 22l| I

plocha měněné asf. komunikace za dlažbu : 59,5 59,50000

| 58|567211110R00 |Podklad z prostého betonu třídy I., tloušťky 100 mm | m2 | 86,64000I 256,30| 22 205,83|822—1 IRTS 22l| |

plocha měněné asf.komunikace v místě přípojek : 3,8*22,8 86,64000

I 59|576111315R00 Koberec asfaltový mastixový hrubý AKMH, tloušťka po zhutnění 00 mm, v pruhu sířky do 3 m I m2 I 86,64000I 1 217,90I 105 518,86I822-1 IRTS 22l| I

š rozprostřením a zhutněním

plocha měněné asf.komunikace v místě přípojek : 3,8*22,8 86,64000

| 60|596215041R00 |Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm | m2 | 59,50000| 641,10| 38 145,45|822—1 IRTS 22l| |

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spar, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krájniči. S dodáním hmot pro

lože a výplň spar.

plocha měněné asf. komunikace za dlažbu : 59,5 59,50000

| 61|639571210R00 |Kačírek pro okapový chodníktl. 100 mm | m2 | 124,62600I s41,10| 79 897,73|801—1 IRTS 22l| |

plocha kacirk.podsypu terasy : (26,94+10,94)'2,1 79,55000

plocha kacirk.okap.chodniku : (14,04+26,94)*1,1 45,08000

I 62|916561111R00 Osazení zahonoveho obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s bocni opěrou m I 92,71000I 583,30I 54 077,74I822-1 IRTS 22l| I

z betonu prostého

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm

obvod kačírk.obsypu kolem obj. : (28,04*2+14,04'2) 84,16000

obrub.kolem dlážděné komunikace : 4,95+2,2+1,4 8,55000

| 63|59217335R |obrubník zahradní materiál beton; l= 1000,0 mm: š = 50,0 mm; h = 250,0 mm: barva šedá | kus | 97,34550| 92,10| 8 965,52ISPCM |RTS 22l| |

obvod kačírk.obsypu kolem obj. : (28,04*2+14,04'2)'1,05 88,37000

obrub.kolem dlážděné komunikace : (4,95+2,2+1,4)*1,05 8,98000

| 64|59245266R |dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; červená: l = 200 mm: š = 100 mm; tI. 80,0 mm | m2 | 52,47500| 481,10l 30 056,72|SPCM IRTS 22l| |

plocha měněné asf. komunikace za dlažbu : 59,5'1,05 62,48000

I 65I69366198R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační: plošná hmotnost 300 g/m2; I m2 I 202,53860 82%| 15 668,93ISPCM IRTS 22l| I

zpevněná oboustranně

plocha kacirk.podsypu terasy : (26,94+10,94)'2,1'1,1 87,50000

plocha kacirk.okap.chodniku : (14,04+26,94)*1,1*1,1 49,59000

plocha dlážděné komunikace : 59,5'1,1 65,45000

Díl: e1 Úpravy povrchů vnitřní 521 811,65

66 347111314RV1 Stěny a příčky Předstěny opláštěně sádrovláknitými deskami s nosnou ocelovou konstrukci m2 17027083 1 863,60 317 316,72 801-1 RTS 22/ I

tloušťky 87,5 mm, 1x opláštěně, deskami tl. 12,5 mm, s minerální izolací tl. 50 mm, o objemové

hmotnosti 30 kglm3,

předstěny $03: 10,01'2'3,9+(6,635+6,35+3,8+6,63)'4,185 176,07000

otvory v předstěnach sos nad 4m2 : -(5,05*(1,7+2,6)+(5,05+2,05'3)'2,6) -50,84000

předstěny $07 : (4,15+2,62+3,31)*3,61+0,915*3,65+0,935*3,7+(0,9+0,15)'(1,61+0,15) 45,04000

67 347111414Riz Stěny a příčky Předstěny opláštěně sádrovláknitými deskami s nosnou ocelovou konstrukci m2 15228965 1 563,80 238 150,55 801-1 RTS 22/ I

tloušťky 112,5 mm, 1x opláštěné, deskami tl. 12,5 mm, s minerální izolačí tl. 50 mm, o objemově

hmotnosti 30 kglm3,

předstěna $04: 10,21'2'3,9+6,35'3,9+(6,635+6,63)*3,61 152,29000

I 68|342266211RT1 Předstěny oplašténé sádrokartonovými deskami suchá omítka - předstěná lepená tloušťka desky m2 I 5,49500I 1 016,40I 5 585,12I801-1 IRTS 22l| I

12,5 mm, standard

sdvk obklad stěny m.č.1.05 : 1,85'3,7-0,9*1,5 5,50000

I 69|342264051RT1 Podhledy na kovově konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z pronlů m2 I 9,50000I 879,60I 8 356,20I801-1 IRTS 22l| I

CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace

sdk podhledy C4 : 9,5 9,50000

70 342264051RT3 Podhledy na kovově konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilfl m2 18,50000 944,90 17 480,65 801-1 RTS 22/ I

CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace

sdk podhledy cs : 4+2,3+3,8+2,3+4,9+1,2 18,50000

I 71 |342264091R00 Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovemu za tloušťku I m2 I 6,00000I 84,70I 508,20I801-1 IRTS 22l| I

desek 15 mm

sdk kastlik pro kabely v ZŠ : 20'0,3 6,00000

I 72|342264098R00 Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovemu za pločhu do 2 I m2 I 28,00000I 260,70I 7 299,60I801-1 IRTS 22l| I

m2

sdk podhledy C4 : 9,5 9,50000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 24



Položkový soupis prací a dodávek
 

8: 22/15 ZŠ Štěpánská 8/1286, Praha 2

 

01 Novostavba pavilonu pro výuku 1. tříd

 

R: 22/15/01a ZŠ Štěpánská - pavilon 1. tříd - 05/2022

 

 

 

 

           
 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

          
 

Cen.

soustava

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik / platnost

sdk podhledy CS : 4+2,3+3,8+2,3+4,9+1,2 18,50000

73 342267111RT2 Obklady konstrukci sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí m 25,00000 938,30 23 457,50 801-1 RTS 22/ I

obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm

1x opláštění, dvoustranně, deska protipožární tloušťky 12,5 mm

sdk kastlik pro kabely v ZŠ : 20 20,00000

opláštění odvětrání kanalizace: 5 5,00000

| 74|342263990a |Připlatek k přičce sádrokart. za sdvk desku tI. 12,5 mm na jedné straně příčky | m2 | 5,61250 651 ,60| 3 657,11 | Vlastní

sdvk obklad stěny m.č.1.05 : 1,85'3,7-0,9*1,5 5,50000

opláštění odvětrání kanalizace: 5*0,15'0,15 0,11250

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 162 938,21

75|423321113R00 |Zabetonování spár, čel a dutin zabetonováni dutin a otvorů jednotlivě do 0,1 m3, , | m3 | 2,50000| 7480,00| 18 700,00I821-1 |RTS 22l| |

s bedněním a odbedněním, jakekoliv třídy (značky) betonu,

dobetonovane díry v poškozené podezdívce : 1,5 2,50000

| 76|602021104Roo |Omítka stěn z hotových směsi adhezní nátěr, akrylátová disperze, , , | m2 | 62,537oo| 240,40| 15 033,89I801-1 |RTS 22/I |

po jednotlivých vrstvách

opravovaně podezdívky v oplocení : (26,465'(0,6'2+0,15)+(5+36,245)*(0,25'2+0,1S)) 62,53700

I 77I622311526RV1 Zateplení soklu extrudovaným polystyrenem, tloušťky 180 mm, zakončené stěrkou s výztužnou m2 31 ,19725I 2 796,80I 87 252,47I801-1 IRTS 22/ I I

tkaninou

nanesení Iepiciho tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění taliřovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačeni

výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,038 WlmK.

sokl pod terasou : (24,84+10,84)'0,5-2,65'0,15/2 17,64000

sokl podel 0kap.chodníku : (24,84+10,84)'0,45-12,5*0,412 13,56000

I 78|622432112R00 IOmítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě drtí dekorativní střednězrnně, akrylátová I m2 I 7,13600I 672,10I 4 795,11 |801-1 IRTS 22l| I

sokl podel 0kap.chodníku : (24,84+10,84)'0,2 7,13600

I 79I632477122R00 Reprofilace vodorovných betonových povrchů polymeroěmentová malta+penetrace, tloušťky do I m2 I 31,26850I 891,20I 27 866,49I801-4 IRTS 22l| I

5 mm

rozmíchání směsi s vodou, nanesení stěrky

opravovaně podezdívky v oplocení-50% : (26,465*(0,6*2+0,15)+(5+36,245)'(0,25*2+0,15))*0,5 31 ,26850

I 80I632477127R00 Reprofilace vodorovných betonových povrchů polymeroěmentová malta+penetrace, tloušťky do I m2 I 3,12685I 2 970,80I 9 289,25I801-4 IRTS 22l| I

30 mm

rozmíchání směsi s vodou, nanesení stěrky

opravovaně podezdívky v oplocení-5% : (26,465'(0,6'2+0,15)+(5+36,245)*(0,25'2+0,15))'0,05 3,12685

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 512 927,42

81 |632473104R00 Potěr ze suchých směsí penetrace, nivelační hmota s přídavkem plastických hmot, tloušťky 4 I m2 I 23o,oooooI 404,30I 92 989,00I801-1 IRTS 22l| I

mm, vcetne penetrace

s rozprostřením a uhlazením

podlahy P1 : (4+9,5+2,3+3,8+2,3+4,9+1,2) 28,00000

podlahy P2 : (29,6+66+22,6+66) 184,20000

podlaha P3: 17,8 17,80000

| 82|635111022R00 Suche podlahy ze sádrovláknitých desek podlahový sádrovláknitý dílec tl. 25 mm | m2 | 202,00000 1 757,80 355 075,60 801-1 RTS 22/ I

Umístění okrajových pásků, úprava dílců na potřebný rozměr, položení dvou vrstev z podlahových dílců, lepení spojů, sešroubování v místě spojů,

zatmelení spár.

podlahy P2 : (29,6+66+22,6+66) 184,20000

podlaha P3: 17,8 17,80000

| 83|635111041R00 |Suché podlahy ze sádrovláknitýoh desek z desky tl. 25 mm do vlhkých prostor | m2 | 36,90000| 1 757,80 64 862,82 801-1 RTS 22/1

Umístění okrajových pásků, úprava dílců na potřebný rozměr, položení jedné vrstvy ze dvou podlahových dílců (včechny dílce jsou slepeny k sobě už od

výrobce), lepení spojů, sešroubování v místě spojů, zatmelení spár. Použití do dočasně a krátkodobě vlhkých prostor.

podlahy P3 17,8 - doplňková deska 10mm: 17,8/2 8,90000

podlahy P1 : (4+9,5+2,3+3,8+2,3+4,9+1,2) 28,00000

Díl: 64 Výplně otvorů 108 952,00

84|642944121R00 |Osazováni ocelových zárubní dodatečně plochy do 2,5 m2 | kus | 10,00000 803,60| 8 036,00I801-4 RTS 22l|

lisovaných nebo z úhelníků s vybetonováním prahu

Včetně pomocneho pracovniho lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

vnitř.1kř.dveře : 6+4 10,00000

| 85|0640001 Příplatek za výšku ocel.zárubně 1kř. dveří 2100mm | kus | 10,00000 594,10 5 941,00 Vlastní

vnitř.1kř.dveře : 6+4 10,00000

86 553310132R zárubeň kovová dvoudílná; pro dodatečnou montáž: ústí 100 mm: š průchodu 800 mm; h kus 6,00000 9 497,50 56 985,00 SPCM RTS 22l|

průchodu 1 970 mm; L, P

87 553310133R zárubeň kovová dvoudílná; pro dodatečnou montáž: ústí 100 mm: š průchodu 900 mm; h kus 1,00000 9 497,50 9 497,50 SPCM RTS 22/ I

průchodu 1 970 mm; L, P

88 553310183R zárubeň kovová dvoudílná; pro dodatečnou montáž: ústí 200 mm: š průchodu 900 mm; h kus 3,00000 9 497,50 28 492,50 SPCM RTS 22/ I

průchodu 1 970 mm; L, P

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 109 006.17

89 941941041R00 Montáž lešení lehkěho pracovního řadověho s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 ml m2 I 363,15600I 57,90I 21 026,73Isoo-3 IRTS 22l| I

  
včetně kotvení

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 24



Položkový soupis prací a dodávek
 

8: 22/15 ZŠ Štěpánská 8/1286, Praha 2

 

01 Novostavba pavilonu pro výuku 1. tříd

 

R: 22/15/01a ZŠ Štěpánská - pavilon 1. tříd - 05/2022

 

 

           

 

           
 

 

 

 

 

 

           

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            
 

 

Cen.

soustava

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik / platnost

Včetně kotvení lešení.

lešení poděl fasád : 25,04'(5,15+4,9)+11,04*5,05'2 363,16000

90 941941291R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadověho s podlahami příplatek za každý další izapocatý m2 726,31200 57,90 42 053,46 800-3 RTS 22/ l

měsíc použití lešení

šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m

včetně kotvení

lešení poděl fasád : (25,04'(5,15+4,9)+11,04*5,05'2)'2 726,31200

| 91 |941941841R00 |Demontáž lešení lehkěho řadověho s podlahaml šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m | m2 | 363,15600l 96,00| 34 862,98l800-3 |RTS 22l| |

lešení poděl fasád : 25,04'(5,15+4,9)+11,04*5,05'2 363,16000

| 92|941955002R00 |Lešenl lehkě pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňově podlahy přes 1,2 do 1,9 m | m2 | 23o,ooooo| 48,10| 11 063,00|800-3 |RTS 22l| |

sdk podhledy C4 : 9,5 9,50000

sdk podhledy CS : 4+2,3+3,8+2,3+4,9+1,2 18,50000

kázet.p0dhledy C1 : 17,8+22,6 40,40000

kázet.p0dhledy C2 : 3'3,6+4,8‘6,6‘2 74,16000

kázet.p0dhledy C3 : 29,6—3'3,6+(66—4,8‘6,6)*2 87,44000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 197 731,00

93 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytove nebo občanské výstavby - zametení a umytí m2 230,00000 84,70 19 481,00 801-1 RTS 22/ I

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken,

dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natiraných ploch a zařizovacích

předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

sdk podhledy C4 : 9,5 9,50000

sdk podhledy CS : 4+2,3+3,8+2,3+4,9+1,2 18,50000

kázet.p0dhledy C1 : 17,8+22,6 40,40000

kázet.p0dhledy C2 : 3'3,6+4,8‘6,6‘2 74,16000

kázet.p0dhledy C3 : 29,6—3'3,6+(66—4,8‘6,6)*2 87,44000

| 94|900 RT2 |st, Práce v tarifní třídě 5 (např. tesan | h | 250,00000 713,oo| 178 250,00IPrav.M RTS 22/I

stavebni přípomoce k instalacím : 200 200,00000

přípomoce při zařizování interieru : 50 50,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 681 931,62

95|113107320R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženěho, v ploše jednotlive do 50 m2, tloušťka I m2 I 224,74oooI 448,80I 100 863,31I822-1 IRTS 22/I I

vrstvy 200 mm

plocha bour.komunikace v oblasti výkopů : (1 ,5'1 ,5+2*4,3+3'3,8+7,5*3,4+2,5'2,3) 53,50000

plocha měněně asf. komunikace za dlažbu : 59,5 59,50000

bouraná komunikace v nově zeleni : 4,5*3+2'1,8+2*3+1'2 25,10000

plocha měněně asf.komunikace v místě přípojek : 3,8*22,8 86,64000

I 96|113108405R00 |Odstranění podkladů nebo krytů živicných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm I m2 I 224,74oooI 320,50I 72 029,17I822-1 IRTS 22/I I

plocha bour.komunikace v oblasti výkopů : (1 ,5'1 ,5+2*4,3+3'3,8+7,5*3,4+2,5'2,3) 53,50000

plocha měněně asf. komunikace za dlažbu : 59,5 59,50000

bouraná komunikace v nově zeleni : 4,5*3+2'1,8+2*3+1'2 25,10000

plocha měněně asf.komunikace v místě přípojek : 3,8*22,8 86,64000

I 97I113109410Roo |Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlive nad 50 m2, tloušťka vrstvy m2 I 224,74oooI 256,30I 57 600,86I822-1 IRTS 22/I I

100 mm

plocha bour.komunikace v oblasti výkopů : (1 ,5'1 ,5+2*4,3+3'3,8+7,5*3,4+2,5'2,3) 53,50000

plocha měněně komunikace : 59,5 59,50000

bouraná komunikace v nově zeleni : 4,5*3+2'1,8+2*3+1'2 25,10000

plocha měněně asf.komunikace v místě přípojek : 3,8*22,8 86,64000

| 98|919735113R00 |Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm | m | 1oo,ooooo| 192,3o| 19 230,00'822-1 IRTS 22/I |

včetně spotřeby vody

hranice měněně a stávajcí komunikace : 50‘2 100,00000

| 99|938902122R00 |Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou | m2 | 62,537oo| 256,30| 16 028,23I801-5 IRTS 22/I |

opravovaně podezdívky v oplocení : (26,465'(0,6'2+0,15)+(5+36,245)*(0,25'2+0,1S)) 62,53700

| 100|968061136R00 |Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel vrat, plochy do 4 m2 | kus | 2,ooooo| 6410,2o| 12 820,40'801-3 IRTS 22/I |

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

přemístěna vrata v oplocení : 1‘2 2,00000

| 101 |970031060R00 |Jádrově vrtání, kruhove prostupy v cihelnem zdivu jádrové vrtaní, do D co mm | m | 16,ooooo| 3 205,oo| 51 280,00|801-3 |RTS 22l| |

prostupy kabelů v ZŠ : 0,8‘20 16,00000

102 976075211R00 Vybourání kovových doplňkových konstrukcí ocelových konzol pro pavlace, transmise apod. t 0,11880 64 101,30 7 615,23 801-3 RTS 22/l

hmotnosti do 20 kg

měněně sloupky oplocení P1 : 12'2,2'0,0045 0,11880

| 103|767914830R00 Demontáž oplocení demontáž rámověho oplocení, výšky do 2,0 m | m | 67,82500 448,80 30 439,86 800-767 RTS 22/l

opravovaná plotová pole P1,P2 : (26,465+(5,115+36,245)) 67,82500

104 767920840R00 Demontáž vrat a vrátek k oplocení o ploše jednotlivě přes 6 do 10 m2 kus 1,00000 6 410,20 6 410,20 800-767 RTS 22/l

105 783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových doplňkkonstrukcí oškrábáním m2 227,56888 192,30 43 761,50 800-783 RTS 22/ I

opravovaná plotová pole P1,P2 : (26,465*1,64+(5,115+36,245)*1,35)'2 198,47720

natíraně sloupky plot.polí P2 : 1,6'0,06*3,14'(4+18) 6,63168

| 106|783903812R00 Ostatní práce odmaštění saponáty | m2 | 227,56888 25,60 5 825,76 800-783 RTS 22/ |

opravovaná plotová pole P1,P2 : (26,465*1,64+(5,115+36,245)*1,35)'2 198,47720

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 24



Položkový soupis prací a dodávek
 

8: 22/15 ZŠ Štěpánská 8/1286, Praha 2

 

01 Novostavba pavilonu pro výuku 1. tříd

 

R: 22/15/01a ZŠ Štěpánská - pavilon 1. tříd - 05/2022

 

 

           

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

  
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

 

Cen.

soustava

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik / platnost

natíraně sloupky p|ot.polí P2 : 1 ,6'0,06*3,14'(4+18) 6,63168

| 107|0960001 |Demontáž herního prvku detskeho hřiště - prolézačky | kus | 5,00000| 4487,10| 22 435,50| |Vlastní |

přemistěně prolézačky : 3 3,00000

dočasně demontovane prolézačky : 2 2,00000

108 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybouraně suti t 180,15722 160,20 28 861,19 RTS 22/ I

109 979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouranýčh hmot do 10 rn t 180,15722 327,00 58 911,41 801-3 RTS 22/ I

110 979083117R00 V0d0r0vné premístení suti přes 5000 rn do 6000 m t 180,15722 188,90 34 031,70 800-6 RTS 22/1

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

| 111 |979083191R00 |Vodorovně premístení suti za každých dalsích započatých 1000 m přes 6000 m | t | 2 522,20110| 3,00| 7 566,60l800-6 |RTS 22/I |

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

I 112I979999995R00 Poplatek za skládku obalovaného kameniva, asfaltu, kusovost nad 1600 om2, skupina 17 03 02 I t I 72,06289I 554,50I 39 958,87I801-3 IRTS 22/1 I

z Katalogu odpadů

170 302

113 979999999R00 Poplatek za skládku suti s 10 % prímesí, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů t 103,09433 591,50 63 937,80 801-3 RTS 22/1

114 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnení t 180,15722 12,90 2 324,03 800-6 RTS 22/1

s hrubým urovnáním,

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 42 865,01

115|998014011R00 |Presun hmot, budovy mont. jednopodl. s plastem | t | 548,86057I 78,10| 42 866,01 | |RTS 22/I |

Díl: 711 Izolace proti vodě 238 476,35

116|711141559R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pasy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky I m2 I 256,55040 75,80I 19 446,52I800-711 |RTS 22/I I

lzolacnlch pasu,

plocha podlahových panelů : 24,48‘10,48 256,55040

I 117I711142559R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pasy přitavením svislá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních I m2 I 29,36640 85,90I 2 522,57I800-711 |RTS 22/1 I

pasu,

obvod podlahových panelů : (24,48+10,48)‘2‘0,42 29,37000

| 118|711151111R00 |Provedení izolace proti zemní vlhkosti samolepicími pasy vodorovně, bez dodávky pásu | m2 | 506,55040| 34,10| 17 273,37|800-711 |RTS 22/1 |

plocha podlahových panelů : 24,48‘10,48 256,55000

asf.pásy u hlav zemních vrutů : 250'0,5'2 250,00000

| 119|711152111R00 |Provedení izolace proti zemni vlhkosti samolepičími pásy svisle, bez dodávky pásu | m2 | 29,36640I 46,40I 1 362,60'800-711 |RTS 22l| I

obvod podlahových panelů : (24,48+10,48)‘2‘0,42 29,37000

I 120I711191272R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatni svisle uložení, ochranná textilie, bez dodávky I m2 I 66,06300 45,40I 2 999,26I800-711 IRTS 22/1 I

materiálu

izolace po obvodě objektu : 36,1'0,33+36,1*1,5 66,06300

| 121 |711212000RU1 |lzolace proti vode nátěr podkladní pod hydroizolační sterky | m2 | 36,62000| 118,20| 4 328,48'800-711 |RTS 22/1 |

podlahy P1 : (4+9,5+2,3+3,8+2,3+4,9+1,2) 28,00000

obvod ker.obk|adů : (7,1+4,5+7,2+4,5+10,4+3,7)*0,2 7,48000

sokl v kabinetu : 11,4‘0,1 1,14000

I 122|711212002RT3 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti | m2 | 36,62000 650,70 23 828,63 800-711 RTS 22/ I

jednovrstva

podlahy P1 : (4+9,5+2,3+3,8+2,3+4,9+1,2) 28,00000

obvod ker.obk|adů : (7,1+4,5+7,2+4,5+10,4+3,7)*0,2 7,48000

sokl v kabinetu : 11,4‘0,1 1,14000

I 123|711212601RT2 Izolace proti vode doplňky I m I 48,80000 95,50I 4 660,40I800-711 IRTS 22/1 I

těsnicí pás š.100 mm do spoje podlaha-stena

obvod ker.obk|adů : (7,1+4,5+7,2+4,5+10,4+3,7) 37,40000

sokl v kabinetu : 11,4 11,40000

I 124|711747067R00 Provedení detailů pásy pritavením opracování trubníoh prostupů pod tesnící objímkou I kus I 12,00000 202,30I 2 427,60I800-711 IRTS 22/1 I

D do 300 mm, natavení asfaltového izolačního pásu

prostupy potrubí a kabelu podlahou : 9+1+1+1 12,00000

| 125|711323121RT6 |0chrana konstrukci nopovou folií svisle, výska nopu 20 mm, vcetne dodávky fólie | m2 | 66,06300| 108,50| 7 167,84'800-711 |RTS 22/1 |

izolace po obvodě objektu : 36,1'0,33+36,1*1,5 66,06300

| 126|711823129RT5 |0chrana konstrukci nopovou folií ukončovací lišta, , vcetne dodávky lišty | m | 72,20000| 120,70| 8 714,54|800-711 |RTS 22/1 |

izolace po obvodě objektu : 36,1+36,1 72,20000

127 62852265R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná m2 328,80432 146,00 48 005,43 SPCM RTS 22/ I

tkaDEia: ham] stEaEaanEý miDElšlEi posyp; spodEi stEaEa PE f0|i1:c tl. 4,0 mm

plocha podlahových panelů : 24,48‘10,48‘1,15 295,03296

obvod podlahových panelů : (24,48+10,48)*2*0,42'1,15 3377136

128 628522699R pás izolační z modifikovaného asfaltu samolepicí; nosná vložka skelná tkanina; horni strana PE m2 616,30000 140,60 86 651,78 SPCM RTS 22/ I

foliEt spodEi stana stahovaEl folilzt tl. 3,0 mm

plocha podlahových panelů : 24,48‘10,48‘1,15 295,03000

obvod podlahových panelů : (24,48+10,48)*2*0,42'1,15 33,77000

asf.pásy u zemních vrutů, přířezy: 250‘0,5‘1‘1,15 287,50000

I 129I69366198R geotextilie PP; funkce separacní, ochranná, výztužná, filtrační: plošná hmotnost 300 g/m2; I m2 I 72,66930 82,30I 5 980,68ISPCM IRTS 22/1 I

zpevněná oboustranně

izolace po obvodě objektu : (36,1'0,33+36,1*1,5)*1,1 72,66930

| 130|998711101R00 |Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m | t | 4,49133| 691,70| 3 106,65|800-711 |RTS 22/I |

50 rn vodorovně měřeno od těžiště půdorysně plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Díl: 712 Povlakové krytiny 1 255 216,17

131 |180407111R00 |Položeni travního koberce se zalitím koberce po položení , bez dodávky koberce | m2 | 204,81280I 620,4o| 127 065,86|823-1 |RTS 22/1 |
 
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 24



Položkový soupis prací a dodávek
 

8: 22/15 ZŠ Štěpánská 8/1286, Praha 2

 

O: 01 Novostavba pavilonu pro výuku 1. tříd

 

R: 22/15/01a ZŠ Štěpánská - pavilon 1. tříd - 05/2022

 

 

           

 

 

 

           

 

 

 

  

 

 

 

  

 

           

 

   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 

   

 

 

 

  

 

 

 

 

 

           

Cen.

soustava

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik / platnost

plochá střechy-krytina : (24,59‘10,15) 249,59000

plochá káčírku na střeše : - -44,78000

((9,65'2+24,69)*0,5+(0,8'0,8'3,14)*10+0,55'0,55*3,14'2+0,5*0,5*3,14)

132 711747288R00 Provedení detailů pásy přitavením na pevnou a volnou přírubu kus 3,00000 486,60 1 459,80 800-711 RTS 22/ I

dotěsnění tmelem D do 200 mm

133 711747488R00 Provedení detailů pásy přitavením na pevnou a volnou přírubu kus 10,00000 1 849,50 18 495,00 800-711 RTS 22/ I

dotěsnění tmelem D přes 500 do 1000 mm

134 711823111R00 Ochrana konstrukcí nopovou fólií vodorovně, , bez dodávky folie m2 249,58850 76,20 19 018,64 800-711 RTS 22/ I

včetně dodávky těsnicí pásky

plochá střechy-krytina : (24,59‘10,15) 249,59000

| 135|711823129R00 |0chrana konstrukci nopovou folií ukončovací lišta, , bez dodávky listy | m | 127,76800l 359,60| 45 945,37|800—711 |Rrs 22/I |

lemování rozchodkoberce podél obvodu střechy : (9,65'2+23,59+24,59) 67,48000

lemování rozchodkoberce kolem kačírku u světlíků a prostupů : (1 ,6'10+1 ,1'2+1)*3,14 60,29000

I 136I712341559R00 Povlakove krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu I m2 I 499,17700 129,30I 64 543,59I800-711 IRTS 22/1 I

plocha střechy-krytina : (24,59*10,15)*2 499,18000

| 137|712351111R00 |Povlakově krytiny střech do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, bez dodávky materiálu | m2 | 511,47200| 58,00| 29 665,38|800-711 |RTS 22/1 |

plochá slřechy-parozábrana : (24,59‘10,65) 261 ,88000

plochá střechy-krytina : (24,59‘10,15) 249,59000

I 138I712391382R00 Povlakove krytiny střech do 10° ostatni násypem z hrubeho kameniva frakce 16-22 I m2 I 249,58850 204,40I 51 015,89I800-711 IRTS 22/1 I

materiál o tl. 50 mm ve speciflkaci

plochá střechy-krytina : (24,59‘10,15) 249,59000

139 712391482R00 Povlakově krytiny střech do 10° ostatni násypem z hrubeho kameniva frakce 16-22 m2 866,13660 34,60 29 968,33 800-711 RTS 22/ I

příplatek k ceně

za každých dolsích 10 mm, materiál ve speciňkaci

plochá káčírku na střeše : ((9,65'2+24,69)*0,5+(0,8'0,8'3,14- 251 ,70000

0,3‘0,3‘3,14)'10+0,55‘0,55'3,14‘2+0,5'0,5'3,14)"6

plocha střechy-krytina : (24,59*10,15)*3 748,77000

plochá káčírku na střeše : - -134,33000

((9,65'2+24,69)*0,5+(0,8'0,8'3,14)*10+0,55'0,55*3,14'2+0,5*0,5*3,14)'3

I 140I712841559R00 Samostatné vytažení izol. povlaku pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, materiál ve specinkaci m2 I 45,89000I 171 ,20I 7 856,37I800—711 IRTS 22/ I I

na konstrukce převyšující úroveň střechy,

atika J,Z,S : (10,65*2+24,59)'0,5'2 45,89000

I 141 I712851559R00 Samostatné vytažení izolace, samolepicími pásy 1 vrstva, bez dodávky asfaltového pásu I m2 I 22,94500 160,20I 3 675,79I800-711 IRTS 22/ I I

atika J,Z,S : (10,65*2+24,59)'0,5 22,95000

| 142|712997001R00 |Přilepeni polystyrenových klínů do asfaltu | m | 94,95000| 61,40| 5 829,93|800-711 |RTS 22/1 |

obvod střeš.krytiny : (24,59*3+10,59'2) 94,95000

| 143|7120001 |Přip|atek za zaoblení listy Iemovací lišty kolem kacírkoveho nasypu | m | 60,28800l 83,10| 5 009,93| |Vlastní |

lemování rozchodkoberce kolem kačírku u světlíků a prostupů : (1 ,6'10+1 ,1'2+1)*3,14 60,29000

| 144|00590010R |travní koberec s = 110,0 cm: |= 200,0 cm; složení rozchodník | m2 | 215,05344| 1 198,50| 257 741,55|SPCM |Rrs 22/I |

plocha střechy-krytina : (24,59*10,15)*1,05 262,07000

plochá káčírku na střeše : - -47,01000

((9,65'2+24,69)*0,5+(0,8'0,8'3,14)*10+0,55'0,55*3,14'2+0,5*0,5*3,14)'1,05

I 145I10371505R substrát pro zakládání střešních zahrad a vegetačních střech s výškou vegetačního substrátu od m3 I 16,87657 4 674,20I 78 884,46ISPCM IRTS 22/ I I

60 do 200 mm; balení balení po 2 m3

plochá střechy-krytina : (24,59*10,15)*0,08'1,03 20,57000

plochá káčírku na střeše : - -3,69000

((9,65'2+24,69)*0,5+(0,8'0,8'3,14)*10+0,55'0,55*3,14'2+0,5*0,5*3,14)'0,08*1,03

I 146|28323125a Fólie nopova - v.nopů 20mm, z obou stran kašírovaná PP textilie (horní 15og/m2, spodní I m2 I 274,54735 609,10I 167 226,79I Vlastní I

3009/m2), perforované

plocha střechy-krytina : (24,59*10,15)*1,1 274,55000

| 147|28375980R lklin atikový pěnový polystyren: s = 50,0 mm; v = 50 mm; l = 1 000 mm | m | 99,69750| 38,40| 3 828,38|SPCM |RTS 22/I |

obvod střeš.krytiny : (24,59*3+10,59'2)'1,05 99,70000

I 148I553436710R lišta kacírkova okrajová; poplastovaný plech; tl = 1,6 mm; h = 90 mm; základna 65 mm; I = 2 000 I kus I 67,07820 1 466,50I 98 370,18ISPCM IRTS 22/I I

mm; spojovací díl, vysokofrekv. navařene přířezy folie mPVC 80x130 mm

lemování rozchodkoberce podél obvodu střechy : (9,65'2+23,59+24,59)12'1 ,05 35,43000

lemování rozchodkoberce kolem kačírku u světlíků a prostupů : (1,6'10+1,1'2+1)‘3,14/2'1,05 31 ,65000

| 149|58333665R |kamenivo přírodní tezene frakce 22,0 až 32,0 mm: třída prane, kačírek | m3 | 4,53686I 2 396,90| 10 874,40|SPCM |Rrs 22/I |

plochá káčírku na střeše : ((9,65'2+24,69)*0,5+(0,8'0,8'3,14- 4,54000

0,3‘0,3‘3,14)'10+0,55‘0,55'3,14‘2+0,5'0,5'3,14)‘0,105‘1,03

I 150I62843022R pas izolační z modiňkovaneho asfaltu samolepicí; nosrlá vlozka skelná rohož + Al fólie; horní I m2 I 301 ,16602 142,20I 42 825,81ISPCM IRTS 22/1 I

strana PE folie: spodní strana samolepicí vrstva; tl. 3,0 mm

plochá slřechy-parozábrana : (24,59‘10,65)‘1 ,15 301 ,17000

151 628522534R pás izolační z modifikovaného asfaltu barva modrozelený; natavitelný; nosná vložka polyesterové m2 313,41352 207,70 65 095,99 SPCM RTS 22/ I

WEED; holIí stana posyp - břidlilIt spodEí stana PE foliEt tl. 5,3 mm

plocha střechy-krytina : (24,59*10,15)*1,15 287,03000

atika J,Z,S : (10,65*2+24,59)'0,5'1,15 26,39000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 24



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

 

 

 

 

           
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

s: 22/15 ZŠ Štěpánská 8/1286, Praha 2

O: 01 Novostavba pavilonu pro výuku 1. tříd

R: 22/15/01a ZŠ Štěpánská - pavilon 1. tříd - 05/2022

Cen.

soustava

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik / platnost

152 62852265R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavítelny', mechanicky kotvený; nosna vložka skelna m2 313,41352 146,00 45 758,37 SPCM RTS 22/ I

tkaDEla: ham] stEaEaanEy miDElalEl posyp; spodEi stEaEa PE f0li|:c tl. 4,0 mm

plocha střechy-krytina : (24,59*10,15)*1,15 287,03000

atika J,Z,S : (10,65*2+24,59)'0,5'1,15 26,39000

153 62852269R pas izolační z modiňkovaneho asfaltu samolepicí; nosná vložka skelná tkanina; horní strana m2 313,41352 140,60 44 065,94 SPCM RTS 22/ I

jIZmD] mimmln posyp: spodEi stiacá PE foliEt tl. 3,0 mm

plocha střechy-krytina : (24,59*10,15)*1,15 287,03000

atika J,Z,S : (10,65*2+24,59)'0,5'1,15 26,39000

| 154|998712101R00 |Přesun hmot pro poviákove krytiny v objektech výšky do 6 rn | t | 19,45297| 1 593,30| 30 994,42I800—711 IRTS 22/1 I

50 m vodorovně

Díl: 713 lzolace tepelné 1 138 172,85

155|713111121R00 |Montaž tepeine izolace stropů rovných, spodem, uchycení drátem, | m2 | 87,44000| 87,20I 7 624,77|800-713 IRTS 22/1 |

kazet.podhledy cs : 29,6-3'3,6+(66-4,8‘6,6)"2 87,44000

| 156|713121111R00 |Montaž tepeine izolace podiáh jednovrstva, bez dodávky materialu | m2 | 960,85600I 28,10| 27 000,05|800-713 IRTS 22l| |

tepelizolace pod hydroizolací : (25,04'11,04) 276,44000

tepel.izol.pod podlah.panely : (23,84'10,16) 242,21000

podlahy P1 : (4+9,5+2,3+3,8+2,3+4,9+1,2)'2 56,00000

podlahy P2 : (29,6+66+22,6+66)‘2 368,40000

podlaha P3: 17,8 17,80000

I 157|713131121R00 Montáž tepelné izolace stěn přichycením účhytnými dráty a zavlačkami | m2 | 814,24947 71,90 58 544,54 800-713 RTS 22l|

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

izolace fasády ti.100mrn : (24,84*3,8+12,4*0,412+10,84'4,35+24,84'4,45+2,6'0,15/2+10,84'4,1) 299,20000

izolace fasády tl.80mm : (24,84'4,25+12,4*0,412+10,84'4,5+25,84*4,9+2,6'0,15/2+10,84'4,5) 332,42000

otvory v izoi.fasády : -(5,05'(1,7+2,6‘2)+2,05‘2,6‘3+1,55‘1,7+6,79"0,6)"2 -115,09000

předstěny 503 : (10,01'2'3,9+(6,635+6,35+3,8+6,63)'4,185) 176,07000

otvory v předstěnach 503 nad 4m2 : -(5,05*(1,7+2,6)+(5,05+2,05'3)'2,6) -50,84000

předstěny 507 : ((4,15+2,62+3,31)*3,61+0,915*3,65+0,935*3,7+(0,9+0,15)'(1,61+0,15)- 24,39000

(4,15+2,62)'0,6-1,55'10,7)

předstěna 504 : (10,21'2'3,9+6,35'3,9+(6,635+6,63)*3,61-1*2,1*2) 148,09000

I 158I713135112R00 Montáž tepeine izoiáce stěn Montáž difúzní foiie do stěn (dřevostaveb) s přelepením spojů, I m2 I 285,62200 480,10I 137 127,12l800-713 IRTS 22/1 I

včetně dodavky spojovací pasky

izolace fasády : (25,84*4,5+10,84'4,75+25,84'4,9+10,84*4,5) 343,17000

otvory v izoi.fasády : -(5,05'(1,7+2,6‘2)+2,05*2,6*3+1,55‘1,7+6,79"0,6) —57,54000

| 159|713141131R00 |Montaž tepeine izoiáce piochy'oh střech iepená plnoplošně za studena, jednovrstve | m2 | 511,47200| 152,30| 77 897,19I800—713 IRTS 22/1 |

plocha zelené střechy: (24,59'10,15)'2 499,18000

střecha pod žlabem : 24,59'0,5 12,29000

160 28375464R deska izolační tepelně izol.; extrudovany' polystyren; povrch strukturovaný; rovna hrana; tl. 100,0 m2 290,26368 418,40 121 446,32 SPCM RTS 22/ I

mm; součinitel tepelné vodivosti 0,036 WImK; R = 2,564 m2KNV; obj. hmotnost 35,00 kg/m3

tepelizolace pod hydroizolací : (25,04'11,04)'1,05 290,26000

I 161 |28375706R deská izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovna hráná; součinitel tepeine vodivosti 0,034 I m3 I 68,94479l 3 111,90I 214 549,29lSPCM IRTS 22/1 I

WImK; obj. hmotnost 30,00 kglm3

podlahy P1 : (4+9,5+2,3+3,8+2,3+4,9+1,2)'(0,03+0,04)*1,05 2,06000

podlahy P2 : (29,6+66+22,6+66)*(0,03+0,04)'1,05 13,54000

podlaha P3: 17800511 ,05 093000

plocha zelené střechy: (24,59110,15)*0,1*2*1,05 52,41000

I 162|28376500R deská izolační střešní: PIR; polodražka; tl. 80,0 mm; kašírování Al foiie; součinitel tepeine I m2 I 12,90975 761 ,90I 9 835,94ISPCM IRTS 22/I I

vodivosti 0,023 WImK; R = 3,480 m2K/W: obj. hmotnost 30,00 kglm3

střecha pod žlabem : 24,59'0,5'1,05 12,91000

I 163l631508596R rohož, pas izolační skelná vlna; tl. 200,0 mm: součinitel tepelné vodivosti 0,033 WImK; R = 6,050 | m2 | 254,32512 348,00I 88 505,14ISPCM IRTS 22/ I I

m2KNV; obj. hmotnost 12,00 kglm3; hydrofobizovano

tepel.izol.pod podlah.panely : (23,84'10,16)'1,05 254,32512

I 164l63150890R rohož, pás izolační minerální viákno; tl. 60,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 WImK; R = I m2 I 155,49413 83,10I 12 921,56ISPCM IRTS 22/1 I

1,550 m2KNV; obj. hmotnost 16,00 kglm3; hydrofobizovano

předstěna 504 : (10,21'2'3,9+6,35'3,9+(6,635+6,63)*3,61-1*2,1*2)*1,05 155,49000

I 165|63150942R deská izolační minerální viákno; tl. 80,0 mm: součinitel tepeine vodivosti 0,0340 WImK; R = 2,350I m2 I 288,62085 194,70I 56 194,48ISPCM IRTS 22/I I

m2KNV; obj. hmotnost 50,00 kglm3; hydrofobizovano

izolace fasády tl.80mm : 349,04000

(24,84*4,25+12,4'0,4/2+10,84*4,5+25,84'4,9+2,6*0,15/2+10,84*4,5)*1,05

otvory v izoi.fasády : -(5,05'(1,7+2,6*2)+2,05*2,6"3+1,55‘1,7+6,79"0,6)"1,05 -60,42000

I 1eeIe3150943R deska izolační minerální viákno; tl. 100,0 mm; součinitel tepeine vodivosti 0,0340 WImK; R = I m2 I 253,74195 244,40I 62 014,53ISPCM IRTS 22/I I

2,900 m2KNV; obj. hmotnost 50,00 kglm3; hydrofobizovano

izolace fasády tl.100mm : 314,16000

(24,84‘3,8+12,4*0,4l2+10,84'4,35+24,84'4,45+2,6'0,15l2+10,84'4,1)'1,05

otvory v izoi.fasády : -(5,05'(1,7+2,6*2)+2,05*2,6"3+1,55‘1,7+6,79"0,6)"1,05 -60,42000

I 167|63151370.AR deska izolační minerální viákno; tl. 40,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,0380 WImK; R = 1,050I m2 I 131,49651 68,80l 9 046,96ISPCM IRTS 22l| I

m2KNV; obj. hmotnost 30,00 kglm3; hydrofobizovano

předstěny 503 : (10,01'2'3,9+(6,635+6,35+3,8+6,63)'4,185)'1,05 184,87000

otvory v předstěnach 503 nad 4m2 : -(5,05*(1,7+2,6)+(5,05+2,05'3)'2,6)'1,05 -53,38000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 24



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          

 

 
 

 

 
 

 

          

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

s: 22/15 ZŠ Štěpánská 8/1286, Praha 2

O: 01 Novostavba pavilonu pro výuku 1. tříd

R: 22/15/01a ZŠ Štěpánská - pavilon 1. tříd - 05/2022

Cen.

soustava

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik / platnost

I 168I63151372.AR deska izolační minerální vlakno; tI. 60,0 mm; součinitel tepelně vodivosti 0,0380 W/mK; R = 1,550I m2 I 25,60850I 108,90I 2 788,77ISPCM IRTS 22/I I

m2KNV; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno

přědstěny $07 : ((4,15+2,62+3,31)*3,61+0,915*3,65+0,935*3,7+(0,9+0,15)'(1,61+0,15)- 25,61000

(4,15+2,62)'0,6-1,55'10,7)*1,05

I 169|631514211R deska izolační minerální vlakno; rovna hrana; tl. 60,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 I m2 I 91,81200 148,90I 13 670,81ISPCM IRTs 22l|

W/mK: R = 1,700 m2KNV; obj. hmotnost 45,00 kg/m3; hydrofobizováno

kazetpodhledy cs : (29,6-3'3,6+(66-4,8*6,6)*2)*1,05 91 ,81200

170 67352439R fólie izolační fasádní hydroizolační; paropropustná; tloušťka 0,40 mm; plošná hmotnost 160 glm2; m2 328,46530 710,20 233 276,06 SPCM RTS 22/ I

PES + polymerní vrstvy: s lepici páskou; u = 225,0; sd od 0,09 m: 260 N/5cm; 160 N/5cm

izolace fasády : (25,84‘4,5+10,84'4,75+25,84‘4,9+10,84‘4,5)“1,15 394,64000

otvory v izolrasády : -(5,05'(1,7+2,6*2)+2,05*2,6*3+1,55*1,7+6,79*0,6)*1,15 -66,18000

| 171 |998713101R00 |Přešun hmot pro izolace tepelně v objektech vy'šky do 6 rn | t | 8,86755| 646,10| 5 729,32|800-713 |RTS 22H

50 m vodorovně

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 656 036,40

172|631313611R00 |Mazanina z betonu prostého tI. přes 80 do 120 mm třídy C 16/20 , | m3 | 0,28800| 6 371,00| 1 834,85|801-1 |RTS 22l|

(z kameniva) hlazená dřevěným hladitkem

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

základ čerp.stanice : 1,2‘1,2‘0,1 0,14400

základ těp.čerpadla : 1,2‘1,2‘0,1 0,14400

I 173I871211121R00 Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 63 mm I m I 65,00000I 145,50I 9 457,50I827-1 IRTS 22l|

v otevřeném výkopu,

kanal.přípojka-výt|ak : 65 65,00000

| 174|721176103R00 |Potrubi HT připojovací vnejší průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 | m | 30,00000| 679,60| 20 388,00|800-721 |RTS 22l|

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

| 175|721176105R00 |Potrubi HT připojovací vnejší průměr D 110 mm, tloušťka steny 2,7 mm, DN 100 | m | 4,00000| 1 176,00| 4 704,00|800-721 |RTS 22l|

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

| 176|721176113R00 |Potrubi HT odpadní svisle vnejsi průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 | m | 8,10000| 693,00| 5 613,30|800-721 |RTS 22l|

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomoci.

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

1,7*4+1,3 8,10000

| 177|721176115R00 Potrubí HT odpadní svisle vnejší průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 | m | 16,50000 1 069,60 17 648,40 800-721 RTS 22/I

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomoci.

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

6+4,5'2+1,5 16,50000

I 178|721176222R00 Potrubí KG svodně (ležaté) v zemi vnejší průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100 I m I 41 ,00000I 645,10I 26 449,10I800-721 IRTs 22l|

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

I 179|721176223R00 Potrubí KG svodně (ležatě) v zemi vnejší průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125 I m I 10,00000I 933,40I 9 334,00I800-721 IRTS 22l|

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

I 180I721176224R00 Potrubí KG svodně (ležaté) v zemi vnejší průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150 I m I 2,50000I 1 141,30I 2 853,25I800-721 IRTs 22/I

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

| 181 |721194104R00 |Zřízeni přípojek na potrubí D 40 mm, material ve špecinkaci | kus | 12,00000| 91,00| 1 092,00|800-721 |RTS 22l|

vyvedení a upevnění odpadních Výpustek,

umyvadla : 5'2+1 11 ,00000

kond.sifon : 1 1,00000

| 182|721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, material ve špecinkaci | kus | 4,00000 100,70 402,80 800-721 RTS 22l|

vyvedení a upevnění odpadních Výpustek,

dřez : 1 1,00000

pisoáry : 2 2,00000

podlah.vpusť : 1 1,00000

| 183|721194109R00 Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, material ve špecinkaci | kus | 7,00000 150,10 1 050,70 800-721 RTS 22l|

vyvedení a upevnění odpadních Výpustek,

WC inval. : 1 1,00000

WC : 3 300000

výlevka : 1 1,00000

Iapač splavenin : 2 2,00000

184 721223423RT2 Vpusť podlahová se zapachovou uzávěrkou průměr 50, 75 110 mm, se svislým odtokem, kus 1,00000 4 848,00 4 848,00 800-721 RTS 22/ I

zapachový uzavěr funkční i při vyschnutí, 123x123mm/115x115mm, včetně dodávky materialu

 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

   

Stránka 11 z 24

 

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

s: 22/15 ZŠ Štěpánská 8/1286, Praha 2

O: 01 Novostavba pavilonu pro výuku 1. tříd

R: 22/15/01a ZŠ Štěpánská - pavilon 1. tříd - 05/2022

Cen.

soustava

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik / platnost

185 721242110RT1 Lapač střešních splavenin D 110 mm, s otáč.kul.kloubem na odtoku, s košem , se suchou a kus 2,00000 5 926,40 11 852,80 800-721 RTS 22/I

nezámr.klapkou,cistícím víčkem a vylam.těs. kroužky pro připoj.potrub.svodů D 75, 90, 100 a 110

mm, včetně dodávky materiálu

186 721273150RT1 Ventilační hlavice D 50, 75, 110 mm, přivzdušňovací ventil D 50/75/110 mm s dvojitou izolační kus 2,00000 1 770,20 3 540,40 800-721 RTS 22/ I

stěnou, s masivní pryžovou membránou, s odnímatelnou mřížkou proti hmyzu a pro čištění, mat.

, včetně dodávky materiálu

187 721273200RT3 Ventilační hlavice D 110 mm, souprava z PP kus 1,00000 1 672,10 1 672,10 800-721 RTS 22l|

188 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 m 162,00000 29,10 4 714,20 800-721 RTS 22/ I

97+65 162,00000

189 7210001 Čerpací stanice splaškové kanalizace - šachta vč.poklopu s technolog.vystrojenim dle PD Kpl 1,00000 457 382,50 457 382,50 Vlastní

dod.+mont., vč.zapojení

190 7210002 Povrchová nádrž na dešt'vodu 750| vč. podstavce, ventilu a přepadu dod.+mont Kpl 2,00000 20 988,90 41 977,80 Vlastní

191 28613745R trubka plastová vodovodni hladká; HDPE (PE 80); SDR 11,0: PN 10; D = 63,0 mm; s = 5,80 mm; m 66,95000 409,30 27 402,64 SPCM RTS 22/ I

|= 100 000,0 mm

kanalpřípojka-výtlak : 65‘1,03 66,95000

192 28615443.AR kus čistící DN 100,0 mm; PP kus 3,00000 220,40 661,20 SPCM RTS 22/ I

193 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m t 1,20720 958,30 1 156,86 800-721 RTS 22/ I

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysně plochy objektu

Díl: 722 Vnitřní vodovod 237 524,79
  194|871161121R00 Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 32 mm I m I 60,00000I 74,00I 4 440,00I827-1 IRTS 22/l I

 
 

v otevřeném výkopu,

vodovodní přípojka : 60 60,00000

Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyruzně I m I 125,00000I 513,30I 64 162,50I800-721 IRTS 22/l I

svařovaně, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomoci

Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

 

I 195I722172631R00

 
 

SV 20 : 25 25,00000

TV+C 20: 100 100,00000

 

svařovaně, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomoci

Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

TV+C 25: 10 10,00000

Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 5,4 mm, PN 20, poly'fúzně I m I 25,oooooI 826,20I 20 655,00I800-721 IRTS 22/i I

svařovaně, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomoci

Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

I 196I722172632R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyruzně I m I 1o,oooooI 657,60I e 576,00I800-721 IRTS 22/l I

 
 

 

I 197I722172633R00

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

          
 

I 198|722181211R17 izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d I m I 25,00000I 79,40I 1 985,00I800-721 IRTS 22/i I

22 mm

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

sv 20 : 25 25,00000

I 199|722181214R17 izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d I m I 100,00000I 230,60I 23 060,00I800-721 IRTS 22/i I

22 mm

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

I 200I722181214RU2 izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d I m I 25,00000I 284,60I 7 115,00I800-721 IRTS 22/i I

35 mm

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

| 201 |722182004R00 |Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj nebo rychlouzávěr, přes DN 25 do DN 40 | m | 54,00000| 119,00| e 426,00|800-721 |RTS 22/ I |

TV+C 20 : so 50,00000

TV+C 25:4 4,00000

| 202|722190401R00 |Vyvedeni a upevnění Výpustek DN 15 | kus | 35,ooooo| 246,20| 8 617,00|800-721 |RTS 22/i |

umyvadla : (5*2+1)*2 22,00000

dřez: 1'2 2,00000

výlevka: 13 300000

WC inval. : 1 1,00000

wc : 3 300000

pisoáry : 2 2,00000

plnici a vypouškohout : 2 2,00000

203 722190402R00 Vyvedeni a upevnění Výpustek DN 20 kus 2,00000 323,80 647,60 800-721 RTS 22/i

204 722220111R00 Nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky kus 31 ,00000 321,20 9 957,20 800-721 RTS 22/ I

materiálu

Včetněi vyvedení a upevnění Výpustek.

umyvadla : (5*2+1)*2 22,00000

dřez: 1'2 2,00000

výlevka : 1 1,00000

WC inval. : 1 1,00000

wc : 3 300000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 24



Položkový soupis prací a dodávek

s: 22/15 ZŠ Štěpánská 8/1286, Praha 2

 

 

O: 01 Novostavba pavilonu pro výuku 1. tříd

 

R: 22/15/01a ZŠ Štěpánská-pavilon1.tříd-05/2022

 

 

           

 

 
 

 

  
 

 

 

 

 

 

           
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           
 

 

 

 

            

 

 

 

 

 

 

 

            
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cen.

soustava

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik / platnost

pisoáry : 2 2,00000

I 205|722220112R00 Nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 20, PN 10, včetně dodávky I kus I 2,00000I 371,30I 742,60l800-721 IRTs 22l| I

materiálu

Včetněi vyvedení a upevnění výpustěk.

I 206|722220121R00 Nástěnka nátrubková mosazná pro baterii, vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiáíu pár I 1,00000I 640,50I 640,50I800-721 IRTs 22l| I

Včetněi vyvedení a upevnění výpustěk.

výlevka : 1 1,00000

207 722237123R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 35, včetně dodávky materiálu kus 4,00000 1 029,20 4 116,80 800-721 RTS 22l|

208 722237124R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 35, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 1 431,10 1 431,10 800-721 RTS 22/ I

209 722237663R00 Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná, mosazná, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 16, včetně kus 2,00000 800,70 1 601,40 800-721 RTS 22l|

dodávky materiálu

210 722235842R00 Bezpečnostní skupina k zásobníkům TV, vnitřní-vnější závit, DN 20, PN 10, mosaz kus 1,00000 7 632,30 7 632,30 800-721 RTS 22/ I

211 722280106R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 m 220,00000 79,20 17 424,00 800-721 RTS 22/ I

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

| 212|722290234R00 |Prop|ach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 | m | 220,00000 55,60 12 232,00 800-721 RTS 22l|

Včetně dodání děsinfekčního prostředku.

213 732429111R00 Cerpadla teplovodní Montáž čerpadel teplovodních oběhových spirálních DN 25 Kpl 1,00000 2 980,00 2 980,00 800-731 RTS 22/ I

214 734255135R00 Ventil pojistný závitový 6,0 bar, mosazný, DN 25, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 5 138,20 5 138,20 800-731 RTS 22/ I

215 722235831R0a Ventil reduk.k zásob.TV PN 10, DN20 kus 1,00000 4 721,00 4 721,00 Vlastní

216 28613780R trubka plastová vodovodni hladká; HDPE (PE 100): SDR 11,0; PN 16; D = 32,0 mm; s = 3,00 m 60,00000 85,60 5 136,00 SPCM RTS 20/ ll

mm; |= 12 000,0 mm

217 4261097511a Čerpadlo uběhově TVU PS 20-14 kus 1,00000 9 540,40 9 540,40 Vlastní

218 631547113R pouzdro potrubní řezaně; minerální vlákno; povrchová úprava Al folie se skelnou mřížkou; vnitřní m 50,00000 192,20 9 610,00 SPCM RTS 22/ I

průměr 22,0 mm; tl. izolace 30,0 mm: provozni teplota do 250 "C; tepelná vodivost (10°C)

0,0330 WlmK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

TV+C 20 : 50 50,00000

219 631547114R pouzdro potrubní řezaně; minerální vlákno; povrchová úprava Al folie se skelnou mřížkou; vnitřní m 4,00000 199,50 798,00 SPCM RTS 22/ I

průměr 28,0 mm; tl. izolace 30,0 mm: provozni teplota do 250 "C: tepelná vodivost (10°C)

0,0330 WlmK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

TV+C 25:4 4,00000

| 220|998722101R00 |Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m | t | 0,16179 860,30l 139,19|800-721 RTS 22/I

vodorovně do 50 m

Díl: 725 Zařizovací předměty 751 155,74

221 722191111R00 Hadice flexibilní k baterii M 10, DN 15, délky 400 mm Kpl 6,00000 318,80 1 912,80 800-721 RTS 22“

222 722191112R00 Hadice flexibilní k baterii M 10, DN 15, délky 500 mm Kpl 26,00000 326,60 8 491 ,60 800-721 RTS 22l|

umyvadla : (5*2+1)*2 22,00000

dřez: 1'2 2,00000

výlevka : 1 1,00000

WC inval. : 1 1,00000

223 722221123R00 Kohout kulový, výtokový (zahradní), vnější závit, mosazný, DN 20 x 25, PN 15, včetně dodávky kus 2,00000 823,20 1 545,40 800-721 RTS 22l|

materiálu

224 722224111R00 Kohout kulový, vypouštěcí a napouštěcí, vnějšízávit, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky kus 2,00000 504,40 1 008,80 800-721 RTS 22l|

materiálu

225 725119305R00 Klozetově mísy montáž kombinované Kpl 1,00000 2 586,90 2 586,90 800-721 RTS 22/ |

WC inval. : 1 1,00000

I 226|725119306R00 Klozetově mísy montáž závěsné | Kpl | 3,00000 3 509,00 10 527,00 800-721 RTS 22/ |

WC : 3 3,00000

227 725129201R00 Montáž pisoárověho záchodku bez nádrže Kpl 2,00000 924,10 1 848,20 800-721 RTS 22/ I

228 725219401R00 Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva Kpl 11,00000 2 235,50 24 590,50 800-721 RTS 22/ I

Včetně dodání zápachové uzávěrky.

umyvadla : 5'2+1 11 ,00000

| 229|725291117R00 llnvalidni program madlo jednoduche pevně, rozměr 800 mm, bílě | Kpl | 1,ooooo| 1 348,10| 1 348,10I800-721 |RTs 22l| |

WC inval. : 1 1,00000

| 230|725291136R00 llnvalidni program madlo dvojité skíopně, rozměr 830 mm, bílě | Kpl | 1,ooooo| 1 994,70| 1 994,70'800-721 |RTs 22l| |

WC inval. : 1 1,00000

| 231 |725299101R00 |Montáž koupelnových doplňků mýdelniků, držáků apod. | Kpl | 22,ooooo| 69,10| 1 520,20|800-721 |RTS 22/I |

4+6+6+6 22,00000

| 232|725319101R00 |Montáž dřezu jednoduchého | Kpl | 1,ooooo| 1 434,70| 1 434,70'800-721 |RTS 22/I |

dřez: 1 1,00000

| 233|725334301RT1 |Náíevka se sifonem PP DN 32 | kus | 1,ooooo| 826,80| 826,80|800-721 |RTS 22l| |

rozměry: 78x55 mm, výška 100 mm

| 234|725339101R00 |Montáž výievky diturvitově, bez nádrže a armatur | kus | 1,ooooo| 1 388,50| 1 388,50|800-721 |RTS 22l| |

výlevka : 1 1,00000

| 235|725814102R00 |Ventii rohový, mosazný, bez matky, DN 15 x DN 10, včetně dodávky materiáíu | Kpl | 26,ooooo| 393,70| 10 236,20l800-721 |RTS 22l| |

umyvadla : (5*2+1)*2 22,00000

dřez: 1'2 2,00000

výlevka : 1 1,00000

WC inval. : 1 1,00000

| 236|725829202R00 Montáž baterii umyvadlových á dřezových umyvadlové a dřezové nástěnné | kus | 1,00000 389,50 369,50 800-721 RTS 22/ I

 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 24



Položkový soupis prací a dodávek
 

8: 22/15 ZŠ Štěpánská 8/1286, Praha 2

 

O: 01 Novostavba pavilonu pro výuku 1. tříd

 

R: 22/15/01a ZŠ Štěpánská - pavilon 1. tříd - 05/2022

 

 

          
 

 

 

 

 
 

 

  
 

 

 
 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

  
 

 

 
 

 

  
 

 

 
 

 

 

 

 

 

          
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Cen.

soustava

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik / platnost

výlevka : 1 1,00000

| 237|725829301R00 |M0ntáž baterii umyvadlových a dřezových umyvadlově a dřezové stojánkové | kus | 12,00000| 257,80| 3 093,60I800-721 |RTS 22ll |

umyvadla : 5'2+1 11 ,00000

dřez: 1 1,00000

I 238I725860202R00 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm x 6/4“; pro dřezy; PP; I kus I 1,00000I 676,80I 676,80I800-721 IRTS 22/1 I

příslušenství stavitelný kulový kloub, včetně dodávky materiálu

dřez: 1 1,00000

I 239|725860212RT1 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm; pro umyvadla; podomítková; kus I 5,00000I 1 148,60I 5 743,00I800-721 IRTS 22/ I |

PP; příslušenství vyjímatelná vložka, včetně dodávky materiálu

umyv. inval. : 1 1,00000

umyvadla na WC : 4 4,00000

I 24OI725860251R00 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty umyvadlová, chromovaný kov, včetně I kus I 6,00000I 2 354,80I 14 128,80I800-721 IRTS 22ll I

dodávky materiálu

umyvadla ve třídách : 3‘2 6,00000

| 241 |725989101R00 |M0ntáž dvířek kovových i plastových | kus | 4,00000| 572,4o| 2 289,60'800-721 |RTS 22/I |

3+1 4,00000

242 726211312R00 Umyvadlo pro bezbariérově stavby, pro instalaci suchým procesem do lehkých sádrokartonových Kpl 5,00000 15 604,90 78 024,50 800-721 RTS 22/ l

příček nebo k instalaci před masivni stěnu, včetně 2 nástěnek DN 15, stavební výška 82/98 cm,

včetně dodávky materiálu

Včetně dodávky a připevnění montážního pn/ku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodni potrubí.

umyvadlo inval. : 1 1,00000

umyvadla v sdk příčkách : 2‘2 4,00000

243 726211321R00 Klozet zavěšeně, s nádržkou, pro instalaci suchým procesem do lehkých sádrokartonových Kpl 3,0000() 31 260,70 93 782,10 800-721 RTS 22/ l

příček nebo k instalaci před masivni stěnu, bez soupravy na tlumení hluku, bez ovladaciho

tlačítka, ovládáni zepředu, stavební výška 112 cm, včetně dodávky materiálu

Včetně dodávky a připevnění montážního pn/ku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodni potrubí.

WC : 3 3,00000

244 726211341R00 Pisoár univerzální, pro instalaci suchým procesem do lehkých sádrokartonových příček nebo k Kpl 2,00000 40 391,90 80 783,80 800-721 RTS 22/ |

instalaci před masivni stěnu, pro bezdotykové ovládání, stavební výška 112 - 130 cm, včetně

dodávky materiálu

Včetně dodávky a připevnění montážního pn/ku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodni potrubí.

pisoáry : 2 2,00000

245 726211367R00 Výlevka pro nástěnnou armaturu, pro instalaci suchým procesem do lehkých sádrokartonových Kpl 1,00000 33 257,90 33 257,90 800-721 RTS 22/ l

příček nebo k instalaci před masivni stěnu, včetně 2 nástěnek DN 15, stavební výška 130 cm,

včetně dodávky materiálu

Včetně dodávky a připevnění montážního pn/ku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodni potrubí.

výlevka : 1 1,00000

| 246|787911111R00 |Montáž zrcadla na stěnu, lepidlem, plochy do 2 m2 | m2 | 1,42680| 1 028,90| 1 488,03|800-787 |RTS 22/I |

včetně dodávky lepidla.

0,3*0,9*4+0,34*1,02 1,42680

| 247|28349010R |dviřka revizní plna; materiál PVC: s = 200,0 mm: h = 200,0 mm; barva bílá, šedá | kus | 5,00000| 129,00| 645,00|SPCM |RTS 22/I |

4+1 5,00000

I 248|28696752R tlačitko ovládací plastove; pro ovládání zepředu; ovládací sila do 20,0 N; množství splachování kus I 3,00000I 6 595,60I 19 786,80ISPCM IRTS 22ll I

2; barva Bílá l pochromovaná lesklá l bílá

WC : 3 3,00000

I 249I55145030R baterie umyvadlová směšovací; stojánková: ovládání pákove, s otevíráním odpadu; povrch I kus I 1000000 3 899,70I 38 997,00ISPCM IRTS 22ll I

chrom; kartuše s regulací teploty; v. výtoku 50 mm

umyvadla : 5'2 10,00000

I 250I55145031 R baterie umyvadlová směšovací; stojánková: ovládání pákove; povrch chrom; kartuše s regulací kus I 1,00000I 2 793,90I 2 793,90ISPCM IRTS 22/1 I

teploty; v. výtoku 50 mm

umyv. inval. : 1 1,00000

I 251|55145038R baterie dřezová nástěnná: výtok spodní; roztec 130 až 170 mm; ovládáni pákově; povrch chrom; I kus I 1,00000I 2 343,30I 2 343,30ISPCM IRTS 22/1 I

raminko kulaté ústí, otočně; 200 mm; kartuše s regulací teploty

výlevka : 1 1,00000

| 252|55145041R |baterie dřezová stojánková: ovládání pákově; povrch chrom; ramínko otočné; 215 mm | kus | 1,00000| 2 106,7o| 2 106,70|SPCM IRTS 22/1 |

dřez: 1 1,00000

253 55149005R držák toaletního papíru nerez kuš 4,00000 1 433,80 5 735,20 SPCM RTS 22ll

254 55149010R zásobník na papírově ručníky: nerez kus 6,00000 3 701,00 22 206,00 SPCM RTS 22ll

255 55149021R dávkovač tekutěho mýdla nerez: obsah 1,25 | kus 12,00000 1 586,90 19 042,80 SPCM RTS 22/ |

6+6 12,00000

I 256I551673931R sedátko klozetově s poklopem; duroplášt; antibakteriální: bilě; úchyty ocelově; s = 376mm, H= I kus I 3,00000I 1 651,60I 4 954,80ISPCM IRTS 22ll I

436mm, rozteč =155 mm

WC : 3 3,00000

I 257I55167408R sedátko klozetově zdravotní; s poklopem; duroplast; antibakteriální; bílé; úchyty zpevněné, I kus I 1,00000I 5 534,10I 5 534,10ISPCM IRTS 20/ ll I

kovové

WC inval. : 1 1,00000

I 258I55231355R dřez kuchyňský: jednoduchý; nerez, lesk; š = 380 mm; hl. 380 mm: 162 mm; čtvercový; bez I kus I 1,00000I 4 834,90I 4 834,90ISPCM IRTS 22ll I

otvoru pro baterii

dřez: 1 1,00000

| 259|63465126R |sklo plavene zrcadlo; cirě; s = 1 000 mm: |= 2000,0 mm; tl = 5,0 mm | m2 | 1,56948I 2 226,1o| 3 493,82ISPCM |RTS 22/I |

(0,3*0,9*4+0,34*1,02)*1 ,1 1,56948

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 24



Položkový soupis prací a dodávek
 

8: 22/15 ZŠ Štěpánská 8/1286, Praha 2

 

O: 01 Novostavba pavilonu pro výuku 1. tříd

 

R: 22/15/01a zš Štěpánská - pavilon 1. tříd - 05/2022

 

 

           

 

  

 

 

           

 

  

 

  

 

 

           
 

 

 

 

   

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cen.

soustava

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik / platnost

I 260|64214484R umyvadlo š = 640 mm: hl. 550 mm; diturvit: zdravotní; s otvorem pro baterii; uprostřed;bilá kus I 1,oooooI 6 798,30I 6 798,30ISPCM IRTS 22/I I

umyv. inval. : 1 1,00000

261 64215367R umyvadlo vestavné kulatě: š = 450 mm; hl. 455 mm; sanitární keramika; bez otvoru pro baterii; kus 6,00000 15 521,30 93 127,80 SPCM RTS 22ll

uprostřed; bílě: zdola zápustné

262 64217304R umyvadlo š = 500 mm: hl. 410 mm; diturvit: s otvorem pro baterii: s přepadem; bíla kus 4,00000 7 623,10 30 492,40 SPCM RTS 22ll

umyvadla na WC : 4 4,00000

I 263|64234658R misa klozetova diturvit stojici, kombinační, zdravotni: h = 460 mm; š = 356 mm; hl. 655 mm; kus I 1,oooooI 21 710,90I 21 710,90ISPCM IRTS 20/ II I

splach. hluboké; odpad vodorovný: bilá

WC inval. : 1 1,00000

I 264|642400531R misa klozetova diturvit zavěsna: h = 360 mm; š = 360 mm; hl. 510 mm: splash. hluboké; bilá kus I 3,oooooI 9 340,50I 28 021,50ISPCM IRTs 22/1 I

WC : 3 3,00000

265 64251334R pisoarditurvit: bilý: povrch - standardni: přívod zezadu: odpad dozadu; splachování vrchni; kus 2,00000 21 585,00 43 170,00 SPCM RTS 22/ I

ovladani splachování automatické; sensorový; včetné sensoru: včetně sifonu; napajení síť

266 64271102R výlevka závésná; keramika; bílá; h = 450 mm; š = 425 mm; hl. 500 mm; mřížka plastova; průměr kus 1,00000 9 903,40 9 903,40 SPCM RTS 22l|

odpadu 102 mm

výlevka : 1 1,00000

| 267|998725101R00 |Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m t | 0,47914| 997,so| 478,09I800-721 |RTS 22/I |

vodorovné do 50 m

Díl: 730 ústřední vytápění 1 298 138,53

268|722181213RT6 Izolace vodovodního potrubí navleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d m I 95,oooooI 110,60I 10 507,00I800-721 IRTS 22/I I

18 mm

V položce je kalkulovana dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

I 269|722181213R17 Izolace vodovodního potrubí navleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d m I 4o,oooooI 110,60I 4 424,00l800-721 IRTS 22/1 I

22 mm

V položce je kalkulovana dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

I 270|722181213RT9 Izolace vodovodního potrubí navlekova z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d m I 4o,oooooI 148,40I 5 936,00I800-721 IRTs 22/I I

28 mm

V položce je kalkulovana dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

I 271 |722181213RU2 Izolace vodovodního potrubí navleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d m I 2o,oooooI 148,40I 2 968,00I800-721 IRTs 22/I I

35 mm

V položce je kalkulovana dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

I 272|722181215RU2 Izolace vodovodního potrubí navleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stény 25 mm, d m I 3o,oooooI 191,60I 5 748,00I800-721 IRTs 22/I I

35 mm

V položce je kalkulovana dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

273 722182004R00 Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj nebo rychlouzavěr, přes DN 25 do DN 40 m 6,00000 119,00 714,00 800-721 RTS 22/ I

274 722235573R00 Kohout kulový s filtrem, mosazný, vnitřní-vnitřní zavit, DN 25, PN 25, včetně dodávky materialu kus 1,00000 1 356,70 1 356,70 800-721 RTS 22/ |

275 732429111R00 Čerpadla teplovodní Montáž čerpadel teplovodních oběhových spirálních DN 25 Kpl 1,00000 2 980,00 2 980,00 800-731 RTS 22/ |

276 733178112R00 Vícevrstvé potrubí polyetylen, hliníková vrstva, polyetytylén vícevrstvé polyetylen-hliníkové m 95,00000 376,70 35 786,50 800-731 RTS 22/ |

potrubí PEX/AL/PEX, D 16 mm, s 2,0 mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami, Trubka

plastová vodovodní

včetně tvarovek, bez zednických výpomoci

277 733178114R00 Vícevrstvé potrubí polyetylen, hliníková vrstva, polyetytylén vícevrstvé polyetylen-hliníkové m 40,00000 445,20 17 808,00 800-731 RTS 22/ |

potrubí PEX/AL/PEX, D 20 mm, s 2,0 mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami, Trubka

plastová vodovodní

včetně tvarovek, bez zednických výpomoci

278 733178115R00 Vícevrstvé potrubí polyetylen, hliníková vrstva, polyetytylén vícevrstvé polyetylen-hliníkové m 40,00000 831,50 33 260,00 800-731 RTS 22/ |

potrubí PEX/AL/PEX, D 26 mm, s 3,0 mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami, Trubka

plastová vodovodní

včetně tvarovek, bez zednických výpomoci

279 733178116R00 Vícevrstvé potrubi polyetylen, hliníková vrstva, polyetytylén vícevrstvé polyetylen-hliníkové m 55,00000 1 700,60 93 533,00 800-731 RTS 22/ |

potrubí PEX/AL/PEX, D 32 mm, s 3,0 mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami, Trubka

plastová vodovodní

včetně tvarovek, bez zednických výpomoci

280 734213112R00 Ventil automatický, odvzdušňovací, mosazný, PN 10, DN 15, včetně dodávky materialu kus 8,00000 636,20 5 089,60 800-731 RTS 22/ |

281 734221672RT3 Hlavice termostatická, včetně dodávky materiálu kus 6,00000 455,30 2 731,80 800-731 RTS 22/ |

282 734233153R00 Kohout kulový, mosazný, DN 25, PN 25, vnitřní-šroubení, včetně dodávky materialu kus 5,00000 1 029,20 5 146,00 800-731 RTS 22/ |

283 734243123R00 Ventil zpétný, mosazný, DN 25 , PN 20, vnitřní-vnitřní zavit, včetné dodavky materiálu kus 1,00000 816,00 816,00 800-731 RTS 22/ |

284 734266436R00 Šroubení pro radiátory typu VK jednotrubkový systém s vypouštěním, rohové, bronzové, DN EK kus 6,00000 1 738,50 10 431,00 800-731 RTS 22/ I

20x15, PN 10, včetně dodávky materiálu

285 734266446R00 Šroubení pro radiatory typu VK dvoutrubkový systém s integrovaným termostatickým ventilem, kus 8,00000 1 905,90 15 247,20 800-731 RTS 22/ I

rohové, bronzové, DN EK 20x15, PN 10, včetné dodavky materiálu

286 734293312R00 Kohout kulový, napoustéci a vypouštěcí, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materialu kus 10,00000 493,70 4 937,00 800-731 RTS 22/ |

287 734413124R00 Teplomér sjímkou D 63 mm, dělkajímky 100 mm, T = 0 až 120°C, včetné dodavky materiálu kus 2,00000 1 102,70 2 205,40 800-731 RTS 22/ |

288 735141318RT1 Otopné těleso designově se svisle orientovanými profily počet stén 1, počet přídavných kus 2,00000 15 389,60 30 779,20 800-731 RTS 22/ |

přestupných ploch 0, výška 1800 mm, délka 366 mm, připojeni bocni, shora dolů,

289 735141420RT3 Otopné těleso designově se svisle orientovanými profily počet stén 2, počet přídavných kus 1,00000 26 420,20 26 420,20 800-731 RTS 22/ I

přestupných ploch 0, výška 2000 mm, délka 514 mm, připojeni bocni, shora dolů,   
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

        
Stránka 15 z 24



Položkový soupis prací a dodávek

s: 22/15 ZŠ Štěpánská 8/1286, Praha 2

 

 

O: 01 Novostavba pavilonu pro výuku 1. tříd

 

R: 22/15/01a zš Štěpánská-pavilon1.tříd-05/2022

 

 

 

 

 

 

Cen.

soustava

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik / platnost

290 735141616RT3 Otopné těleso designové se svisle orientovanými profily pocet stěn 2, počet přídavných kus 2,00000 41 559,30 83 118,60 800-731 RTS 22/ |

přestupných ploch 0, výška 1600 mm, délka 662 mm, připojeni boční, shora dolů,

291 735141720RT1 Otopné těleso designové se svisle orientovanými profily pocet stěn 1, počet přídavných kus 3,00000 28 375,70 85 127,10 800-731 RTS 22/ |

přestupných ploch 0, výška 2000 mm, délka 884 mm , připojení bocni, shora dolů,

292 735151660R00 Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, kus 1,00000 11 746,90 11 746,90 800-731 RTS 22/ l

délka 400 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní

deska hladká, včetně dodávky materiálu

293 735151764R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, kus 1,00000 16 791,30 16 791,30 800-731 RTS 22/ l

délka 800 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní

deska hladká, včetně dodávky materiálu

294 735151781R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 900 mm, kus 1,00000 17 401,60 17 401,60 800-731 RTS 22/l

délka 500 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní

deska hladká, včetně dodávky materiálu

295 735151872R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 600 mm, kus 2,00000 29 261,90 58 523,80 800-731 RTS 22/ |

délka 2000 mm, provedeni ventil kompakt, pravé spodni připojení, s nuceným oběhem, čelní

deska hladká, včetně dodávky materiálu

296 735151964R00 Otopná tělesa panelová počet desek 3, počet přídavných přestupných ploch 3, výška 600 mm, kus 1,00000 24 558,50 24 558,50 800-731 RTS 22/ |

délka 800 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní

deska hladká, včetně dodávky materiálu

297 736211212R00 Podlahové topení elektrické vytápění elektrickými rohožemi měrný výkon 150 W/m2, plocha nad m2 17,80000 1 837,70 32 711,06 800-731 RTS 22/ I

10 m2, včetně dodávky materiálu

Obsahuje dodávku a uložení topných rohoží, regulátoru (včetně senzorů), technickou přípravu, instruktáž a oživení, seřízení regulace a ovládání,

neobsahuje ůpravu podkladu.

 

 

 

 

            
 

 

 

 

 

 

podlaha P3 : 17,8 17,80000

298 7300001 Tepelné čerpadlo vzduch-voda pro topení a ohřev TUV - venk.a vnitř.jednotka dle PD Kpl 1,00000 572 424,50 572 424,50 Vlastní

vc.propoj.potrubi, dod.+mont.vč.zapojeni

299 7300002 Topný kabel dl.5m - 15Wlm dod.+mont.vč.zapojeni Kpl 1,00000 2 135,10 2 135,10 Vlastní

300 7300003 Magnetický odkalovací ventil DN25 dle PD dod.+mont. kus 1,00000 6 652,50 6 652,50 Vlastní

301 7300004 Uvedení ÚT do provozu - proplach, napuštění, tlak.a topná zlouška, revize, zaregulováni Kpl 1,00000 31 801,40 31 801,40 Vlastní

systému, zaškolení obsluhy

302 42610904a čerpadlo oběhové pro ÚT 25-60 dle PD kus 1,00000 33 106,60 33 106,60 Vlastní

303 631547115R pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al folie se skelnou mřížkou; vnitřní m 6,00000 219,60 1 317,60 SPCM RTS 22/ I

průměr 35,0 mm: tl. izolace 30,0 mm: provozni teplota do 250 "C: tepelná vodivost (10°C)

0,0330 WlmK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK
           
   
 

 

304 998735101R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m t 1,10653 1 714,70 1 897,37 800-731 RTS 22/l

Díl: 764 Konstrukce klempířské 275 931,93

305|764812650R00 |Oplechováni říms, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž | m | 72,50000| 723,1o| 52 424,75'800-764 |RTS 22/I |

včetně zhotovení rohů, spojů a dilataci

okapnička K04 : 72,5 72,50000

I 306|764817168R00 IOplechováni zdi (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 680 mm, dodávka a montáž I m I 72,50000I 1 182,60I 85 738,50I800-764 IRTs 22/I I

(K01)

včetně zhotovení rohů, spojů a dilataci
 

I 307|764819212R00

 

Odpadní trouby kruhové, průměr 100 mm, 2 lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a m 14,00000 1 009,70 14 135,80 800-764 RTS 22/l

montáž (k06)

včetně kolena, objímky, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.

 

 

 
 

 

 

 

 

 

           
 

 

I 308|764815306R00 žlaby nadřimsové čtyhranné, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 1000 mm, dodávka a I m I 24,59000I 2 140,30I 52 629,98I800-764 IRTS 22/I I

montáž

včetně háků, cel, rohů, rovných hrdel a dilataci

309 764815832R00 Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový čtyřhranný o rozměru 200x300x400 kus 2,00000 2 359,30 4 718,60 800-764 RTS 22/ l

mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž (K06)

310 553420415R Parapet vnější Al eloxovaný tažený š. 320mm řezaný, výrobní délka 6000 mm m 32,60400 1 709,70 55 743,06 800-764 RTS 22/ |

včetně rohů

vnější okenní parapety: (5,05‘2+1,55+6,79) 20,28000

prahy vnějších dveří pod terasou : (5,05+2,05'3) 12,32000

311 7640001 Sběrač dešt'.vody z okap.svodu s přechodkou na hadici dod.+mont. kus 2,00000 1 260,30 2 520,60 Vlastní

312 28348113R chrlic plast: límec PVC: D odtok 110 mm; průřez odtoku kruh; |= 500,0 mm; mřížka kov; kus 2,00000 3 168,90 6 337,80 SPCM RTS 22ll

hydraulická kapacita 5,50 I/sec (K05)

313 998764101R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m t 0,61395 2 741,00 1 682,84 800-764 RTS 22/l

50 rn vodorovně

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 4 732 155,57

314|648991111R00 |Osazeni parapetních desek z plastických hmot šířky do 200 mm | m | 18,44000 246,50| 4 545,46'801-1 RTS 22/I  
a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapraveni omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

 

 

vnitřní okenní parapety : (5,05'2+1,55+6,79) 18,44000

| 315|762911111R00 Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému | m2 | 532,67487I 157,80I 84 056,09l800-762 IRTS 22/ I |

hmyzu

obklad fasády-rošt 10/6 : (25,04*4,2+11,04'4,8+25,04*4,8+2,75*0,15/2+11,04*4,5)/0,6*0,32'1,1 192,57000

otvory v obkladu fasády-rošt 10/6 : - -33,76000

(5,05‘(1,7+2,6‘2)+2,05‘2,6‘3+1,55‘1,7+6,79"0,6)/0,6‘0,32'1,1

ostění a nadpraží otvorů v obkladu fasády-rošt 10/6 : (8,45+10,25*2+7,25*3+4,95+7,99)*0,32'1,1 22,40000

obklad fasády-rošt 8/6 : (25,04'4,2+11,04*4,8+25,04'4,8+2,75'0,15/2+11,04'4,5)/0,6'0,28*1,1 168,50000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 24



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

           

 

  

 

  

 

 

 

 

 

    

 

  

 

 

 

 

 

 

 

           
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

s: 22/15 ZŠ Štěpánská 8/1286, Praha 2

O: 01 Novostavba pavilonu pro výuku 1. tříd

R: 22/15/01a ZŠ Štěpánská - pavilon 1. tříd - 05/2022

Cen.

soustava

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik / platnost

otvory v obkladu fasády-rošt 8/6 : - -29,54000

(5,05‘(1,7+2,6‘2)+2,05‘2,6‘3+1,55‘1,7+6,79"0,6)/0,6‘0,28'1,1

obklad fasády-rošt 6/4 : (25,04'4,2+11,04*4,8+25,04'4,8+2,75'0,15/2+11,04'4,5)/0,6'2'0,2'1,1 240,71000

otvory v obkladu fasády-rošt 6/4 : - -42,20000

(5,05‘(1,7+2,6‘2)+2,05‘2,6‘3+1,55‘1,7+6,79"0,6)/0,6‘2‘0,2‘1,1

ostění a nadpraží otvorů v obkladu fasády-rošt 6/4 : (8,45+10,25'2+7,25'3+4,95+7,99)'0,2'1,1 14,00000

I 316|766412123R00 Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů o ploše přes 1 m2, palubkami pro pero á drážku, I m2 I 288,51345I 3 113,20I 898 200,07I800-766 IRTS 22l| I

modřínovými, šířky přes 80 do 100 mm

Včetně našroubování soklu.

obklad fasády: (25,04'4,2+11,04*4,8+25,04'4,8+2,75'0,15/2+11,04'4,5) 328,24000

otvory v obkladu fasády : -(5,05‘(1,7+2,6‘2)+2,05‘2,6‘3+1,55‘1,7+6,79"0,6) -57,54000

ostění a nadpraží otvorů v obkladu fasády: (8,45+10,25'2+7,25'3+4,95+7,99)'0,28 17,82000

I 317|766417111R00 Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů doplňkově konstrukce podkladový rošt pod obložení stén I m 1 931 ,90833I 251 ,20I 485 295,37I800-766 IRTS 22l| I

obklad fasády: (25,04'4,2+11,04*4,8+25,04'4,8+2,75'0,15/2+11,04'4,5)10,6'4 2 18826000

otvory v obkladu fasády : -(5,05‘(1,7+2,6‘2)+2,05"2,6‘3+1,55‘1,7+6,79"0,6)/0,6"4 -383,63000

ostění a nadpraží otvorů v obkladu fasády: (8,45+10,25'2+7,25'3+4,95+7,99)'2 127,28000

| 318|766441111R00 Montáž dřevěných a kompozitních podlah teras z prken, včetně podkladního roštu | m2 | 7928000 5 234,70I 415 007,02 800-766 RTS 22/ |

včetně položení podkladního roštu do štěrkověho lože, nebo na rovný pevný povrch, položení palubek a upevnění nerezovými šrouby skrytým spojem. Bez

povrchové úpravy nátěrem.

plocha dřev.terasy : 79,28, vč. montáže dř.roštu a předvrtání otvorů do prken a roštu 79,28000

| 319|766624051R00 Montáž světlovodů otvor v krytině a v podhledu | kus | 11,00000 12 269,40| 134 963,40 800-766 RTS 22/ I

Montáž střešní části světlovodu v krytině střechy, vytvoření prostupu v tepelně izolaci stropu a v podhledu sádrokartonověm a montáž světlovodu v

podhledu.

Bez dodávky světlovodu

I 320|766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelově nebo fošnové zárubně, kus 6,00000I 2 376,50I 14 259,00I800-766 IRTS 22l| I

jednokřídlových, šířky do 800 mm

vnitřní 1kř.dveře D07, D08 : 1+5 6,00000

I 321 |766661122R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelově nebo fošnové zárubně, I kus I 4,00000I 2 970,80I 11 883,20I800-766 IRTS 22l| I

jednokřídlových, šířky přes 800 mm

vnitř.1kř.dveře D06, D09 : 3+1 4,00000

I 322|766664911R00 Oprava dveřních křídel doplňkově práce pro opravu dveřních křídel I kus I 6,00000I 950,70I 5 704,20I800-766 IRTS 22l| I

vyřezání otvoru v dveřních křídlech pro zasklení nebo větrání, kompletizovaných

větr.mřížky ve dveřích : 5+1 6,00000

323 766812111R00 Montáž kuchyňských linek dřevěných, , šířky do 1200 mm (T04) kus 1,00000 2 376,50 2 376,50 800-766 RTS 22/ |

324 7660001 Příplatek za zvětšenou výšku dveřního křídla na 2100mm kus 10,00000 1 161,20 11 612,00 Vlastní

vnitřní 1kř.dveře D07, D08 : 1+5 6,00000

vnitř.1kř.dveře D06, D09 : 3+1 4,00000

325 7660002 Konstrukční úhelníky pro kotvení roštů terasy doda mont., vc. spojovacích prostředků a kus 460,00000 167,00 76 820,00 Vlastní

předvrtání dřevěného roštu z exotického dřeva (23)

326 7660003 Dřevěné opláštění, konstrukční desky OSB, tl.25mm m2 71 ,75520 847,80 60 834,06 Vlastní

atika: (0,45+0,25+0,125)'72,48'1,2 D+M 71 ,75520

| 327|767427116R0a |Spodní perforované ukončení ptrovětrávaně fasády r.š. do 300mm | m | 85,39000 1 502,00 128 255,78 Vlastní

Dodávka a montáž perforovaného ukončení RŠ do 300 mm - viditelně uchycení včetně kotevních prvků.

obvod objektu : (25'2+11'2-5,05'2-2,05'3) 55,75000

nadpraží otvorů : (6,79+1,55+5,05‘3+2,05‘3) 29,64000

| 328|767427116R0b Spodni perforované ukončení ptrovětrávaně fasády r.š. do 300mm | m | 85,39000 1 502,00 128 255,78 Vlastní

Dodávka a montáž perforovaného ukončení RŠ do 300 mm - viditelně uchycení včetně kotevních prvků.

obvod objektu : (25'2+11'2) 72,00000

okenní parapety : (6,79+1,55+5,05) 13,39000

| 329|60510055R lát průřez 24 cm2; jakost ||; l = 30000 mm | m | 1 062,54958 94,70 100 623,45 SPCM RTS 22/I

obklad fasády-rošt 6/4 : (25,04'4,2+11,04*4,8+25,04'4,8+2,75'0,15/2+11,04'4,5)/0,6'2'1,1 1 203,54000

otvory v obkladu fasády-rošt 6/4 : -(5,05'(1,7+2,6‘2)+2,05‘2,6‘3+1,55‘1,7+6,79"0,6)/0,6"2"1,1 -210,99000

ostění a nadpraží otvorů v obkladu fasády-rošt 6/4 : (8,45+10,25'2+7,25'3+4,95+7,99)'1,1 70,00000

| 330|60510058R Hranolek | m | 496,27279 130,20 89 428,36 SPCM RTS 21/ II

obklad fasády-rošt 8/6 : (25,04'4,2+11,04*4,8+25,04'4,8+2,75'0,15/2+11,04'4,5)10,6'1,1 601 ,77000

otvory v obkladu fasády-rošt 8/6 : -(5,05‘(1,7+2,6‘2)+2,05‘2,6‘3+1,55‘1,7+6,79"0,6)/0,6"1,1 -105,50000

| 331 |60515002R |Hranolek | m3 | 3,39766 37 511,20 127 450,30 SPCM RTS 21/ II

obklad fasády-rošt 10/6 : 3,61000

(25,04*4,2+11,04'4,8+25,04*4,8+2,75*0,15/2+11,04*4,5)IO,6*0,1*0,06'1,1

otvory v obkladu fasády-rošt 10/6 : - -0,63000

(5,05'(1 ,7+2,6‘2)+2,05‘2,6‘3+1 ,55*1,7+6,79*0,6)/0,6*0,1*0,06'1 ,1

ostění a nadpraží otvorů v obkladu fasády-rošt 10/6 : 0,42000

(8,45+10,25*2+7,25*3+4,95+7,99)*0,1*0,06'1 ,1

parapet vnitřní š = 150 mm; materiál - povrch laminátová folie CPL; materiál -jádro vlhkuodolnáI 332|60775311R

 

m I 20,28400I 801,00I 16 247,48ISPCM

DTD; dekor bílý

IRTS 22/I I

 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 z 24



Položkový soupis prací a dodávek

s: 22/15 ZŠ Štěpánská 8/1286, Praha 2

 

 

O: 01 Novostavba pavilonu pro výuku 1. tříd

 

R: 22/15/01a ZŠ Štěpánská-pavilon1.tříd-05/2022

 

 

 

 

 

            
 

  
 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cen.

soustava

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik / platnost

vnitřní okenní parapety : (5,05'2+1,55+6,79)'1,1 2028400

333 611405941a Světlovod d=600mm, d|.1500mm, dle PD kus 11,00000 78 354,70 861 901,70 Vlastní

334 611405941b Příplatek za el.stmívač světlovodu kus 8,00000 3 654,70 29 237,60 Vlastní

335 61140596R prodloužení světlovodu d = 350 mm: | = 1240,0 mm kus 10,00000 2 610,50 26 105,00 SPCM RTS 22/I

Prodlužovací kusy lze instalovat za sebou.

Maximální efektivni delka s použitím prodlužovacích kusů je 6 m.

I 336|61165003R dveře vnitřní s = 800 mm: h = 1 970,0 mm; hladké; oteviravě; počet křídel 1; plně; povrch. uprava kus I 6,00000I 6 513,40I 39 080,40ISPCM IRTS 22/I I

laminát CPL: dekor dub, buk, javor, bilá, hruška, ořech

vnitřní 1kř.dveře D07, D08 : 1+5 6,00000

I 337|61165004R dveře vnitřní s = 900 mm: h = 1 970,0 mm; hladké; oteviravě; počet křídel 1; plně; povrch. uprava kus I 4,00000I 6 513,40I 26 053,60ISPCM IRTS 22/I I

laminát CPL: dekor dub, buk, javor, bilá, hruška, ořech

vnitř.1kř.dveře D06, D09 : 3+1 4,00000

| 338|61191741a |Pa|ubka obkladová sibiřský modřín tloušťka 20mm | m2 | 311,59453| 1 373,10| 427 850,45| |Vlastní |

obklad fasády: (25,04'4,2+11,04*4,8+25,04'4,8+2,75'0,15/2+11,04'4,5)'1,08 354,49731

otvory v obkladu fasády : -(5,05'(1,7+2,6‘2)+2,05"2,6‘3+1,55‘1,7+6,79‘0,6)‘1,08 -62,14752

ostění a nadpraží otvorů v obkladu fasády: (8,45+10,25'2+7,25'3+4,95+7,99)'0,28*1,08 19,24474

I 339I611981811Rx prkno terasové dřevěné: IPE: tI = 25 mm; s = 145,0 mm; l = 1 800 až 5 700 mm; povrch I m2 I 83,24400 2 975,10I 247 659,22ISPCM IRTS 22/I I

jemně/hrubě drážkovaný (T03)

plocha dřev.terasy : 79,28‘1,05 8324400

| 340|611981897Ra |Hranolek pod terasy exotické dřevo 80 x 80 mm (T03) | m | 216,04000| 1 177,20| 254 322,29| |Vlastní |

u dřev.terasy : 64*2*1,1+30*2,28'1,1 216,04000

341 61581620R linka kuchyňská atypická; š = 1 200 mm Kpl 1,00000 16 635,90 16 635,90 SPCM RTS 22/I

342 998766101R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 lh t 13,09084 572,30 7 491,89 800-766 RTS 22/ |

50 m vodorovně

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 2 495 771,33

343 338171122R00 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výsky do 2,60 m, se zabetonováním do 0,5 m3 I kus I 12,00000I 1 269,40I 15 232,80I801-5 IRTS 22/I I

do předem připravených jamek betonem C 25/30

trubkových nebo profilovaných

měněně sloupky oplocení P1 : 12 12,00000

| 344|641960000R00 |Těsněni spár otvorových prvků PU pěnou | m | 101 ,48000| 237,70| 24 121 ,80|801-1 |RTS 22/I |

ostění a nadpraží vnějších otvorů : (8,45+10,25'2+7,25'3+4,95+7,99) 63,64000

vnějsí okenní parapety: (5,05‘2+1,55+6,79) 18,44000

prahy vnějších dveří pod terasou : (5,05+2,05'3) 11,20000

obvod vnitř.proskleně stěny : 8,2 8,20000

345 953941312R00 Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje kus 2,00000 118,80 237,60 801-1 RTS 22/ I

346 728415111R00 Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,04 m2, kus 12,00000 334,90 4 018,80 800-728 RTS 22/ |

větr.mřížky ve dveřích : (5+1)'2 12,00000

347 766601211RT3 Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiěr- folie parotěsná šířky 100 mm samolepicí, výplň m 63,64000 334,90 21 313,04 800-766 RTS 22ll

PU pěnou, exteriěr- páska paropropustná šířky 20 mm, tl. 3115 mm expanzní,

Instalace a dodávka parotěsně Okenní fólie a paropropustně expanzní pásky.

ostění a nadpraží vnějších otvorů : (8,45+10,25'2+7,25'3+4,95+7,99) 63,64000

348 766601229RT3 Těsnění připojovací spáry spára parapetu, interiěr - folie parotěsná šířky 100 mm samolepicí, m 29,64000 534,80 15 851,47 800-766 RTS 22/ |

výplň PU pěnou, exteriěr - folie paropropustná šířky 100 mm samolepicí, expanzní páska š. 20

mm pod rám a pod vnější parapet

Dodávka a aplikace parotěsně a paropropustně folie, těsnicí pásky pod rám a pod vnější parapet, vymezovaciho provazce pod vnitřní parapet a

silikonověho tmelu.

vnějsí okenní parapety: (5,05‘2+1,55+6,79) 18,44000

prahy vnějších dveří pod terasou : (5,05+2,05'3) 11,20000

| 349|766670021R00 Montáž kliky a štítku | kus | 16,00000 369,70 5 915,20 800-766 RTS 22/ |

hl.vchod.dveře : 1 1,00000

vnitř.posuvne dveře : 1 1,00000

vnitř.otev.dveře : 10 10,00000

dveře v sanit.přičkách : 3 3,00000

přemistěná vrata v oplocení : 1 1,00000

I 350|767586101RT1 Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy rošt pro rovnou, I m2 I 202,00000I 390,90I 78 961,80I800-767 IRTS 22/I I

částečně zapuštěnou a poloskrytou hranu desek, v modulu 600 x 600 mm,

Dodávka a montáž hlavniho profilu, příčných proňlů, obvodového profilu a zavěšovacího prvku.

kazet.podhledy C1 : 17,8+22,6 40,40000

kazet.podhledy CZ : 3'3,6+4,8‘6,6‘2 74,16000

kazet.podhledy C3 : 29,6-3'3,6+(66-4,8‘6,6)‘2 87,44000

I 351 I767616111R00 Montáž oken jednoduchých, nebo okenních rámů ostatni oken z Al-proňlů | m2 | 61 ,74400 1 782,40 110 052,51 800-767 RTS 22/ I

Včetně dokončení okování křídel.

vnitzř.prosklená stěna : 2'2,1 4,20000

vnější výplně otvorů : 5,05'(1,7+2,6*2)+2,05*2,6*3+1,55*1,7+6,79*0,6 57,54000

| 352|767914130R00 |Montáž oplocení z pletiva rámového na ocelové sloupky, o výšce přes 1,5 do 2 m | m | 67,82500| 1 269,40| 86 097,06|800-767 |RTS 22/I |

opravovaná plotová pole P1,P2 : (26,465+(5,115+36,245)) 67,82500

I 353I767920250R00 Montáž vrat a vrátek k oplocení osazovaných na sloupky ocelové, o ploše jednotlivě přes 8 do 10I kus I 2,00000 6 346,50 12 693,00I800-767 IRTS 22/ I I

m2

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 24



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

           

 

  

 

 

 

 

           
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           
 

 

 

 

 

  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           
 

 

 

    

 

  

s: 22/15 ZŠ Štěpánská 8/1286, Praha 2

O: 01 Novostavba pavilonu pro výuku 1. tříd

R: 22/15/01a ZŠ Štěpánská - pavilon 1. tříd - 05/2022

Cen.

soustava

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik / platnost

I 354I7670001 Sanitární přicka - Iamino-třisková deska tl.28mm s koneč.povrch.ůpravou v AI rámech a na m I 1,60000I 27 809,30I 44 494,88I Vlastní I

nožičkách, v.příčky 2m, dod.+mont.

1,4‘2+0,9-0,7‘3 1,60000

355 7670002 Dveře v sanit.přičce 700x1825mm - Iamino-třisková deska v AI rámu, vč.závěsů, zámku a kus 3,00000 4 897,20 14 691,60 Vlastní

protiplechu, dod.+mont.

356 7670003 Skleněná markýza nad vchod.dveřmi 3000x1000mm vč.nerez.nosne konstrukce a kotvení- Z3 kus 1,00000 41 090,10 41 090,10 Vlastní

dod.+mont.

357 7670004 Dodávka a montáž vrat V1, 3,6x3m - včetně zámku, stavěče a sloupků kpl 1,00000 88 852,20 88 852,20 Vlastní

358 7670005 Instalace herního prvku dětského hřiště - prolézačky kpl 5,00000 5 941,40 29 707,00 Vlastní

přemistěně prolézačky : 5 5,00000

| 359|767586201RVa |Podhled minerální akustický, dod.+mont. kazet se sníženou pohltivosti m2 | 74,16000I 1 368,40| 101 480,54I |Vlastní |

kazetpodhledy CZ : 3'3,6+4,8‘6,6‘2 74,16000

| 360|767586201RVb |Podhled minerálni akustický, dod.+mont.kazet pohltivých m2 | 87,44000| 1 296,70| 113 383,45| |Vlastní |

kazetpodhledy C3 : 29,6-3'3,6+(66-4,8‘6,6)‘2 87,44000

| 361 |767586201RVc |Podhled minerální akustický, dod.+mont.kazet širokopásmových m2 | 40,40000| 1 055,60| 42 e45,24| |Vlastní |

kazet.podhledy C1 : 17,8+22,6 40,40000

| 362|767614211R0a |Montáž sloupku vrat v oplocení zabetonovánim kus | 4,00000| 1 188,30| 4 753,20| |V|astní |

Včetně tmelení a těsnění styků oken.

2‘2 4,00000

363 786613364R0a Předokenní žaluzie s bezp.funkci,pod omítku, el. pohon, 155x170cm kus 1,00000 16 900,40 16 900,40 Vlastní

364 786613366R0a Předokenní žaluzie s bezp.funkci,pod omítku, el. pohon, 200x260cm kus 3,00000 27 568,30 82 704,90 Vlastní

365 786613366R0b Předokenní žaluzie s bezp.funkci,pod omítku, el. pohon, 505x260cm kus 2,00000 60 549,10 121 098,20 Vlastní

366 786613366R0c Předokenní žaluzie s bezp.funkci,pod omítku, el. pohon, 505x170cm kus 1,00000 41 646,40 41 646,40 Vlastní

367 786613366R0d Předokenní žaluzie s bezp.funkci,pod omítku, el. pohon, 679x600cm kus 1,00000 28 826,60 28 826,60 Vlastní

368 42972820Ra Mřížka čtyřhranná 500 x 125 mm, vč.povrch.úpravy kus 12,00000 567,90 6 814,80 Vlastní

větrmřižky ve dveřích : (5+1)'2 12,00000

369 44984120R přístoj hasicí práškový: PG1PDC: výtlačný prostředek dusík; náplň 1 kg; dostřik 2 m; doba kus 1,00000 629,70 629,70 SPCM RTS 22/ I

činnosti 7 s

370 44984124R přístoj hasicí práškový: PG6PDC: výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; dostřik 5 m; doba kus 1,00000 1 770,10 1 770,10 SPCM RTS 22/ I

činnosti 23 s

371 54914582R kování stavebni - prvek: dveřní kování se zajištěním; provedeni Cr: pro dveře WC, koupelen kus 3,00000 3 007,60 9 022,80 SPCM RTS 22/I

dveře v sanit.přičkách : 3 3,00000

| 372|54914587Ra |Madlo posuv.dveři kus | 2,00000| 4 687,90| 9 375,80| |Vlastní |

vnitř.posuvně dveře : 1‘2 2,00000

| 373|54914594R |kování stavebni - prvek: kliky se štíty pro cylindrickou vložku; provedeni Cr; pro dveře kus | 10,00000| 2 404,80| 24 048,00|SPCM IRTS 22/ I |

vnitř.otev.dveře : 10 10,00000

I 374|549146443R kování bezpečnostní klika - madlo; povrch Ti; přislušenství cylindrická vložka, 5 klíčů; kus I 1,oooooI 8 706,00I 8 706,00ISPCM IRTs 22/ I I

bezpečnostní třída 3

hl.vchod.dveře : 1 1,00000

I 375|549146453R kování bezpečnostní klika - klika; povrch Ti; přislušenství cylindrická vložka, 5 klícu; bezpečnostní kus I 1,oooooI 8 250,50I 8 250,50ISPCM IRTS 22l| I

třída 3

přemistěná vrata v oplocení : 1 1,00000

376 5534451169Ra Skládací vrata do oplocení 4500x2000mm vč. sloupků a kování - ocel 4500x2500 mm V2, kus 1,00000 76 159,00 76 159,00 Vlastní

vč.povrch.úpravy (pozink.)

377 55345525a Okno Al 4kř. 505x170cm OS/PlP/OS - W01 kus 1,00000 123 420,50 123 420,50 Vlastní

378 55345525b Okno Al 5kř. 679x60cm SIS/PIPIS - W02 kus 1,00000 130 910,00 130 910,00 Vlastní

379 55345525c Okno Al 2kř. 155x170cm OS/O - W03 kus 1,00000 59 858,40 59 858,40 Vlastní

380 55345528a Vnitřní AI prosklená stěna 200x210 cm s posuvnými dveřmi - D05 kus 1,00000 69 364,50 69 384,50 Vlastní

381 55345529á Dveře AI vchodové 2kř.-200x260cm - D01 kus 1,00000 137 937,80 137 937,80 Vlastní

382 55345529b Dveře AI balkonové 2kř.-200x260cm OS/O - D02 kus 2,00000 128 193,70 256 387,40 Vlastní

383 55345529c Prosklená stěna AI 505x260cm s 2kř.ba|konovými dveřmi-200x260cm -W04 kus 1,00000 202 099,00 202 099,00 Vlastní

384 55345529d Prosklená stěna AI 505x260cm s 2kř.ba|konovými dveřmi-200x260cm -W05 kus 1,00000 203 737,00 203 737,00 Vlastní

385 553462022R sloupek plotový ocel: válec; |= 2 500 mm; d 60 mm: povrch pozink, PVC kus 12,00000 1 269,40 15 232,80 SPCM RTS 22/ I

ménéné sloupky oplocení P1 : 12 12,00000

| 386|998767101R00 |Přesun hmot pro kovove stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m t | 6,22506| 844,4o| 5 256,44'800-767 |RTS 22/ I |

50 rn vodorovně

Díl: 776 Podlahy povlakové 488 460,68

387|775413021R00 Podlahové soklíky nebo lišty montáž - bez dodávky list připevněné vruty, výšky do 60 mm m I 171 ,2ooooI 62,70I 1o 734,24l800-775 IRTS 22l| I

bez základního nátěru

včetně spojovacích prostředků.

sokly vinyl.pod|ah : (14,2+21,5+33+17,5+7,1+11,6+33+4,5+7,2+4,5+10,4+3,7) 168,20000

přechod.lišty ve dveřích : 3 3,00000

I 388|775541400R00 Položení podlah lamelových plovoucích se zámkovým spojem m2 I 23o,oooooI 164,30I 37 789,00I800-775 IRTs 22/ I I

podlah laminátových, vinylových nebo korkových bez podložky.

podlahy P1 : (4+9,5+2,3+3,8+2,3+4,9+1,2) 28,00000

podlahy P2 : (29,6+66+22,6+66) 184,20000

podlaha P3: 17,8 17,80000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19 z 24



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

s: 22/15 ZŠ Štěpánská 8/1286, Praha 2

O: 01 Novostavba pavilonu pro výuku 1. tříd

R: 22/15/01a ZŠ Štěpánská - pavilon 1. tříd - 05/2022

Cen.

soustava

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik / platnost

I 389I775542022R00 Položení podlah lamelových plovoucích Podložka pod lamelove podlahy penový polyetylen, I m2 I 230,00000I 63,40I 14 582,00I800-775 IRTS 22l| I

tloušťky 3,0 mm

podlahy P1 : (4+9,5+2,3+3,8+2,3+4,9+1,2) 28,00000

podlahy P2 : (29,6+66+22,6+66) 184,20000

podlaha P3: 17,8 17,80000

| 390|777101101R00 Připrava podkladu vysávání podlah průmyslovým vysavačem | m2 | 230,00000 8,40 1 932,00 800-773 RTS 22/ I

podlahy P1 : (4+9,5+2,3+3,8+2,3+4,9+1,2) 28,00000

podlahy P2 : (29,6+66+22,6+66) 184,20000

podlaha P3: 17,8 17,80000

| 391 |28342451R |lišta šoklova; pro vinylove podlahy; material PVC; š = 11,8 mm; h = 58,0 mm; 9 barev | m | 178,81000| 136,90| 24 177,91|SPCM IRTS 22/I |

sokly vinylpodlah : (14,2+21,5+33+17,5+7,1+11,6+33+4,5+7,2+4,5+10,4+3,7)'1,05 178,81000

I 392|5537000223R lišta přechodová; pro podlahy o stejné výšce; material eloxovaný hliník; š = 30,0 mm; h = 4,1 mm;I kus I 3,00000I 602,40I 1 807,20ISPCM IRTS 22/I I

|= 2 700 mm; vrtaná; bronz

přechod.lišty ve dveřích do učeben 3x1 3,00000

393 611942198R dílec podlahový 1-Iamela; š = 237,0 mm; |= 1 505,0 mm; tl. 5,0 mm: dekor dřeva; spoj zamkový; m2 241,50000 1 642,90 396 760,35 SPCM RTS 22/I

nášlap PVC; tl. 0,55 mm; povrch. ůprava PUR; hrany sražené: pokládka plovoucí způsob

podlahy P1 : (4+9,5+2,3+3,8+2,3+4,9+1,2)'1,05 29,40000

podlahy P2 : (29,6+66+22,6+66)*1,05 193,41000

podlaha P3: 17,8*1,05 18,69000

| 394|998776101R00 |Přešun hmot pro podlahy povlakove v objektech výšky do 6 m | t | 2,09642| 323,40| 877,98|800-775 |RTS 22/ I |

vodorovne do 50 m

Díl: 781 Obklady keramické 127 769,57

395 781415016RT8 Montáž obkladu vnitřních z obkladaček porovlnových montáž obkladů vnitřních z obkladacek I m2 I 83,80000 985,80I 82 610,04I800-771 IRTS 22/I I

porovmovych do tmele , nad 200 x 250 mm , lepenych do flelellniho tmele

plocha ker.obkladů : ((7,1+4,5+7,2+4,5+10,4+3,7)'2+1,7*3*1,6+1,2'0,7) 83,80000

396 781497131R00 Lišty k obkladům proňl ukončovací nerez odolná proti oděru, uložení do tmele, výška proňlu 8 m 30,50000 193,30 5 895,65 800-771 RTS 22/ I

mm,

397 781497132R00 Lišty k obkladům proňl rohový nerez ododlná proti oděru, uložení do tmele, , výška proňlu 8 mm, m 15,52000 335,10 5 200,75 800-771 RTS 22/I

398 597813728R obklad keramický š = 198 mm; |= 398 mm; h = 7,0 mm: pro interier; barva světle šedá; mat m2 92,18000 363,10 33 470,56 SPCM RTS 22/ I

plocha ker.obkladů : ((7,1+4,5+7,2+4,5+10,4+3,7)'2+1,7*3*1,6+1 ,2*0,7)*1 ,1 9218000

399|998781101R00 |Přešun hmot pro obklady keramicke v objektech výšky do 8 m | t | 1,50845| 392,90| 592,87|800-771 |RTS 22/I |

Díl: 783 Nátěry 150 979,05

400|783222110R00 |Nátery kovštavebních doplňkkonštrukcí syntetické 2x email, | m2 | 258,33888| 205,30| 53 036,97|800-783 |RTS 22/ I |

včetně pomocného lešení.

ocelzárubně : (5,1'6+5,2)*0,35+5,2*3*0,4 18,77000

opravovana plotová pole P1,P2 : (26,465*1,64+(5,115+36,245)*1,35)'2 198,47720

natírané sloupky plot.polí P2 : 1,6'0,06*3,14'(4+18) 6,63168

vrata vč.sloupků : 3,4'2,95*2+3'0,4'2 34,46000

| 401 |783228100R00 Nátery kovštavebních doplňkkonštrukcí syntetické zakladní, | m2 | 239,56888 85,60 20 507,10 800-783 RTS 22l|

opravovana plotová pole P1,P2 : (26,465*1,64+(5,115+36,245)*1,35)'2 198,47720

natírané sloupky plot.polí P2 : 1,6'0,06*3,14'(4+18) 6,63168

vrata vč.sloupků : 3,4'2,95*2+3'2,4'2 34,46000

| 402|783818000R00 Nátery truhlářských výrobků olejove napuštením | m2 | 973,91544 70,50 68 661,04 800-783 RTS 22/I

obklad fasády: (25,04'4,2+11,04*4,8+25,04'4,8+2,75'0,15/2+11,04'4,5)'1,08*2,35 883,06868

otvory v obkladu fasády : -(5,05'(1,7+2,6*2)+2,05*2,6*3+1,55*1,7+6,79*0,6)*1,08'2,35 -148,04887

ostění a nadpraží otvorů v obkladu fasády: (8,45+10,25'2+7,25'3+4,95+7,99)'0,28*1,08'2,35 45,22513

plocha dřev.terasy : 76,2'1,05*2,35 188,02350

plocha dřev.terasy : 76,2'2'1,1'0,32 53,64480

I 403I783897122R00 Náter betonových povrchů vodoodpudivý vodní přípravek (voda, Si02), pro exteriér a interiér, I m2 I 62,53700 140,30I 8 773,94I800-783 IRTS 22/ I I

jednonásobný

opravované podezdívky v oplocení : (26,465'(0,6'2+0,15)+(5+36,245)*(0,25'2+0,1S)) 62,53700

Díl: 784 Malby 52 803,11

404|784121101R00 |Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná | m2 | 538,92000| 37,00| 19 888,04|800-784 |RTS 22/I |

sdk podhledy C4 : 9,5 9,50000

sdk podhledy cs : 4+2,3+3,8+2,3+4,9+1,2 18,50000

malby stěn : (33,6+21,9+17,1+25+33,6+12,4)'3,3+(8+6,1'2+4,5+8+11,1)'0,8 508,92000

| 405|784125212R00 |Ma|by z malířských smeší otěruvzdorných, , bile, dvojnásobné | m2 | 28,00000| 56,70| 1 587,60|800-784 |RTS 22/I |

sdk podhledy C4 : 9,5 9,50000

sdk podhledy cs : 4+2,3+3,8+2,3+4,9+1,2 18,50000

| 408|784125222R00 |ll/lalby z malířských smeší disperzních, , barevne, dvojnásobné | m2 | 508,92000| 61 ,60| 31 349,47|800-784 |RTS 22/I |

malby stěn : (33,6+21,9+17,1+25+33,6+12,4)'3,3+(8+6,1'2+4,5+8+11,1)'0,8 508,92000

Díl: M21 Elektromontáže 1 201 667,90

407|822300181RT3 |Montaž kabelove chráničky do zateplení z polystyrenu, chránička DN 50 mm | m | 50,00000| 114,40| 5 720,00|801-1 |RTS 22/I |

včetně dodávky materiálu.

408 210010003RU2 Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnejší průměr 25 mm, mech. pevnost 320 m 200,00000 76,30 15 260,00 M21 RTS 22/ I

Nl5 om, včetně dodávky materiálu

409 210010106R00 Montáž lišty elektroinstalačni, z PVC, šířky do 80 mm, uložena pevně šroubováním m 50,00000 178,10 8 905,00 M21 RTS 22/ I

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 24



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

s: 22/15 ZŠ Štěpánská 8/1286, Praha 2

O: 01 Novostavba pavilonu pro výuku 1. tříd

R: 22/15/01a ZŠ Štěpánská - pavilon 1. tříd - 05/2022

Cen.

soustava

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik / platnost

I 410|210010301RT1 Montáž krabice plastové přístrojové, kruhové, o průměru 73 mm, hloubky 30 mm, , do zdiva, bez I kus I 7e,oooooI 120.90I 9 188,40IM21 IRTS 22l| I

zapojení, včetně dodávky

9+2+1+6+7+1+1+5+38+3+3 76,00000

411 210010323RT1 Montáž krabice plastové odbočné, čtvercové, o rozměru 150 x 150 mm, hloubky 77 mm, 5 kus 1,00000 381,60 381,60 M21 RTS 22/ I

víčkem a svorkovnicí, do zdiva, se zapojením, včetně dodávky

412 210110051R00 Montáž ovladače zapuštěného s doutnavkou, kus 7,00000 407,10 2 849,70 M21 RTS 22/ I

413 210110051RT6 Montáž ovladače zapuštěného s doutnavkou včetně dodávky strojku, doutnavky, rámečku a kus 9,00000 407,10 3 663,90 M21 RTS 22/ I

krytu,

414 210110021R00 Montáž spínače nástěnného pro prostředí venkovní a mokré včetně zapojeni, jednopolového, , kus 1,00000 318,00 318,00 M21 RTS 22l|

řazení 1

415 210110041RT6 Montáž spínače zapuštěného a polozapustěného včetně zapojeni, dodávky spínače, krytu a kus 2,00000 381.60 763,20 M21 RTS 22/ I

rámečku, jednopolového, , řazeni 1

416 210110043RT6 Montáž spínače zapuštěného a polozapustěného včetně zapojeni, dodávky spínače, krytu a kus 6,00000 407,10 2 442,60 M21 RTS 22/ I

rámečku, sériového, , řazení 5

417 210111011RT6 Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení včetně dodávky zásuvky kompletni kus 38,00000 381,60 14 500,80 M21 RTS 22l|

jednonásobné s ochr.kolikem 16AI250VAC a rámečkem, , provedeni 2P+PE,

418 210111031RT2 Montáž zásuvky domovní v krabici včetně zapojeni, venkovní, včetně dodávky zásuvky kus 1,00000 381,60 381,60 M21 RTS 22l|

jednonásobné, s ochranným kolíkem, s víčkem, , provedeni 2P+PE,

419 210220021RT1 Montáž uzemňovaciho vedení v zemi, včetně svorek, propojení a izolace spojů, z proňlů m 25,00000 248,10 6 202,50 M21 RTS 22/ I

ocelových pozinkovaných (FeZn), , včetně dodávky pásku 30 x 4 mm, bez nátěru

včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.

420 210220321RT1 Montáž svorky hromosvodové na potrubí, včetně dodávky svorky a Cu pásku (bez vodiče a kus 5,00000 229,00 1 145,00 M21 RTS 22/ I

připoj. vod.)

421 210290812R00 Montáž připojení motorických spotřebičů, které byly přechodně vyřazeny z provozu, , do 7,5 kW kus 20,00000 1 017.60 20 352,00 M21 RTS 22/ I

připojení zařízení na el.energii : 1+1+1+2+9+6 20,00000

422 210800645RT1 Montáž vodiče H07V—K (CYA), 4 mm2, uloženého pevné, včetně dodávky vodiče m 150,00000 81,40 12 210,00 M21 RTS 22/ I

423 210800647RT1 Montáž vodiče H07V-K (CYA), 10 mm2, uloženého pevně, včetně dodávky vodiče m 50,00000 89,00 4 450,00 M21 RTS 22/ I

424 210800648RT1 Montáž vodiče H07V-K (CYA), 16 mm2, uloženého pevně, včetně dodávky vodiče m 50,00000 127,20 6 360,00 M21 RTS 22/ I

425 210810041RT1 Montáž kabelu CYKY 750 V, 2 x 1,5 mm2, pevné uloženého, včetně dodávky kabelu m 320,00000 76,30 24 416,00 M21 RTS 22l|

426 210810045RT1 Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu m 1 150,00000 82,70 95 105,00 M21 RTS 22/ I

427 210810046RT3 Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu m 500,00000 95,40 47 700,00 M21 RTS 22/ I

428 210810055RT1 Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 1,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu m 400,00000 95,40 38 160,00 M21 RTS 22/ l

429 210810056RT1 Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 2,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu m 75,00000 57,20 4 290,00 M21 RTS 22/ I

430 210810057RT1 Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 žilového, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu CYKY 5 x 4 m 75,00000 63,70 4 777,50 M21 RTS 22/ I

mm2

431 210810057RT4 Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 žilového, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu CYKY 5 x 16 m 120,00000 57,20 6 864,00 M21 RTS 22/ I

mm2

432 220270802R00 Zataženi snůry sdělovací 4pram. do trubek/list m 200,00000 38,10 7 620,00 RTS 22/ l

433 210111031RTa Zásuvka domovní v krabici - 2P+PE, |P44, včetně dodávky zásuvky kus 3,00000 254,40 763,20 Vlastní

434 M210001 Doplnění rozvaděče RH - 1x 3pólový jistič PL7,char.B,|cn=10kA,ln=50A, 5x řadová svorka 5x Kpl 4,00000 10 176,40 40 705,60 Vlastní

ukančení, vodiče v rozvaděči

435 M210002 Rozvaděč R1 - rozvodnice (5 řad, 120 modulů) na omítku, vč. výzbroje dle PD Kpl 1,00000 152 646,50 152 646,50 Vlastní

dod.+mont.vč.zapojení

436 M210003 Alarm signalizačního systému - vyhodnocovací jednotka + tahový vypínač dod.+mont.vč.zapojení Kpl 1,00000 15 264,60 15 264,60 Vlastní

437 M210004 Svorkovnice s krytem dod.+mont.vč.zapojení kus 1,00000 1 017,60 1 017,60 Vlastní

438 M210005 Pohybové čidlo stropní dod.+mont.vč.zapojení kus 5,00000 2 035,20 10 176,00 Vlastní

439 M210006 Příplatek za zásuvku s dětskou ochranou kus 38,00000 152.70 5 802,60 Vlastní

440 M210007 Samoregulační topný kabel d|.30m pro ochranu okap.žlabů vč.řidicí jednotky a příslušenství dle Kpl 1,00000 26 713,20 26 713,20 Vlastní

PD, dod.+mont.vč.zapojení

441 M210008 Kabelový žlab 100/250 vč.přis|usenstvi dod.+mont. m 25,00000 763,20 19 080,00 Vlastní

442 M210009a Svítidlo 32W, 4000K - ozn.A dod.+mont.vč.zapojení kus 30,00000 7 505,10 225 153,00 Vlastní

443 M210009b Svítidlo 25W, 4000K - ozn.B dod.+mont.vč.zapojení kus 15,00000 6 487,50 97 312,50 Vlastní

444 M210009c Svítidlo 32W, 4000K - ozn.C dod.+mont.vč.zapojení kus 1,00000 7 378,00 7 378,00 Vlastní

445 M210009d Svítidlo 25W, 4000K - ozn.D dod.+mont.vč.zapojení kus 6,00000 6 487,50 38 925,00 Vlastní

446 M210009e Svítidlo LED 32W - ozn.E dod.+mont.vč.zapojení kus 6,00000 6 105,80 36 634,80 Vlastní

447 M210009f Svítidlo LED 10W, 3000K - ozn.F dod.+mont.vč.zapojení kus 9,00000 6 233,00 56 097,00 Vlastní

448 M210009g Svítidlo nouzové vestavné - ozn.N dod.+mont.vč.zapojení kus 3,00000 3 688,90 11 066,70 Vlastní

448a M210009h svodič přepětí tř. B+C FLP-12,5VI4 kus 1,00000 5 342,60 5 342,60 Vlastní

448I: M210009i svodič přepětí tř. B+C FLP-12,5VI1 kus 1,00000 1 399,30 1 399,30 Vlastní

448c M210009j spínač křížový č.7 s rámečkem a kolibkou kus 3,00000 432,50 1 297,50 Vlastní

448d M210009k Zásuvka na zámek 400Vl16A pětipólová blokační nástěnná, exteriérová D+M kus 1,00000 3 053,00 3 053,00 Vlastní

448e M210009i Uzamykatelná blokační zásuvka 230Vl16A nástěnná, exteriérová D+M kus 2,00000 1 780,90 3 561,80 Vlastní

448f M210009m el.instalační krabice na povrch s DIN lištou pro svodiče typu A—BOX kus 2,00000 534,30 1 068,60 Vlastní

449 M210010 Uvedení el.insta|aci do provozu - zkousky, revize, měření intenzity osvětlení Kpl 1,00000 76 323,20 76 323,20 Vlastní

450 341350212R kabel kabel pro EZS; stíněný, typ drát; Cu drát + AI folie; počet a průřez žil 2x2x0,8; počet žil 2; m 100,00000 76,30 7 630,00 SPCM RTS 22l|

jmen.prům.jádra 0,80 mm: teplota použití -5 až 50 °C; min.teplota pokládky -5 °C; barva pláště

rudá

451 34572178R lišta élektroinstálačni hranatá; mat. PVC samozhášivé; Š x V 60 x 40 mm; délka 2,00 m; bílá; m 52,00000 254,40 13 228,80 SPCM RTS 22l|

stupeň hořlavosti A1-F: teplot.rozsah -5 až 60 °C

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 1 642 959,20 
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 21 z 24



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

s: 22/15 ZŠ Štěpánská 8/1286, Praha 2

O: 01 Novostavba pavilonu pro výuku 1. tříd

R: 22/15/01a ZŠ Štěpánská - pavilon 1. tříd - 05/2022

Cen.

soustava

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik / platnost

I 452|388996111R00 ITrubky tělesa trubkového kabelovodu chránicka kabelu z HDPE, do DN 63 mm, v otevřeném I m I 1oo,oooooI 125,9oI 12 590,00I828-1 IRTS 22/ | I

výkopu

Včetně spojovacího materiálu.

I 453I210010003RU2 |Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 25 mm, mech. pevnost 320 I m I 1 600,00000 76,30I 122 080,00IM21 IRTS 22/ | I

Nl5 cm, včetně dodávky materiálu

100+500+1000 1 600,00000

I 454I210010004RU2 |Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 32 mm, mech. pevnost 320 I m I 110,00000 89,00I 9 790,00IM21 IRTS 22/ | I

Nl5 cm, včetně dodávky materiálu

10+100 110,00000

455 210010321RT1 Montáž krabice plastové univerzální, kruhové, o průměru 73 mm, hloubky 42 mm, s víčkem a kus 5,00000 254,40 1 272,00 M21 RTS 22/ I

svorkovnicí, do zdiva, se zapojením, včetně dodávky

456 220270802R00 Zatažěni šnůry sdělovací 4pram. do trubek/lišt m 1 010,00000 38,10 38 481,00 RTS 22/ |

10+1000 1 010,00000

457 220270804R00 Zatažěni šnůry sdělovací 6pram. do trubek/lišt m 150,00000 40,60 6 090,00 RTS 22/ |

458 222080101R00 Optický kabel v trubce HDPE m 600,00000 101,80 61 080,00 RTS 22/I

459 222280051R00 PRAFIaGuard 1x2x0,8 nebo 2x2x0,8 na příchytkách m 250,00000 114,40 28 600,00 RTS 22/ |

100+150 250,00000

460 222280214R00 Kabel UTP/FTP kat.5e v trubkách m 1 000,00000 50,90 50 900,00 RTS 22/ |

461 M220001 Sada videotelefonu - vstupní 4tlač.tabIo še čtečkou, el.zámek, odchod.!lačítko, rozbočovač Kpl 2,00000 114 484,90 228 969,80 Vlastní

sběrnice, 4x vnitř.LCD jednotka še sluchátkem, - dod.+mont.vč.zapojení

462 M220002 Školní rozhlasová ústtředna dod.+mont.vč.zapojení Kpl 1,00000 53 426,30 53 426,30 Vlastní

463 M220003 2pášmová reproskříňka 100V/5, 10W dod.+mont.vč.zapojení kus 5,00000 3 816,20 19 081,00 Vlastní

464 M220004 Elektroinstalační krabice se zachováním funkčnosti při požáru dod.+mont.vč.zapojení kus 15,00000 2 289,70 34 345,50 Vlastní

5+10 15,00000

465 M220005 Školní zvonění 5 MP3, vč.DCF dod.+mont.vč.zapojení Kpl 1,00000 53 426,30 53 426,30 Vlastní

466 M220006 Interiérové hodiny analogové - 28cm dod.+mont.vč.zapojení kus 5,00000 5 724,30 28 621,50 Vlastní

467 M220007 Školní zvonek klasik 75 V dod.+mont.vč.zapojení kus 5,00000 3 180,20 15 901,00 Vlastní

468 M220008 Dvojzásuvka 2xRJ45 UTP kat.5e pod omítku dod.+mont.vč.zapojení kus 13,00000 636,10 8 269,30 Vlastní

469 M220009 Acces point UAP-nanoHH, vnitřní dod.+mont.vč.zapojení kus 5,00000 12 466,20 62 331,00 Vlastní

470 M220010 Acces point NanoStation M5, venkovní dod.+mont.vč.zapojení kus 2,00000 12 466,20 24 932,40 Vlastní

471 M220011 IP kamera vnitřní/venkovní 2MP - DOME dod.+mont.vč.zapojení kus 4,00000 12 211,70 48 846,80 Vlastní

472 M220012 RACK - nástěnný, výklopný, 15U, 600x450 vč.příslušenštví dod.+mont.vč.zapojení kus 1,00000 38 161,60 38 161,60 Vlastní

473 M220013 19" ventilační jednotka, 1U, termostat, 4x FAN dod.+mont.vč.zapojení kus 1,00000 7 632,30 7 632,30 Vlastní

474 M220014 Optická vana s výsuvnou polici uzavíratelná klapkami 1U, s čelem pro 16 spojek kus 1,00000 10 176,40 10 176,40 Vlastní

dod.+mont.vč.zapojení

475 M220015 UPS TOWER 2000VA Line Interactive dod.+mont.vč.zapojení kus 1,00000 29 257,30 29 257,30 Vlastní

476 M220016 19" vyvazovací panel, 1U, 4x kovové oko dod.+mont.vč.zapojení kus 1,00000 1 272,10 1 272,10 Vlastní

477 M220017 Switch, 48x Gbit LAN, 2x SFP, 2x SFP+, PoE, 802.3at/af, 500W, L3 dod.+mont.vč.zapojení kus 1,00000 76 323,20 76 323,20 Vlastní

478 M220018 Optický modul, SFP+, single-mode, 10Gbit, sada 2 kusů dod.+mont.vč.zapojení sada 2,00000 7 632,30 15 264,60 Vlastní

479 M220019 19" patch panel, 24x RL45 UTP 1U dod.+mont.vč.zapojení kus 1,00000 4 579,30 4 579,30 Vlastní

480 M220020 Stackable Managet Switch with 16x10G Including 8x10GBASE-T and 8x SFP+ Layer 3 kus 1,00000 76 323,20 76 323,20 Vlastní

dod.+mont.vč.zapojení

481 M220021 Ústředna EZS š 3G l LAN dod.+mont.vč.zapojení kus 1,00000 61 058,60 61 058,60 Vlastní

482 M220022 Sběrnicový detektor kouře a teploty dod.+mont.vč.zapojení kus 5,00000 2 544,10 12 720,50 Vlastní

483 M220023 Sbernicová venkovní čtečka RFID dod.+mont.vč.zapojení kus 1,00000 6 105,80 6 105,80 Vlastní

484 M220024 Sběrnicová siréna vnitřní dod.+mont.vč.zapojení kus 1,00000 4 579,30 4 579,30 Vlastní

485 M220025 Sběrnicový magnet mini - bílý dod.+mont.vč.zapojení kus 14,00000 1 526,50 21 371,00 Vlastní

486 M220026 Oživení a programování systémů sdělovací a zabezpečovací techniky Kpl 1,00000 31 801,40 31 801,40 Vlastní

487 M220027 Monitoring vlhkosti - moisture guard, 4x čidlo, říd.jednotka, kabeláž, dod.+mont.vč.zapojení Kpl 1,00000 76 323,20 76 323,20 Vlastní

488 M220028 Zkoušky, zkuš.provoz, revize systémů sdělovací a zabezpečovací techniky vč.protokolů Kpl 1,00000 57 242,50 57 242,50 Vlastní

489 34121554R kabel JYTY; sdělovací; pevné uložení vnitřní: Cujádra holá: počet žil 4; jmen.prům.jádra 1,00 m 10,00000 76,30 763,00 SPCM RTS 22ll

mm; teplota použití do 70 °C; barva pláště šedá

490 341333019R kabel optický vlákno mnohovidové 62,5/125 um: pocet vláken 8: vnější průměr 6,5 mm; plášť m 600,00000 45,80 27 480,00 SPCM RTS 22ll

vnější PE, odolný proti UV: teplota provozní -30 až 70 °C; teplota pro pokládku a montáž -5 až 40

°C; použití vnější páteřní trasy sítí, vedlejší rozvody, telekomunikační a datové přenosy

491 341350122R kabel kabel pro EZS; stíněný, typ drát; Cu drát + AI folie; počet a průřez žil 2x2x0,8; počet žil 2; m 250,00000 76,30 19 075,00 SPCM RTS 22ll

jmen.prům.jádra 0,80 mm: teplota použití -30 až 90 °C; min.tepIota pokládky -5 °C; barva pláště

hnědá

100+150 250,00000

492 341350212a Kabel J-Y(st)Y 4X2X0,8 baleno po 100 m délky m 150,00000 76,30 11 445,00 Vlastní

493 371201305R kabel UTP Elite, Cat6, venkovni PE+PVC, odolný proti UV záření m 900,00000 76,30 68 670,00 SPCM RTS 22/ I

494 37123010a Kabel CC- 02 m 1 000,00000 76,30 76 300,00 Vlastní

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 789 158.55

495 M240001a Interiérová rekuperační jednotka, eI.předohřev 1,1kW + deskový rekuperátor vč.řízeného obtoku, kus 1,00000 234 795,00 234 795,00 Vlastní

eI.dohřívac 0,6kW - dle PD, dod.+mont.vč.zapojení

496 M240001b Interiérová rekuperační jednotka, eI.předohřev 0,9kW + deskový rekuperátor vč.řízeného obtoku, kus 1,00000 234 795,00 234 795,00 Vlastní

eI.dohřívac 0,6kW - dle PD, dod.+mont.vč.zapojení

497 M240002 Integrovaná fasádní výůštka vertikální vc.povrch.ůpravy dod.+mont. kus 2,00000 127,60 255,20 Vlastní

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 22 z 24



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           
   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

 

 

 

           

s: 22/15 ZŠ Štěpánská 8/1286, Praha 2

O: 01 Novostavba pavilonu pro výuku 1. tříd

R: 22/15/01a ZŠ Štěpánská - pavilon 1. tříd - 05/2022

Cen.

soustava

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník l platnost

498 M240003 Designovaně opláštěnijednotky dod.+mont. kus 2,00000 127,60 255,20 Vlastní

499 M240004 Přechod přívodního hrdla na pr.250mm vč.samotahově klapky dod.+mont. kus 2,00000 127,60 255,20 Vlastní

500 M240005a Vířivá výusť přívodní, nastavitelná, do rastru 600x600mm, horiz.připojeni, V=330m3lh kus 4,00000 4 568,80 18 275,20 Vlastní

dod.+mont.

501 M240005b Vířivá výusť přívodní, nastavitelná, do rastru 600x600mm, horiz.připojeni, V=190m3/h kus 2,00000 4 568,80 9 137,60 Vlastní

dod.+mont.

502 M240005o Vířivá výusť odvodní, nastavitelná, do rastru 600x600mm, horiz.připojeni, V=370m3lh kus 1,00000 4 568,80 4 568,80 Vlastní

dod.+mont.

503 M240006 Tlumič hluku 250/600 - 50 dod.+mont. kus 2,00000 3 725,20 7 450,40 Vlastní

504 M240007 Nástěnná rekuperační jednotka, rotační regener.hydroskopioký výměník, V=370m3/h přo 100Pa - kus 1,00000 99 574,80 99 574,80 Vlastní

dle PD, dod.+mont.vč.zapojení

505 M240008 Integrovaná fasádní výůstka horizontální vč.povroh.ůpravy dod.+mont. kus 1,00000 5 254,10 5 254,10 Vlastní

506 M240009 Nástěnný ovladač dotykový bílý dod.+mont.vč.zapojení kus 1,00000 7 401,90 7 401,90 Vlastní

507 M240010 Nástřešní radiální ventilátor V=410m3lh při 100Pa, N=0,12kW, vč.střeš.podstavce pro plochou kus 2,00000 18 265,30 36 570,60 Vlastní

střechu, a zpětné klapky, dod.+mont.vč.zapojení

508 M240011a Talířový ventil odvodní kovový V=30m3/h dod.+mont. kus 1,00000 319,10 319,10 Vlastní

509 M240011b Talířový ventil odvodní kovový V=50m3/h dod.+mont. kus 7,00000 319,10 2 233,70 Vlastní

510 M240011o Talířový ventil odvodní kovový V=100m3lh dod.+mont. kus 4,00000 362,90 1 531,60 Vlastní

511 M240012 Dveřní clona horizontální dl.2m, Vmax=3500m3lh, el.ohřev 16kW/400V, integr.regulace, kus 1,00000 41 404,80 41 404,80 Vlastní

bezdrát.ovladač, vč. kotvení ke stropu, dod.+mont.vč.zapojení

512 M240013a Potrubí Spiro d=100mm vč.tvarovek, těsnění a závěsů dod.+mont. m 0,50000 523,20 261,60 Vlastní

513 M240013b Potrubí Spiro d=125mm vč.tvarovek, těsnění a závěsů dod.+mont. m 14,00000 564,50 8 183,00 Vlastní

514 M240013e Potrubí Spiro d=160mm vč.tvarovek, těsnění a závěsů dod.+mont. m 12,00000 678,90 8 146,80 Vlastní

515 M240013d Potrubí Spiro d=200mm vč.tvarovek, těsnění a závěsů dod.+mont. m 15,00000 791,30 11 869,50 Vlastní

516 M240013e Potrubí Spiro d=250mm vč.tvarovek, těsnění a závěsů dod.+mont. m 24,00000 903,60 21 686,40 Vlastní

517 M240014a Tlumící hadice ohebná d=102mm vč.těsněni a závěsů dod.+mont. m 0,50000 159,50 79,75 Vlastní

518 M240014b Tlumící hadice ohebná d=127mm vč.těsněni a závěsů dod.+mont. m 2,50000 177,40 443,50 Vlastní

519 M240014e Tlumící hadice ohebná d=160mm vč.těsněni a závěsů dod.+mont. m 1,00000 194,00 194,00 Vlastní

520 M240014d Tlumící hadice ohebná d=203mm vč.těsněni a závěsů dod.+mont. m 3,00000 231,00 693,00 Vlastní

521 M240014e Tlumící hadice ohebná d=254mm vč.těsněni a závěsů dod.+mont. m 3,00000 268,40 865,20 Vlastní

522 M240015 Poloohebně AL potrubí d=280mm vč.těsněni a závěsů dod.+mont. m 2,00000 376,40 752,80 Vlastní

523 M240016 Uvedení VZT do provozu - zkoušky, měření (vč.h|uku), zaregulování, revize, zaškolení obsluhy Kpl 1,00000 31 904,80 31 904,80 Vlastní

Díl: VN Vedlejší náklady 1 478 388,03

524|oo411 R |Připravně a průzkumné služby či práce | Kpl | 1,00000 17 226,50| 17 226,50I RTS 22/I

Náklady dodavatele vyplývající z povinnosti dodavatele stanovených obchodními podmínkami před zahájením stavebních prací. Tato skupina zahrnuje

zejmena náklady na přípravné činnosti.

vzorkování materiálů a barevných odstínů : 1 1,00000

| 525|oo412 R |Stíníoí plotová tkanina na oplocení (P3) dod.+mont. | m2 | eo,ooooo| 266,20| 17 172,oo| |RTs 22/I |

tkaná PE, stínění 60%, včetně kotevních prostředků, 20‘2 (viz D.1.1.15 15.4 a 0.4) 60,00000

| 526|00413 R |Stíníoí plotová tkanina na oplocení (P4) dod.+mont. | m2 | 36,00000| 41o,eo| 14 781,60I |RTs 22/I |

tkaná PE, stínění 90%, včetně kotevních prostředků, 20‘2 (viz D.1.1.15.4 a 0.4) 36,00000

| 527|oo414 R |krycí lista nerez - ukončení vinylově podlahy u okeních rámů, dod.+mont. | bm | 18,42500I 647,20| 11 924,66I |RTs 22l| |

nerez profil L: (5,15*2+2,15*3)*1 ,1 18,42500

I 528I00415 R Výsadba keře se zalitím v rovině, zemni bal, včetně výkopku, dodávky rostlin a přihnojení I ks I 100,00000 693,50I 69 350,00I IRTS 22l| I

podel oplocení P3, např.Thuja Occidentalis "Brabant" cca 1ks á 0,5m, výška keře 1m 60,00000

podel terasy T03, např.Mochna křovitá Lovely pink 40,00000

| 529|00416 R |Vypracování projektově dokumentace | Kpl | 1,ooooo| 34 452,9o| 34 452,90| |RTs 22/I |

dodavatelská, dílenská, v rozsahu nutném pro realizaci díla včetně projednání, odsouhlasení a

schválení objednatelem a projektantem včetně jednotlivých profesí

| 53o|oo417 R |Náklady na zaškolení | Kpl | 1,ooooo| 17 226,50| 17 225,5o| |RTs 22/I |

Náklady spojené se zaškolenim obsluh u všech částí díla, které budou obsluhovány pracovníky

objednatele (resp.budoúcim uživatelem) mimo nákladů vykázaných v rámci jednotlivých profesi

| 531|00418 R |Označění stavby | Kpl | 1,ooooo| 17 226,50| 17 225,5o| |RTs 22/I |

Označení stavby dle grafickeho manuálu hl.m.Prahy pro označovaní staveb, 2x panel

5100x2400, plast, včetně pomocných konstrukcí a drobného montážního materiálu

| 532|oo419 R |Průběžný úklid stavby, staveniště a zasažených prostor, po dobu stavby | Kpl | 1,ooooo| 25 839,60| 25 839,60| |RTS 22/I |

náklady spojené s průběžným úklidem stavby, zejmena prostor ve stávající ZŠ. Součástí úklidu je

i úklid okolních ploch a komunikaci.

533 00420 R BOZP opatření Kpl 1,00000 8 613,20 8 613,20 RTS 22/ l

534 00421 R Zkoušky bez rozlišení Kpl 1,00000 51 679,30 51 679,30 RTS 22/ |

Zkoušky , atesty, certifikáty, prohlášení o shodě apod. Náklady spojené s prováděním všech

předepsaných a sjednaných zkoušek vč. vystaveni dokladů o jejich provedení, včetně nákladů

na revize a revizní měření, doložení atestů, certifikátů, prohlášení o shodě apod. ve 3 tištěných

vyhotoveních a digitální formě ve formátu pdf na vhodném datovém nosiči v rozsahu podle

obchodních podmínek (mimo zkoušek a revizi vykázaných v rámci jednotlivých profesí na jiných

místech tohoto rozpočtu)

535 00422 R Připojení staveniště na inženýrské sítě Kpl 1,00000 8 613,20 8 613,20 RTS 22/ l

536 00423 R Závěrečný úklid stavby, staveniště a zasažených prostor Kpl 1,00000 17 226,50 17 226,50 RTS 22/ l

537 00424 R Provozní řád budovy - vypracování Kpl 1,00000 11 197,20 11 197,20 RTS 22/ I

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 23 z 24



Položkový soupis prací a dodávek

s: 22/15 ZŠ Štěpánská 8/1286, Praha 2

 

 

O: 01 Novostavba pavilonu pro výuku 1. tříd

 

R: 22/15/01a ZŠ Štěpánská-pavilon1.tříd-05/2022

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cen.

soustava

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik / platnost

| 53s|oo425 R |0statni náklady související s montáží nebo demontáži zařízení jednotlivých profesi | Kpi | 1,ooooo| 8 613,20| s e13,2o| |RTS 22/I |

náklady spojené s koordinaci při zapojení, odpojení el. zařízení, slaboproudých zařizení- 1,00000

rozhlas, jednotný čas, zvoněni, internet, zdravotechnických zařízení s provozovatelem ZŠ

případně s jednotlivými správci nebo vlastníky siti

| 539|00426 R |Geodetioke práce | Kpi | 1,ooooo| 17 226,50| 17 225,5o| |RTs 22/I |

geodetické práce před a při výstavbě 1,00000

| 540|oo427 R |Zařizení staveniště | KpI | 1,ooooo| 344 528,80| 344 528,80I |RTS 22l| |

kompl náklady na zřízení, provoz a likvidaci, včetně mobilního oplocení výšky 2m, dl.150m,

včetně nákladů na zdvihací mechanismy

| 541|00428 R |Územní vlivy | Kpi | 1,ooooo| 51 679,3o| 51 e79,30| |RTs 22l| |

mimostaveništni doprava : 1

| 542|oo429 R |Dokumentáce skutečného provedeni | KpI | 1,ooooo| 25 839,60| 25 839,60l |RTS 22l| |

projektové podklady se zapracovanými změnami, kompletní fotodokumentace před, během a po

skončení stavby, včetně dodání digitální verze na CD a 3x tištěné pare kompletni výkresové

dokumentace v odpovidajicim měřítku

543 00430 R Individuální a komplexní vyzkoušení a zprovoznění Kpl 1,00000 17 226,50 17 226,50 RTS 22/ I

544 00431 R Fotodokumetnáce stávajícího stavu konstrukcí v bezprostřední blízkosti stavby, 1x CD Kpl 1,00000 11 197,20 11 197,20 RTS 22/ I

545 00432 R Provozní vlivy Kpl 1,00000 8 613,20 8 613,20 RTS 22l|

546 00433 R Dopravně-inženýrská opátřeni Kpl 1,00000 490 195,60 490 195,60 RTS 22/ I          
 

dopravně inženýrské značení (zřízeni, pronájem! opotřebení, demontáž), včetně projednání a

odsouhlasení

| 547|oo434 R |Odvodňovací žlábek 5m s roštem D+M | kpi | 1,ooooo| 28 845,6o| 28 845,60| |RTS 22/I |

betonový nebo polymerbetonový odvod'novací žlab dl. 5m, mrazuvzdorný, do betonového lože

20/25, s pozinkovaným nebo litinovým roštem, občasně pojížděný, napojení a doávka

odvodlňovacího PVC potrubí DN100 dl.3m - viz D.1.1.2

I 548Ioo435 R Odvodňovací žlab betonový - žlabovka přirodni š.600mm, z vibrolisovaného betonu pro odvod I bm I 21,oooooI 724,30I 15 210,30I IRTS 22/I I

povrchových vod D+M

mrazuvzdorný, včetně betonového lože C1211 5

| 549|00436 R |Akustioký obklad stén | m2 | 15,ooooo| 7 o14,7o| 105 220,5o| |RTs 22/I |

akustický obklad na stěnu v učebnách, D+M včetně kotevních prostředků, designové provedení

Al rámeček, krycí tkanina bílá, akustická izolace tl.50 mm obj.hm. 50kg/m3, systémový výrobek,

viz také TZ 8.3. Celkem 6+6+3. Bude fakturováno dle skutečného rozsahu po provedení měření

dozvuku v učebnách

| 550|oo437 R |Mobi|ni hliníkový žebřík třídílný pro přistup na střechu | ks | 1,ooooo| 9 829,30| 9 829,30l |RTS 22l| |

nosnost min.150kg, 2x9+8 příček, výsuvný, přiložný, štafle, minimální pracovní výška ve

výsuvném sestaveni 4,5m

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

| 551 |00438 R |Sádove ůprávy zahrady | kpl | 1,ooooo| 7 354,9o| 7 354,90| |RTs 22/I |

obnova trávníků, záhonů a vegatace na zahradě po stavební činnosti

| 552|oo439 R |Geodetioke zamereni skutečného provedeni | Kpi | 1,ooooo| 14 277,87| 14 277,87I |RTs 22/I |
 

Náklady na provedení skutečného zaměřeni stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

 

| Celkem 35 575 094,68I

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 24 z 24



 

Městska cast Praha 2

 

 

 

 

REKAPITULACE CENY

Po is o/ožk cena V Kč
p p y bez DPH DPH včetně DPH

Cena — ZŠ Štěpánská 8/1286 zřízení pavvilonového objektu učeben 1.

tříd (součtový údaj převzatý z ROZPOCTU) 35 575 094'68 7 470 769'88 43 045 864’56

Celkova’ cena za předmět veřejné zakázky celkem 35 575 094,68 7 470 769,88 43 045 864,56

   
 

 

Za Objednatele strana číslo 23 za Zhotovitele

 



% Městská část Praha 2

 

PŘÍLOHA ČÍSLO II SMLOUVY O DÍLO ČÍSLO 5180/2022/0159/OIV

HARMONOGRAM PLNĚNÍ PRACÍA DODÁVEK

 

Zhotoviteljako účastník dokládá jako součást své nabídky harmonogram postupu prací v minimálním

časovém členění na dny, a to samostatný pro každou z částí díla.

 

Za Objednatele strana číslo 24 za Zhotovitele



Časový harmonogram

ZŠ Štěpánská 8/1286, Praha 2 2022 2023

Novostavba pavilonu provy'uku Ltřld 48 49 50 51 52 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

01.12.2022 512 12.12 19.12 26.12 02.01.2023 91 16.1 23.1 30.1 6.2 13.2 20.2 27,2 6,3 13,3 20.3 27.3 3.4 10.4 17.4 24.4 1.5 8.5 15.5 22.5 29.05.2023

SoD- díla

dokumentace CLT

azakládání

CLT

sadové

staveniště

 



I ».

_4'

A i

.1 Městská část Praha 2

 

PŘÍLOHA ČÍSLO III SMLOUVY o DÍLO ČÍSLO 5180/2022/0159/OIV

DOHODA o JEDNOTNÉM PQSTUPU PŘI obsoumAsoVÁNÍ DROBNÝCH

ZMEN A ZMENOVY LIST

 

Dohoda

o jednotném postupu při odsouhlasování drobných změn předmětu díla

ZŠ Štěpánská 8/1286 - zřízení pavilonového objektu učeben 1. tříd

Uvodní ustanovení.

Dohoda vychází z ustanovení odstavce 1.8.1., 1.8.3. a 4.4. této smlouvy a řeší organizační zajištění, uplatnění,

projednání a odsouhlasení drobných změn stavby, které jsou specifikovány v odstavci 1.8.1. této smlouvy. Postup

smluvních stran podle této dohody umožní ucelenou a jednotnou evidenci všech změn předmětu díla a jejich případných

dopadů do termínů realizace díla.

Pro účely této dohody se ZMĚNOU dále rozumí změny specifikované v odstavci 1.8.1. této smlouvy:

. pokud změnou dojde k zúžení díla a ke snížení ceny díla (méněpráce);

. pokud změna nebude mít vliv na cenu díla;

. pokud změna bude povahy nepředvídaných prací při realizaci díla;

. pokud si Objednatel výslovně objedná provedení víceprací

článek I.

ZMĚNA bude předložena neodkladně po zjištěníjejí nutnosti a to písemně - zápisem do stavebního deníku, případně do

deníku změn. Za'pis bude obsahovat popis změny (tj. v návaznosti na použité materiály, změny dílčích technických

řešení, úpravy a dodatky projektového řešení apod.). Na základě zápisu v deníku změn Zhotovitel neodkladné vyvolá

jednání o změně.

článek II.

Na základě zápisu a projednánízměny zpracuje Zhotovitel Změnový list podle přílohy této dohody a doloží ho položkovým

rozpočtem ZMENY (pokudjde o změnu vedoucí ke změně předmětu díla nebo ceny díla). Změnový list bude odsouhlasen

a podepsán Technickým dozorem stavebníka, Projektantem a osobou oprávněnou jednat ve věcech technických za

Zhotovitele.

Takto připravený změnový list bude předložen zřizovateli Objednate/e ke schválení a k provedení zadávacího řízení podle

zákona o veřejných zakázkách. Po schválení zřizovatelem Objednate/e a po provedení zadávacího řízení bude změnový

list předložen k podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.

článek III.

K projednání změny předmětu díla jsou zmocnění:

za Objednatele:

za Zhotovitele: hlavní stavbyvedoucí

za Zhotovitele: stavbyvedoucí

za Projektanta:

autorský dozor projektanta

 

Zhotovitel při projednání změny předkládá a zaručuje:

. Předkládá technický popis změny a odůvodnění její nezbytnosti, pokud byla změna vyvolana' vdůsledku

nepředvídatelných skutečnosti, které nebyly řešeny v PROJEKTU;

. Předkládá technický popis změny, pokud se jedna' o změnu vyžádanou Objednatelem;

. Zaručuje, že technické řešení změny bylo projednáno s Projektantem;

. Zaručuje, že ROZPOČET změny je zpracován v souladu s touto smlouvou;

. Odstraňuje nedostatky a předkládá upravené návrhy řešení změny podle připomínek Projektanta a TDS.

Projektant při projednání změny prověřuje:

. Prověřuje, zda změna byla vyvolaná v důsledku nepředvídatelných skutečnosti, které nebyly řešeny

v PROJEKTU (pokud se nejedná o změnu vyžádanou Objednatelem) a ověřuje nezbytnost provedení změny

vzhledem k PROJEKTU a situaci na stavbě při realizaci díla;

 

Za Objednatele strana Číslo 25 za zhotovitele



Městska cast Praha 2

. Prověřuje a potvrzuje správnost technického řešení změny a jeho soulad s PROJEKTEM;

. Prověřuje a potvrzuje správnost nasazení položek ROZPOČTU změny.

TDS při projednání změny prověřuje:

. Prověřuje správnost nasazeníjednotkových cen, správnost výpočtu ceny změny v ROZPOČTU změny;

. Na základě stanoviska Projektanta ověřuje nezbytnost provedení změny.

Ke schválení změny předmětu díla jsou zmocněni:

za Objednatele: Jan Korseska místostarosta

za Zhotovitele: PhDr. Ing. Roman Vildner, Ph.D., MBA ředitel oblasti Sever

Objednatel schválením změny ověřuje:

. Potvrzuje, že změna byla vyvolaná v důsledku nepředvídatelných skutečností, které nebyly řešeny v PROJEKTU,

případně, že se jedná o změnu vyžádanou Objednatelem;

. Potvrzuje, že ROZPOČET změny odpovídá projektové dokumentaci změny a výkazu výměr, který zpracoval

(pokud změna vyžadovala projekční zpracování);

. Dává souhlas s provedením změny za cenových podmínek uvedených v ROZPOČTU změny.

Zhotovitel schválením změny ověřuje:

. Provedení schválené změny za cenových podmínek uvedených v ROZPOČTU změny a v termínech uvedených

ve změnověm listu.

Změny, které mají dopad do zvýšení ceny, podléhají též schválení zřizovatele Objednatele a postupu podle zákona o

veřejných zakázkách.

článek IV.

ZMĚNA je schválena, pokud je změnový list podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Schválená ZMĚNA

musí být zahrnuta jako změna předmětu díla ve smlouvě o dílo, a to formou dodatku smlouvy o dílo, následně může být

Zhotovitelem realizována a fakturována vždy samostatnou fakturou doloženou položkovým soupisem provedených prací.

článek V.

O schválených ZMĚNÁCH (změnových listech) vede zástupce Objednatele evidenci v podobě tabulky, která je přílohou

této dohody. Součástí protokolu o předání a převzetí díla bude konečná tabulka evidence změn, ve které budou uvedeny

všechny schválené ZMENY. Na základě tabulky konečné evidence změn bude vyčíslena celková cena, za kterou bylo dílo

realizováno.

článek VI.

Nedílnou součástí přílohy č. III. této smlouvy jsouityto dílčí přílohy: ,

Příloha č. III.1. - PROTOKOL O ZMENE DILA - VZOR ZMENOVEHO LISTU.

  

V Praze V Chabařovicích

Di itálně ode sal Digitálně podepsalJan 9 p p Ing. Roman |ng.Roman

Jan Korseska Vildner V'Id e MBA

Datum: 2022.12.02 r ' " "
. . Datum: 2022.12.01

KOrseSka 11:23:25 +0100
MBA 16:17:55 +0100

za Objednatele za Zhotovitele

Jan Korseska PhDr. Ing. Roman Vildner, Ph.D., MBA

místostarosta MČ Praha 2 ředitel oblasti Sever, na základě plné moci ze

dne 21. 3. 2022

Za OP: Mgr. Jan Bureš

v Digitálně podepsal Jan Bureš

J a n Bu res Datum: 2022.11.28 12:32:33

+01 '00'

 

Za Objednatele strana číslo 26 za Zhotovitele



Městska cast Praha 2

 

Příloha č. III.

 

 

 

 

 

 

Protokol o změně díla změnový list číslo

Předmět díla: ZŠ Štěpánská 8/1286 - zřízení pavilonového objektu učeben 1. tříd

Objekt:

Objednatel: Městská část Praha 2

Zhotovitel: POHL cz, a.s.

TDS: Profesionálové a.s.

Projektant: FLAPS s.r.o. 
 

Popis změny:

 

Odůvodnění změny:

 

Změnu vyvolal:
 

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
 

Jedná se o změnu: , v „ , . ,
uprava predmetu dila bez vl/vu na cenu dila

 

 

 

 

 

 

(zatrhnout)

><u práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

% § 222 odst. (4) Zákona

E ,

g Jedná se o změnu ve smyslu § 222 0d5t- (5) Zakona

.a zákona: (zatrhnout) § 222 odst. (6) Zákona

š § 222 odst. (7) Zákona

zápis do SD (deníku změn)

 

Způsob projekčního řešení dodatek k PD
 

změny: (zaškrtnout) dokumentace skut. provedení
   jiné
 

hodnota přípočtů (víceprací)

celkem v Kč bez DPH

 

 

ú
d hodnota odpočtů (méněprací)

celkem v Kč bez DPH

 

a
j
e
o

o
z
e
n
í
c
e
n
y

z
m
ě
n
y

s
l

 

ocenění změny předložil:

v

 

náklady na změnu v Kč bez DPH

 

 

a
J
e
o
c
e
n
e

z
m
ě
n
y

 

 

 

 

 

 

   
 

Výše DPH sazba:

"u náklady na změnu vč. DPH

*:

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

E Termín realizace změny:

š
3 Vliv změny na termín dokončení díla:

H

“% Změnu odsouhlasil: datum podpis

Š Ě TDI:

-= W

g 5 Projektant:

% Objednatel:

Přílohy:

v
,

p
r
i
l
o
h
y   
 

 

Za Objednatele strana číslo 27 za Zhotovitele


